
2025•2026

PRODEJNÍ
KATALOG



2  



  3

A Great Performance
Deserves a Great Stage

THE SHOW IS HOME

Naskenujte QR kód pro zobrazení 
naší brand kampaně.

3



KATEGORIE
PRODUKTŮ
Dřezy bez odkapu
Nerez
Fraceram
Fragranite
Tectonite®

Dřezy s odkapem
Nerez
Fraceram
Fragranite
Tectonite®

Kuchyňské baterie
Multifunkční a fi ltrační baterie
Kuchyňské baterie Celonerez
Kuchyňské baterie

Odsavače par
Odsavače par v indukční varné desce
Odsavače par

Odpadkové koše a drtiče odpadu
Odpadkové koše 
Drtiče odpadu

Vestavné spotřebiče
Vestavné trouby + Ostatní
Varné desky 
Chladničky a mrazničky
Myčky nádobí

Doplňky a příslušenství
Montáž a údržba

30
56
62
76

84
98

102
120

128
148
164

204
228

272
294

300
330
354
366

374
394

PRODUKTOVÉ ŘADY
Mythos
Maris
Smart

16
18

20

OBSAH
2025–2026

4  



 5



6  



zkušeností,
přesto stále zvědaví jako děti

Roky

Ve Franke hledáme nová řešení a inovace již více než 100 let
a náš přistup zůstává stále stejný. V roce 1911 jsme spojili
tradiční řemeslo, přesné inženýrství a neustálé úsilí inovace,
tři principy, které zůstávají naším základem.

Náš příběh začal na začátku minulého století jako
malá klempířská fi rma ve švýcarském Rorschachu,

kterou založil Hermann Franke.
Od té doby jsme vybudovali výkonné výrobní závody

po celém světě a stali jsme se lídry v segmentu
kuchyňských dřezů a řešení vybavení pro domácnosti.

Příběh o švýcarské
přesnosti

  7



Naším posláním je pomáhat vytvářet udržitelnější planetu. Od návrhů postavených s využitím 
udržitelných materiálů až po optimalizaci účinnosti a snižování množství odpadu – v rámci 
celého našeho podnikání i mimo něj jednáme zodpovědně, abychom dosáhli pozitivního 
dlouhodobého dopadu.

Péče o životní prostředí

Naší vizí je dosáhnout nulových čistých emisí skleníkových 
plynů (GHG) v celém našem hodnotovém řetězci do roku 
2050, počínaje základním rokem 2020.

Stanovili jsme si jasné cíle, které podporují tuto ambici 
přispět k udržitelnějšímu světu pro naše zákazníky, 
zaměstnance a společnost.

V souladu s Pařížskou dohodou o klimatu jsme v roce 2023 
vypracovali naše krátkodobé a nulové cíle, které byly 
v únoru 2024 potvrzeny iniciativou Science Based Targets 
(SBTi), čímž jsme položili základní kámen na naší cestě
k udržitelnosti.

Zdroje
Snížení celkových emisí CO2 v rozsahu 1 a 2 o 7,5 % v roce 
2023 oproti roku 2022.

Snížení celkové spotřeby elektřiny o 9,9 % v roce 2023 
oproti roku 2022.

Balení
V roce 2023 jsme pokračovali v přechodu z obalů z polystyrenu 
na karton u dřezů z materiálu Fragranite a Tectonite®

v distribučních centrech společnosti Franke po celém světě. 

Celkový podíl obalů společnosti Franke z obnovitelných zdrojů
činil v roce 2023 89,9 %.

Odpad
77,2 % odpadu v celé skupině Franke bylo recyklováno.

Jádrem naší práce jsou lidé a jejich bezpečnost musí být podmínkou naší činnosti. Tento 
přístup je zakotven v hodnotách naší společnosti a řídí se jím naše opatření v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Prevenci fyzického a psychického poškození 
a podporu zdraví a pohody pracovníků považujeme za klíčovou odpovědnost při uznání 
základních lidských práv pracovníků.

Vytvoření proaktivní kultury se zaměřením na bezpečnost

Již osm let po sobě snižujeme emise v rozsahu 1 a 2 a naše 
cíle čistého nulového snížení emisí byly potvrzeny 
organizací SBTi.

”
“ Patrik Wohlhauser, Franke CEO

pro 
Recept 

zdravější budoucnost

8  



Naše ekologické inovace jsou navrženy tak, aby umožnily čistší život 
v domácnosti a inspirovaly ke každodenní spokojenosti.

Inovace pro udržitelný život

Odsavače par v indukční varné desce
Toto chytré řešení 2 v 1 zaručuje maximální funkčnost a naprostou 
svobodu designu, protože absence odsavače par, který se 
stává součástí indukční varné desky, zanechává ve vaší kuchyni  
příjemný pocit velkého prostoru. 

Chladničky
Jsou vybaveny přihrádkami s chladicí zónou, které zajišťují delší 
čerstvost potravin, technologií Total No Frost, která zabraňuje 
odmrazování, a režimem Dovolená, který umožňuje ponechat mrazicí 
přihrádku aktivní, i když chladnička není v provozu.

Vestavné trouby a mikrovlnné trouby
S energetickými třídami A a A+ nabízí multifunkce, které umožňují vaření různých 

potravin v jednom cyklu, a funkci parního čištění, která umožňuje čištění 
bez nutnosti použití škodlivých chemikálií.

Kuchyňské baterie
Nerezové modely jsou vyrobeny ze 100% recyklovatelné oceli.

Naše řada multifunkčních vodovodních baterií, včetně baterií 
Mythos Water Hub a Vital Taps se speciálním fi ltračním 

systémem, snižuje potřebu balené vody. Baterie Atlas Neo Sensor 
snižuje plýtvání vodou až o 50 %.

Dřezy
Modely dřezů Franke jsou příkladné z hlediska použití
udržitelných materiálů, jako je chromniklová ocel, Fragranite, 
Tectonite® a keramika, které zaručují mimořádnou trvanlivost, 
odolnost a dlouhodobou kvalitu výrobků.

Odsavače par
Všechny modely jsou navrženy tak, aby snižovaly spotřebu energie a zlepšovaly 

její využití díky funkcím AUTO, které automaticky šetří energii. Odsavače třídy 
A++ snižují spotřebu energie až o 85 %. Filtry s dlouhou životností a fi ltry 

s aktivním uhlím lze regenerovat a jsou navrženy tak, aby dále snižovaly množství 
odpadu ve srovnání se standardními jednorázovými uhlíkovými fi ltry.

 9



Showroom
Objevte náš 

Praha Showroom
Franke s.r.o.
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Tel.: +420 281 090 431-3 

Vítejte v showroomu Franke v Praze, kde na ploše 100 m2 uvidíte 
reprezentativní průřez celým sortimentem dřezů včetně výběru možného 
příslušenství, kuchyňských baterií, odpadkových košů, vestavných 
spotřebičů a odsavačů par. Najdete tu samozřejmě i všechny druhy 
požívaných materiálů, nejrůznější barevná provedení a povrchové úpravy. 

V expozici jsou použity přírodní materiály i kovové konstrukce tak, aby 
vytvářely živou, svěží a moderní designovou expozici a v kombinaci 
s produkty dokonale odrážely styl značky Franke. Vrcholem jsou naše 
produktové řady Mythos, Maris a Smart, které nejlépe reprezentují 
společnost Franke jako systémového dodavatele. 

Inovace společnosti Franke jsou do showroomu přeneseny 
s nadstandardním vzhledem, tónem a pocitem, což maximálně pozvedá 
zážitek ze značky a produktů.

Těšit se můžete na více jak 100 produktů a samozřejmostí je i odborné 
poradenství.

Naskenujte 
QR kód pro 
zobrazení 
videa ze 
showroomu 
v Praze

10  





FRANKE

HOME
SOLUTIONS

12  



Vestavné spotřebiče
Trouby, mikrovlnné trouby, varné desky, chladničky a myčky nádobí.

Když navrhujeme naše spotřebiče, myslíme na vaši každodenní rutinu 
tak, abychom vám mohli nabídnout funkční řešení, která se snadno 

používají, mají chytré funkce a jsou krásná na pohled.

Odsavače par
Komínové, stropní, vestavné, ostrůvkové a v indukční varné desce.

Každá kuchyně má specifi cké potřeby, proto jsme vytvořili řadu
odsavačů par, které vás překvapí technologií, účinností, osvětlením
a krásným designem. Objevte dostupné barvy, tvary a speciální
technologie např. ovládání prostřednictvím aplikace Franke@Home.

Komplexní řešení pro vaši kuchyni
Kuchyně jsou místem k životu: vaříme v nich, jíme, trávíme společný čas a často vše dohromady 
ve stejnou dobu. Všechny naše jednotlivé produkty se spojují ve funkční systémy, jejichž cílem 
je usnadnit vám život a potěšit vaše oko díky dokonale sladěným barvám, designům a kombinacím. 
Když se vše spojí, je snazší užít si každý okamžik.

Příprava jídla
Kuchyňské baterie, dřezy včetně doplňků a příslušenství, koše a drtiče odpadu.

Oceňované, chytré, ekologické baterie dokonale doplněné elegantními,
prostornými dřezy, které lze vybavit doplňky nebo jiným chytrým příslušenstvím

tak, abyste měli vše, co potřebujete, vždy po ruce. Vše z těch nejlepších,
nejodolnějších a nejhygieničtějších materiálů, jako je například nerezová ocel

nebo náš exkluzivní Fragranite.

 13



Doma je doma. A žádné dva domy nejsou stejné. Způsob, jakým pečujeme 
o své vlastní hnízdo, je stejně jedinečný jako my. Každý má svůj vlastní vkus, 
preference a potřeby. Abychom vás inspirovali a pomohli vám vytvořit 
kuchyňské prostředí vašich snů, vyvinuli jsme tři různé produktové řady.

Jak bude vaše kuchyně vypadat, je jen na vás. Ať vytvoříte kouzlo domova
jakýmkoliv způsobem, můžete se na nás spolehnout.

Rodina v kuchyni

Maris
Produktová řada inspirovaná rodinami. Útulný a funkční prostor,
abyste si užili zážitek z rodinného setkání. Filozofi e Maris je 
jednoduchá: přivítejte kohokoli a kdykoli s hrdostí a radostí 
z domácí večeře.

Inspirace

Vášeň pro to nejlepší
Naše prémiová řada. Technologie se snoubí s designem, přičemž se
klade důraz i na ty nejmenší detaily. Tato produktová řada nastavuje
laťku vysoko a spojuje podstatu funkčnosti a krásy.Mythos

Důraz na praktičnost
Ty nejjednodušší věci často fungují nejlépe. Podstatné ve své
dokonalosti, koneckonců, o to jde: přinášet radost do vaší kuchyně.
Produktová řada vytvořená tak, aby vyhovovala všem potřebám
a preferencím.

Smart

14  



  15





Mythos
Dřez bez odkapu Nerez: Mythos Masterpiece Premium – BXM 110/210-68
Kuchyňská baterie Celonerez: Mythos Masterpiece – FG 1554.503
Doplňky a příslušenství: Dávkovač saponátu ATLAS NEO

Odsavač par v indukci: Mythos 2Gether Icon Steel – FMY 8391 HI

Vestavná trouba: Mythos – FMY 99 P XS Vestavný kávovar: Mythos – FMY 45 CM XS
Vestavná vinotéka: Mythos – FMY 24 WCR N XS Ohřívací zásuvka: Mythos – FMY 14 DRW XS   17



Maris
Dřez bez odkapu Fragranite: Maris – MRG 610-72 RTL 
Kuchyňská baterie: Active L – FN 6110.901
Doplňky a příslušenství: Dávkovač saponátu ACTIVE

Odsavač par v indukci: Maris 2Gether – FMA 839 HI
18  







Smart

Odsavač par: Smart Deco – FSMD 508 YL Indukční varná deska: Smart – FSM 804 I B BK
Vestavná trouba: Smart – FSM 86 H XS

Dřez s odkapem Tectonite®: Sirius 2.0 – S2D 611-100
Kuchyňská baterie: Lina J – FS 3228.031

  21



Vyberte
si váš styl!

22  

Fragranite
Výjimečně houževnatý materiál.
Je kombinací 80% žuly a 20% akrylátové polymerové pryskyřice. 
Neztrácí barvu, odolá krátkodobě teplotám až do 280 °C (10 - 15 vteřin), 
je odolný vůči skvrnám, zachytávání nečistot a poškrábání. 
Fragranite je jedinečný materiál s jemným leskem –
společnost Franke je průkopníkem v jeho používání.

Pískový
melír

Šedý
kámen

Šedá
břidlice

Matná
černá

Kašmír

Onyx

Sahara

Bílá-led

Snadné 
čištění

Odolný vůči
skvrnám

Odolný vůči
UV záření

Glossy
Glacier

Glossy
Onyx

Neztrácí
barvu

Odolný vůči
poškrábání

Odolný vůči nárazu při 
běžném dom. použití

Odolný krátkodobým
teplotám až do 280 °C
(10 - 15 vteřin)

Hygienický 
povrch

Hygienický 
povrch

Keramické dřezy disponují hladkým, nepropustným povrchem, který 
odolává teplu, skvrnám a nárazům. Jsou odolné vůči všem 

běžným domácím chemikáliím. Keramika je 100% přírodní materiál. 
Tyto dřezy jsou již léta oblíbenou volbou  a vytvářejí klasickou kombinaci 

s různými kuchyňskými materiály, jako jsou dřevo, sklo a žula.

Fraceram – Keramika

Snadné 
čištění

Odolný vůči
skvrnám

Odolný vůči
UV záření

Neztrácí
barvu

Odolný vůči
poškrábání

Odolný vůči nárazu při 
běžném dom. použití

Odolný vůči
extrémním teplotám 
(nízkým i vysokým)



Lesklá nebo matná, hladká nebo jako kámen, výjimečně odolná nebo super trendy. 
Vaše kuchyně je odrazem vaší osobnosti, takže každý detail se počítá. Abychom vám nabídli 
možnost vytvořit si svou vlastní dokonalou kuchyni, je naše řada materiálů navržena tak, aby 
vyhovovala každému vkusu, odpovídala jakémukoli stylu a odolala všem činnostem při vaření. 
Objevte precizně navržené vlastnosti a jedinečné výhody každého materiálu. Vyberte si ten, 
který se vám nejvíce líbí a vyhovuje potřebám vašeho životního stylu.

Jedná se o technologii užívanou pro povrchovou úpravu nejen 
kuchyňských baterií pro její výjimečné vlastnosti. PVD (Physical Vapor 

Deposition) je nanášení velmi tenkých vrstev odpařením ve vakuu. 
Povrch vyniká fyzikálními a chemickými vlastnostmi: vysokou tvrdostí, 

odolností vůči otěru, vysokým teplotám, korozi i chemikáliím a je 
dokonale barevně jednotný. Tato technologie je navíc šetrnější 

k životnímu prostředí než ostatní klasické lakovací/pokovovací metody.

PVD Coating

Celonerez
Mědená

Celonerez
Antracit

Celonerez
Černá

Celonerez
Zlatá

Černá

Béžová

Šedá

Bílá

Teplo, šok ani náraz –  náš Tectonite® jen tak něco nerozhodí.
100% syntetický materiál, jehož speciální povrch s příměsí
skelných vláken zajišťuje jeho odolnost a pevnost.
V kombinaci s jedinečnou svobodou designu činí 
z tectonitových dřezů ideální volbu pro stylové kuchyně.

Tectonite®

Snadné 
čištění

Odolný vůči
skvrnám

Odolný vůči
UV záření

Neztrácí
barvu

Odolný vůči nárazu při 
běžném dom. použití

Odolný krátkodobým
teplotám až do 300 °C
(10 - 15 vteřin)

  23

Nerez - 
Tkaná 

struktura

Chromniklová ocel prvotřídní kvality, která vypadá úžasně a je vysoce 
odolná vůči skvrnám a korozi. Navíc je antibakteriální, tzn. že zabraňuje 
usazování bakterií, snadno se čistí, má dlouhou životnost a je 100% 
recyklovatelná. Její odolné vlastnosti z ní činí udržitelnou volbu, která 
vydrží po celý život v každé kuchyni.

Nerez (chromniklová ocel)Nerez

100% 
recyklovatelný

Hygienický 
povrch

Hygienický 
povrch

Snadné 
čištění

Vysoce kvalitní
chromniklová ocel

Odolný vůči
skvrnám

Odolný krátkodobým 
teplotám až do 550 °C



Možnosti
instalace dřezu

24  



Příchytky Fast-Fix

Příchytky Fast-Fix u některých modelů dřezů
umožňují montáž dřezu do pracovní desky 
už od tloušťky 12 mm.
Pro bližší informace, jak při montáži postupovat, 
se podívejte na ilustrační video.

Tato klasická metoda montáže znamená montáž dřezu shora do předem 
připraveného otvorů v pracovní desce. Dřezy určené pro horní montáž se vyrábí 
v nejširší řadě tvarů, velikostí a stylů, ze kterých můžete vybírat, takže si můžete 

být jisti, že najdete dřez, který bude s vaší kuchyní dokonale ladit.

Horní montáž

Ilustrační video – 
Příchytky Fast-Fix

Tato montáž je velmi podobná variantě s plochým okrajem, jen s tím rozdílem, 
že dřezy do roviny jsou instalovány tak, aby dřez spolu s pracovní deskou tvořili 

jeden povrch bez výškových přechodů. Aby bylo možné takového provedení 
dosáhnout, musí se po obvodu výřezu vyfrézovat montážní drážka. Dřez se pak 

montuje tak, aby zakrýval vyfrézovanou část.

Montáž do roviny

Detailnější informace o jednotlivých montážích pro dřezy z různých materiálů naleznete v kapitole Montáž a údržba na straně 394.

Nerezové dřezy s plochým okrajem se instalují stejně jako dřezy určené 
pro horní montáž. Rozdíl je v tenkém profi lu dřezu, který bude mít jen mírně
zvýšený přechod z pracovní desky do dřezu. Dřezy s plochým okrajem lze použít 
jak pro horní montáž, tak pro montáž do roviny.

Horní montáž - Plochý okraj

Dřezy pro spodní montáž jsou vhodné pro pracovní desky z přírodního i umělého 
kamene, akrylátu, masivního dřeva nebo HPL. Dřezy montované tímto způsobem 
umožňují dosažení hladkého, ničím nerušeného povrchu. Instalují se pod pracovní 
desku, takže vynikne plocha bez okrajů, která se snadno čistí, předchází usazování 
nečistot a bakterií.

Spodní montáž

  25



26  26 26 26 



  27

franke.skfranke.cz

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny.
Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen.  2025/1 

tak nás neváhejte

kontaktovat.

Jsme tu pro vás,

P3 Park Horní Počernice - hala H2
Do Čertous 2658/1
193 00 Praha 9
Česká republika
+420 281 090 440 

Sklad

Franke s.r.o.
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
+420 281 090 431, +420 281 090 432, 
+420 281 090 433, +420 281 090 437
(Fakturace, objednávky a dostupnost zboží)
Pondělí - Čtvrtek  8:00 –  12:00; 13:00 –  16:30
Pátek   8:00 –  12:00
Otevírací doba showroomu: 
Pondělí - Čtvrtek  13:00 –  16:30 
www.franke.cz

Sídlo společnosti a showroom

DŘEZŮ, BATERIÍ, KOŠŮ A DRTIČŮ ODPADU
Pro vyplnění reklamačního protokolu/objednání 
pozáručního servisu využijte náš servisní portál 
na webové adrese: www.franke-servis.cz
Případně nás kontaktuje na čísle +420 281 090 445

SPOTŘEBIČŮ A ODSAVAČŮ PAR
Pro objednání servisu volejte na číslo +420 281 090 425

Záruční a pozáruční servis

Franke Slovakia s.r.o.
ul. SNP 840/180
013 24 Strečno
Slovenská republika
+421 41 7336 221
(Fakturačné oddelenie a objednávky)
www.franke.sk

Obchodné zastúpenie Slovensko



28  

Přehled 

Nerez (**/***)
MRX 210/610-50 TL
str. 45

Nerez (**/***)
MRX 210/610-50
str. 47

Sp. skř.
300 mm

Nerez (**/***/****)
BXX 210/110-16
str. 43

Fragranite (*)
ROG 610
str. 75

Nerez (*)
SKN 610-37/44
str. 55

Fragranite (****)
KNG 110-37
str. 65

Nerez (****)
MYX 110-34
str. 35

Spodní skříňka
450 mm

Nerez (**/***) Nerez (****)
BXX 210/610-40 TL ANX 110-34
str. 41 str. 49

Fragranite (*)
MRG 610-37 RTL
str. 67

Fragranite (*)
MRG 610-39 FTL
str. 69

Fragranite (****)
MRG 110-37
str. 73

Tectonite® (*)
SID 610-40
str. 79

Tectonite® (****)
SID 110-34
str. 81

Spodní skříňka
500 mm

Nerez (**/***)
MYX 210/610-34
str. 35

Fraceram (****)
KXK 110-41
str. 59

NOVÉ

Nerez (**/***/****)
BXX 210/110-45
str. 43

Nerez (****)
MRX 110-40
str. 47

Nerez (*)
BCX 610-42
str. 50

Nerez (**/***)
BCX 210-51
str. 51

NOVÉ

Nerez (**/***)
SRX 210/610-40
str. 52

Nerez (****)
SRX 110-34
str. 52

NOVÉ

NOVÉ

Spodní skříňka
550 mm

Nerez (**/***)
MRX 210/610-40 TL
str. 45

Nerez (**/***)
MRX 210/610-40
str. 47

*Horní montáž **Horní montáž - Plochý okraj ***Montáž do roviny ****Spodní montáž

Nerez (*)
ETX 610-24
str. 55



  29

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u

Fragranite (****)
KNG 110-52
str. 65

Spodní skříňka
600 mm

Spodní skříňka
700 + 800 mm

Fraceram (*)
MTK 610-58
str. 61

Nerez (**/***)   2/7
BWX 220/620-54-27
str. 39

Nerez (****)
BWX 120-41-27
str. 39

Dřezy bez odkapu

Nerez (****)
MYX 110-50
str. 35

Nerez (**/***)
MYX 210/610-50
str. 35

Fragranite (****)
KNG 110-62
str. 65 

Fragranite (****)
KNG 120/2
str. 65

NOVÉ

Fraceram (****)
KXK 110-51
str. 59

NOVÉ

NOVÉ

Nerez (**/***/****) Nerez (**/***/****)Nerez (**/***)
BXX 210/110-54 BXX 260/160-34-16  /7BXX 210/610-54 TL

Nerez (****)
MRX 110-50
str. 47str. 43 str. 43str. 41

Fragranite (****)Fragranite (*)
MRG 110-52MRG 610-54 FTL
str. 73str. 69

Nerez (****) Fragranite (*)
ANX 110-48 MRG 610-52 RTL
str. 49 str. 67

Fragranite (****)
MRG 160-34-15/2
str. 73

Fragranite (*)
UBG 610-56
str. 75

Fragranite (*)
MRG 610-72 RTL
str. 67

Fragranite (*)
UBG 610-78
str. 75

Fragranite (*)
UBG 620-78
str. 75

Nerez (*)
LLX 620
str. 54

Tectonite® (*)
S2D 620-86
str. 79

/2 Odkapávací plocha/menší dřez/miska vpravo /7 Odkapávací plocha/menší dřez/miska vlevo

Sp. skř.
900 mm

Nerez (*)
BCX 610-51
str. 51

Nerez (****)
SRX 110-45
str. 53

NOVÉ

Nerez (****)
SRX 110-50
str. 53

NOVÉ

Nerez (****)
SRX 120
str. 53

NOVÉ

Nerez (****)
SRX 160  2/7
str. 53

NOVÉ

NOVÉ

Fragranite (*)
MRG 610-60 CARE
str. 71

Nerez (*)
NEX 620
str. 54

Nerez (*)
BCX 610-75
str. 51

NOVÉ

Nerez (**/***)
BCX 220-38-32
str. 51

NOVÉ

Tectonite® (*)
SID 610
str. 79

Tectonite® (****)
SID 160/2
str. 81

Tectonite® (****)
SID 110-50
str. 81



30  

odkapu
Dřezy bez

Mythos  
Box Center  
Box 
Maris  
Aton 
Bell  
Smart
Neptun
Logica
Spark 
Eurostar

35 
39 
41 

45
49 
50 
51

54
54 
55
55



  31  31

Nerez

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



32  

bez odkapu
Mythos dřezy

Touha po jemném detailu

32



  33

Díky bezchybným funkcím a moderním detailům se dřez Mythos velmi snadno 
integruje do vaší kuchyně a přináší vše, co moderní kuchyně vyžaduje: důraz na detaily 
a absolutní eleganci.

Silueta dřezu vytvořená tak, aby překvapila a okouzlila. Spojení rafi nované elegance 
a vysoké funkčnosti ohromilo natolik, že Mythos získal cenu IF Design Award 2020. 

Minimalistické vlastnosti umocňuje jemný okraj. Přesnost v detailech je příjemná na pohled, 
přesto uspokojuje touhu po praktičnosti a účelnosti.

Špičková kvalita ověřená stoletou tradicí Franke.

Dřezy jsou navrženy a vyrobeny s nejvyšší 
přesností. Unikátní 6 mm okraj dokonale 
integruje dřez do pracovní desky.

Dokonalý okraj
Oblé hrany v rozích dřezu dodávají jemnější 
vzhled, zároveň přispívají ke snadnější 
a rychlejší údržbě.

Perfektně zaoblené rohy

Stylová krytka perfektně pasuje ke dřezu 
a elegantně zakrývá ventil. Ruku v ruce 
se snadnější údržbou.

Krytka ventilu
Přepad navržen tak, aby symbolizoval 
přesnost. Plně integrovaný s logem Franke 
Swiss. 

Skrytý přepad

Informační video Montážní video – Montáž do roviny

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



Miska
Nerez/Černý plast
156,4 × 419 × 53,5 mm
112.0659.398

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

Dřezy lze 
kombinovat 
s baterií ACTIVE 
TWIST. Otočením 
ovladače na těle 
baterie ovládáte 
otevírání a zavírání 
výpusti dřezu. 
Více informací 
na str. 185.

Doplňky a příslušenství

01

Přípravná deska
Kompozitní materiál
Paperstone®
180 × 412 × 13 mm
112.0591.082

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

148 € (vr. DPH)

02

Rolovací rošt
Nerez
267 × 424 × 12 mm
112.0591.081

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

03

Odkapávací tác
Nerez/Černý plast
298 × 412 × 17 mm
112.0602.288

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

04 05

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0532.169
V ceně dřezu

Nerez
Mythos

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

06

Easy Click knofl  ík
Nerez 
Pro otvor Ø 35 mm
112.0705.730
V ceně dřezu
Chrom, Pro otvor Ø 35 mm
112.0611.460

NOVÉ

34  



05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 512 × 412 mm
Výřez (Horní montáž) 506 × 406 mm 
(Rádius 28 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřez 500 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

MYTHOS Nerez
127.0637.433

MYX 210/610-50
18 997 Kč (vč. DPH)
15 700 Kč (bez DPH)

772 € (vr. DPH)

05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 540 × 440 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 500 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

MYTHOS Nerez
127.0637.420

MYX 110-50
15 125 Kč (vč. DPH)
12 500 Kč (bez DPH)

615 € (vr. DPH)

05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 352 × 412 mm
Výřez (Horní montáž) 346 × 406 mm 
(Rádius 28 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřez 340 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

MYTHOS Nerez
127.0637.431

MYX 210/610-34
17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)

728 € (vr. DPH)

05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 380 × 440 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 340 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

MYTHOS Nerez
127.0637.419

MYX 110-34
13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

541 € (vr. DPH)

45
3 ½”

60
3 ½”

45
3 ½”

60
3 ½”

  35

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



36  

Center
  Box

Snadno kombinovatelné, skvěle organizované

36 



  37

Box Center je chytré a vysoce praktické řešení s krásným 
a přesvědčivým designem. Dva skvěle sloučené dřezy nabízejí 
prostor pro skladování a sušení často používaných kuchyňských 
doplňků, které jsou uloženy přímo tam, kde je nejvíce potřebujete. 

Informační video

V dobře organizované kuchyni má každý pohyb svůj účel. 
Box Center je v tomto ohledu ztělesněním účinnosti. 

Nejdůležitější kuchyňské doplňky 
jsou úhledně uloženy v menším dřezu.

Optimální pracovní prostor

S Box Center se nejdůležitější kuchyňské doplňky stávají součástí 
dřezu a máte je neustále pro ruce. Dva skvěle sloučené dřezy jsou 
ideálním spojením designu a funkce.

Překvapivý design

Oba dřezy se velmi snadno čistí. Dostanete se do všech rohů a také 
všechny vyjímatelné části a příslušenství se dají snadno vyndat. 

Elegantní kulatá krytka ventilu je zarovnaná se dnem dřezu 
a umožňuje tak jeho snadné a rychlé čištění.

Snadná hygiena

Každý ze 7 doplňků najde své uplatnění v kuchyni. 
Ať už se jedná o odkapávací misku, ve které snadno opláchnete 
ovoce či zeleninu nebo dřevěný držák se třemi profesionálními 
noži pro vaše mistrovské vaření.

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



Miska
Nerez/Černý plast
156 × 429 × 54 mm
112.0394.981
V ceně dřezu

01

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Černý plast
180 × 429 × 24 mm
112.0539.120
V ceně dřezu

02

Přípravná deska
Dřevo Ořech
180 × 429 × 24 mm
112.0539.134
V ceně dřezu

03

Odkap. na nádobí
Nerez
245 × 452 × 157 mm
112.0539.138
V ceně dřezu

07

Víko
Nerez/Plast 
268 × 478 × 25 mm
112.0548.292
V ceně dřezu

0605

Sada 3 nožů
Nerez
112.0545.792
V ceně dřezu

Držák nožů
Dřevo Ořech
180 × 429 × 23 mm
112.0539.135
V ceně dřezu

04 09

Easy Click knofl  ík
Nerez 
112.0705.730
V ceně dřezu
Chrom 
112.0611.460

Doplňky a příslušenství

Nerez
Box Center

08

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0532.169
V ceně dřezu

NOVÉ

38  



MYTHOS

Nerez
127.0538.259
127.0538.260

Model 2
7

BWX 220/620-54-27  /7
41 987 Kč (vč. DPH)

34 700 Kč (bez DPH)
1 708 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 900 mm
Rozměry 860 × 510 mm
Výřez (Horní montáž) 840 × 490 mm
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřezy  540 × 410 × 200 mm

270 × 480 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

05

07

01 02

06

08

03 04

90
35 mm 3 ½” 3 ½”

MYTHOS

BWX 120-41-27
41 140 Kč (vč. DPH)

34 000 Kč (bez DPH)
1 673 € (vr. DPH)

05

07

09

09

01 02

06

08

03 04

Spodní skříňka od 900 mm
Rozměry 820 × 520 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřezy  410 × 480 × 200 mm

270 × 480 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
122.0579.553

90
35 mm 3 ½” 3 ½”

Model 2 (Menší dřez vpravo), Model 7 (Menší dřez vlevo)   39

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



Nerez
Box

Rolovací rošt
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355

03

Doplňky a příslušenství

Miska
Nerez/Černý plast
156 × 429 × 54 mm
112.0394.981

02

Otočný knofl  ík
Nerez
133.0301.748
V ceně dřezu

Odkapávací tác
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360

Otočný knofl  ík
Chrom
133.0301.743

0504 06

Přípravná deska
Černý plast
180 × 429 × 24 mm
112.0539.120

01

winner

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

69 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

64 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

40  



Nerez
127.0369.288

Nerez
127.0369.295

BXX 210/610-40 TL
17 424 Kč (vč. DPH)
14 400 Kč (bez DPH)

709 € (vr. DPH)

BXX 210/610-54 TL

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 510 mm
Výřez (Horní montáž) 410 × 490 mm
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřez 400 × 410 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

18 634 Kč (vč. DPH)
15 400 Kč (bez DPH)

759 € (vr. DPH)

05

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 570 × 510 mm
Výřez (Horní montáž) 550 × 490 mm 
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřez  540 × 410 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

01

05

02

01

06

02

03

06

04

03

45
35 mm

04

60
35 mm

MARIS

MARIS

  41

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez

3 ½”

3 ½”



Nerez
Box

Rolovací rošt
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355

03

Doplňky a příslušenství

Miska
Nerez/Černý plast
156 × 429 × 54 mm
112.0394.981

02

Otočný sítkový ventil
112.0338.631

Odkapávací tác
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360

Otočný knofl  ík
Nerez
Pro otvor Ø 35 mm
133.0301.748
Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
133.0301.743

0504 06

Přípravná deska
Černý plast
180 × 429 × 24 mm
112.0539.120

01

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

69 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

64 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)
42  



MARIS

MARIS

MARIS

MARIS

05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka (Horní montáž/
Montáž do roviny) od 500 mm
Spodní skříňka (Sp. montáž) od 600 mm
Rozměry 490 × 450 mm
Výřez (Horní montáž) 460 × 420 mm 
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny/Spodní montáž)
Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 500 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM, 
DO ROVINY A SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
127.0395.014

BXX 210/110-45
10 890 Kč (vč. DPH)
 9 000 Kč (bez DPH)

443 € (vr. DPH)

05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 450 mm
Výřez (Horní montáž) 530 × 420 mm
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny/Spodní montáž)
Dle šablony v el. podobě na webu
Dřezy  160 × 410 × 14 0 mm

340 × 410 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM, 
DO ROVINY A SPODNÍ MONTÁŽ

BXX 260/160-34-16  /7
20 570 Kč (vč. DPH)
17 000 Kč (bez DPH)

836 € (vr. DPH)

01 05

06

Spodní skříňka od 300 mm
Rozměry 200 × 450 mm
Výřez (Horní montáž) 170 × 420 mm 
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny/Spodní montáž) 
Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 160 × 410 × 140 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM, 
DO ROVINY A SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
127.0371.512

BXX 210/110-16
9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)

394 € (vr. DPH)

05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka (Horní montáž/
Montáž do roviny) od 600 mm
Spodní skříňka (Sp. montáž) od 800 mm
Rozměry 580 × 450 mm
Výřez (Horní montáž) 550 × 420 mm 
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny/Spodní montáž)
Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 540 × 410 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM, 
DO ROVINY A SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
127.0395.015

BXX 210/110-54
12 463 Kč (vč. DPH)
10 300 Kč (bez DPH)

507 € (vr. DPH)

Sifony (str. 399) 
Model 7 (Odkapávací miska vlevo)

30
3 ½”

50
3 ½”

60

60
3 ½”

3 ½” 3 ½”
60

Nerez
127.0369.916

Model 7

80

  43

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



Nerez
Maris

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

Miska
Nerez/Černý plast
181 × 431 × 59 mm
112.0520.497

01

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

Odkapávací tác
Nerez/Černý plast
342 × 430 × 22 mm
112.0188.651

03 04

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

113 € (vr. DPH)

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

44  



55

Nerez
127.0539.571

Nerez
127.0539.574

45

MRX 210/610-40 TL
9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

409 € (vr. DPH)

MRX 210/610-50 TL

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 510 mm
Výřez (Horní montáž) 410 × 490 mm
(Rádius 10mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřez 400 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

11 616 Kč (vč. DPH)
9 600 Kč (bez DPH)

477 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 550 mm
Rozměry 530 × 510 mm
Výřez (Horní montáž) 510 × 490 mm 
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřez 500 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

01 02

01 02

03 04

03 04

35 mm

MARIS

35 mm

MARIS

  45

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez

3 ½”

3 ½”



Nerez
Maris

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

Odkapávací tác
Nerez/Černý plast
342 × 430 × 22 mm
112.0188.651

02 03

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

46  



MARIS

MARIS

MARIS

01 02

03

Spodní skříňka od 550 mm
Rozměry 540 × 440 mm
Výřez (Horní montáž) 510 × 410 mm 
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony  
v el. podobě na webu
Dřez 500 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

Nerez
127.0539.573

MRX 210/610-50
9 559 Kč (vč. DPH)
7 900 Kč (bez DPH)

388 € (vr. DPH)

01 02

03

Spodní skříňka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 550 mm
Rozměry 540 × 440 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 500 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
122.0531.808

MRX 110-50
9 801 Kč (vč. DPH)
8 100 Kč (bez DPH)
400 € (vr. DPH)

01 02

03

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 440 × 440 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 400 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
122.0531.643

MRX 110-40
7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)

333 € (vr. DPH)

Sifony (str. 399)

3 ½”
45 50

3 ½”
55 60

MARIS

01 02

03

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 440 × 440 mm
Výřez (Horní montáž) 410 × 410 mm 
(Rádius 10 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony
v el. podobě na webu
Dřez 400 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

Nerez
127.0539.540

MRX 210/610-40
8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)

364 € (vr. DPH)

45
3 ½”

55
3 ½”

  47

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



Nerez
Aton

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

02

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

48  



Nerez
122.0204.647

Nerez
122.0204.649

ANX 110-34
4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)

183 € (vr. DPH)

ANX 110-48

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 370 × 430 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 340 × 400 × 190 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

203 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 510 × 430 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 480 × 400 × 190 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

01 02

01 02

MARIS

MARIS

Sifony (str. 399)   49

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez

45
3 ½”

60
3 ½”



Nerez

Možnost objednat otvor pro dávkovač saponátu nebo pro otočný knoflík sítkového ventilu

Bell

Spodní skříňka od 500 mm, 
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 415 × 480 mm
Výřez 391 × 456 (Rádius 10-20 mm)
Dřez 350 × 350 × 180 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

SMART

01

BCX 610-42
4 719 Kč (vč. DPH)

3 900 Kč (bez DPH)
192 € (vr. DPH)

Nerez
101.0698.241

3 ½”
45

35 mm
50

01

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01

50  



Možnost objednat otvor pro dávkovač saponátu nebo pro otočný knoflík sítkového ventilu

Spodní skříňka od 600 mm,
po úpravě skříňky i od 500 mm
Rozměry 510 × 510 mm
Výřez 488 × 488 (Rádius 10-20 mm)
Dřez 445 × 380 × 200 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

SMART

01

BCX 610-51
4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

Nerez
101.0698.010

3 ½”
50

35 mm
60

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 810 × 510 mm
Výřez 788 × 488 (Rádius 10 mm)
Dřez 745 × 445 × 200 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

SMART

01

BCX 610-75
5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

220 € (vr. DPH)

Nerez
101.0693.352

3 ½”35 mm
80

BCX 210-51
5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

199 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 510 × 510 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez  445 × 380 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

01

SMART Nerez
127.0738.576

NOVÉ

35 mm 3 ½”
50

BCX 220-38-32
6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

269 € (vr. DPH)

Nerez
127.0738.579

NOVÉ

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 790 × 480 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřezy  380 × 415 × 180 mm

320 × 350 × 160 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

01

SMART

35 mm
80

3 ½”

  51

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez

3 ½”



Sifony (str. 399)

01

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 368 × 428 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 340 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
122.0736.152

SRX 110-34
3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

139 € (vr. DPH)

01

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 441 × 441 mm
Výřez (Horní montáž) 421 × 421 mm 
(Rádius 70,5 mm)
Výřez (Montáž do roviny) Dle šablony 
v el. podobě na webu
Dřez 400 × 400 × 171 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

Nerez
127.0698.242

SRX 210/610-40
3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

148 € (vr. DPH)

50
3 ½”

SMART

SMART

NOVÉ

01

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01

Smart         Nerez

3 ½”
45

52  



Sifony (str. 399)
Model 2 (Odkapávací miska vpravo), 7 (Odkapávací miska vlevo)

01

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 541 × 441 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 500 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

Nerez
122.0706.563

SRX 110-50
4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)

179 € (vr. DPH)

01

Spodní skříňka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 500 mm
Rozměry 482 × 432 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 450 × 400 × 190 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

SRX 110-45
3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)

159 € (vr. DPH)

3 ½”
60

SMART

SMART

Nerez
122.0736.151

80

NOVÉ

SRX 120
7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)

299 € (vr. DPH)

Nerez
122.0736.137

NOVÉ

3 ½”
50

3 ½”

60

SRX 160/7
7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)

299 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 580 × 450 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřezy  340 × 400 × 180 mm

160 × 300 × 120 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

01

SMART

NOVÉ

Nerez
122.0736.139
122.0736.138

Model 2
7

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 762 × 446 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 2 × 340 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ
01

SMART

  53

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez

60
3 ½”

3 ½”3 ½”



Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

03

Miska
Nerez/Černý plast
183 × 433 × 64 mm
112.0175.520

01

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)

84 € (vr. DPH)

01 02

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Výřez 770 × 480 mm
Dřezy 2× 340 × 400 × 185 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

01 03

35 mm
80

3 ½” 3 ½”

SMART

LLX 620
7 018 Kč (vč. DPH)
5 800 Kč (bez DPH)

288 € (vr. DPH)

Nerez
101.0199.870

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 860 × 510 mm
Výřez 840 × 490 mm
Dřezy 2× 360 × 420 × 190 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

35 mm
80

3 ½” 3 ½”

NEX 620
8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)

364 € (vr. DPH)

Nerez
101.0120.273

MARIS

Neptun/Logica Nerez

54  



Možnost objednat otvor pro baterii

Spodní skříňka od 300 mm
Rozměry 320 × 435 mm
Výřez 300 × 415 mm
Dřez 240 × 340 × 160 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

ETX 610-24
2 662 Kč (vč. DPH)
2 200 Kč (bez DPH)

108 € (vr. DPH)

Nerez
101.0647.717

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 455 × 435 mm
Výřez 435 × 415 mm
Dřez 370 × 340 × 150 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

45
3 ½”

SKN 610-37/44
2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

95 € (vr. DPH)

Nerez
101.0712.178

NOVÉ

Špunt

30
6/4”

Bez úspory 
místa

Spark/Eurostar Nerez

  55

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
N

er
ez



56  
odkapu

Dřezy bez



  57

Fraceram

KubusX
Mythos

59 
61 

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ac
er

am



Fraceram
KubusX

Doplňky a příslušenství

Přípravná deska 
Dřevo Javor
240 × 416 × 26 mm
112.0735.488

01

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

NOVÉ

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

02

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

58  



Sifony (str. 399) 
V důsledku výrobního procesu mají rozměry keramických dřezů větší toleranci a mohou se lišit od rozměrů uvedených v technických výkresech +/- 1%.

KXK 110-41

01 02

MYTHOS Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 445 × 454 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 405 × 400 × 190 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

50

15 972 Kč (vč. DPH)
13 200 Kč (bez DPH)

649 € (vr. DPH)

Glossy Glacier
126.0735.128

15 972 Kč (vč. DPH)
13 200 Kč (bez DPH)

649 € (vr. DPH)

Glossy Onyx
126.0735.181

NA OBJEDNÁVKU
NOVÉ

3 ½”

KXK 110-51

02

MYTHOS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 545 × 454 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 505 × 400 × 190 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

60

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)

725 € (vr. DPH)

Glossy Glacier
126.0735.183

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)

725 € (vr. DPH)

Glossy Onyx
126.0735.186

NA OBJEDNÁVKU
NOVÉ

3 ½”

01

  59

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ac
er

am



Fraceram
Mythos

Doplňky a příslušenství

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

01

Otočný knofl  ík
Nerez
112.0705.730
V ceně dřezu

Otočný knofl  ík
Chrom
112.0611.460

02 03

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

NOVÉ

60  



MTK 610-58

MYTHOS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 580 × 510 mm
Výřez 560 × 490 mm (Rádius 10 mm)
Dřez 490 × 377 × 190 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ
15 730 Kč (vč. DPH)
13 000 Kč (bez DPH)

664 € (vr. DPH)

Glossy Glacier
124.0335.706

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

687 € (vr. DPH)

Glossy Onyx
124.0335.851

NA OBJEDNÁVKU

35 mm 3 ½”
60

01 02

03

Sifony (str. 399) 
V důsledku výrobního procesu mají rozměry keramických dřezů větší toleranci a mohou se lišit od rozměrů uvedených v technických výkresech +/- 1%.

  61

Informační video – 
Keramické dřezy

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ac
er

am



62  

Kubus 2
Maris
Urban
Rondo

65 
67 
75 
75

odkapu
Dřezy bez



  63  63

Fragranite

63

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ag
ra

ni
te



Odkapávací tác
Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm
112.0204.360

0807 09 10

Easy Click knofl  ík
Nerez
Pro otvor Ø 35 mm
112.0705.730
U KNG 110-62 v ceně
dřezu

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Easy Click knofl  ík
Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
112.0611.460

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

04 0605

Fragranite
Kubus 2

 3 509 Kč (vč. DPH)
 2 900 Kč (bez DPH)

137 € (vr. DPH)

Miska
Nerez/Černý plast
156 × 439 × 54 mm
112.0066.060

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo Ořech
230 × 442 × 23 mm
112.0654.748

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
Nerez
298 × 410 × 9 mm
112.0256.867

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil
112.0389.090
U KNG 110-62 v ceně
dřezu

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

Dřezy lze 
kombinovat 
s baterií ACTIVE 
TWIST. Otočením 
ovladače na těle 
baterie ovládáte 
otevírání a zavírání 
výpusti dřezu. 
Více informací 
na str. 185.

Doplňky a příslušenství

01

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

02

Krytka ventilu
Nerez
125 × 125 mm
112.0395.171
V ceně dřezu

03

NOVÉ

64  



KNG 110-37
9 075 Kč (vč. DPH)
7 500 Kč (bez DPH)

375 € (vr. DPH)

45
3 ½”

01 02

03 04

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 410 × 460 mm
Výřez Dle šablony v elektronické  
podobě na webu
Dřez 370 × 420 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

MYTHOS

Šedý kámen
125.0671.880

Šedá břidlice
125.0713.982

Onyx
125.0670.900

Matná černá
125.0670.899

Kašmír
125.0671.879

Bílá-led
125.0672.041

Sahara
125.0737.257

NOVÉ

05 06

07 08

09 10

11

KNG 110-62
11 374 Kč (vč. DPH)
9 400 Kč (bez DPH)

452 € (vr. DPH)

01 02

03 04

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 760 × 460 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 620 × 420 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

MYTHOS

05 06

07 08

09 10

KNG 120/2
13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

519 € (vr. DPH)

01 02

03 04

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 760 × 460 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřezy  465 × 420 × 200 mm

215 × 420 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

80

80
3 ½”

MYTHOS

05 06

07

KNG 110-52
9 559 Kč (vč. DPH)
7 900 Kč (bez DPH)

399 € (vr. DPH)

60
3 ½”

01 02

03 04

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 460 mm
Výřez Dle šablony v elektronické  
podobě na webu
Dřez 520 × 420 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

MYTHOS

Šedý kámen
125.0641.422

Šedá břidlice
125.0713.983

Onyx
125.0641.392

Matná černá
125.0670.898

Kašmír
125.0671.878

Bílá-led
125.0641.421

Sahara
125.0737.258

NOVÉ

05 06

07 08

09 10

Onyx
125.0512.515

Matná černá
125.0627.321

Šedý kámen
125.0512.518

Kašmír
125.0512.516

Bílá-led
125.0512.517

Model 2 (Menší dřez vpravo)

Šedá břidlice
125.0714.199

Onyx
125.0529.871

Matná černá
125.0718.492

Model 2

NOVÉ

Součástí dřezu v barvě MATNÁ ČERNÁ je 
příslušenství (skrytý přepad, 2× sítkový ventil, 
2× krytka ventilu) v matném černém provedení.3 ½” 3 ½”

  65

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ag
ra

ni
te



Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

Fragranite

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

61 Kč (vč. DPH)
50 Kč (bez DPH)

2,50 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0532.169
V ceně dřezu

Vymezovací podložka
V ceně dřezu
(Nutná také pro montáž 
dávkovače saponátu 
nebo otoč. sítk. ventilu)
133.0533.532

0504 06

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

01

Maris

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

66  



80
3 ½” 5×

MožnostMožnost

MARIS

MRG 610-72 RTL

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 760 × 510 mm
Výřez 740 × 498 mm
(Rádius 15 mm)
Dřez 721 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

329 € (vr. DPH)

Šedý kámen
114.0738.549

Šedá břidlice
114.0738.571

Onyx
114.0738.572

Matná černá
114.0738.548

Bílá-led
114.0738.550

05 06

01 02

03 04

NOVÉ

MARIS

MRG 610-37 RTL

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 410 × 510 mm
Výřez 390 × 498 mm 
(Rádius 15 mm)
Dřez 371 × 401 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)

279 € (vr. DPH)

Šedý kámen
114.0661.442

Šedá břidlice
114.0718.777

Onyx
114.0661.441

Matná černá
114.0661.370

Kašmír
114.0661.446

Sahara
114.0661.445

Bílá-led
114.0661.443

Pískový melír
114.0738.580

05 06

01 02

03 04

45
3 ½” 3×

MožnostMožnost

NOVÉ

MARIS

MRG 610-52 RTL

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 510 mm
Výřez 540 × 498 mm 
(Rádius 15 mm)
Dřez 520 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)

304 € (vr. DPH)

Šedý kámen
114.0661.386

Šedá břidlice
114.0718.778

Onyx
114.0661.385

Matná černá
114.0661.384

Kašmír
114.0661.389

Sahara
114.0661.388

Bílá-led
114.0661.387

Pískový melír
114.0738.581

05 06

01 02

03 04

60
3 ½” 3×

MožnostMožnost

NOVÉ

  67

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ag
ra

ni
te



Fragranite
Maris

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0532.169
V ceně dřezu

Vymezovací podložka
V ceně dřezu
(Nutná také pro montáž 
dávkovače saponátu nebo 
otoč. sítk. ventilu)
133.0533.532

0604 07

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

05

Doplňky a příslušenství

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01 02

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

61 Kč (vč. DPH)
50 Kč (bez DPH)

2,50 € (vr. DPH)

68  



MRG 610-39 FTL

05

01 02

06

03 04

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 440 × 500 mm
Výřez 420 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 391 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

270 € (vr. DPH)

MARIS

Šedá břidlice
114.0713.984

Onyx
114.0661.451

Matná černá
114.0661.448

Šedý kámen
114.0661.450

Kašmír
114.0661.449

Bílá-led
114.0661.447

45
3 ½” 3×

MožnostMožnost

MRG 610-54 FTL

01 02

0605

03

07

07

04

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 590 × 500 mm
Výřez 570 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 541 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)

295 € (vr. DPH)

Šedá břidlice
114.0713.985

Onyx
114.0661.456

Matná černá
114.0661.453

Šedý kámen
114.0661.455

Kašmír
114.0661.454

Bílá-led
114.0661.452

60
3 ½” 5×

MožnostMožnost

  69

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ag
ra

ni
te



70  

Maris Care
s hloubkou vany

jen 127 mm
Prolamuje bariéry v přístupnosti kuchyně

70 



Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

02

Doplňky a příslušenství

01

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

Sifony (str. 399) 

Rolovací rošt
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355

05

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

03

Miska
Nerez/Černý plast
156 × 439 × 44 mm
112.0066.060
3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

137 € (vr. DPH)

Přípravná deska 
Dřevo Javor
296 × 457 × 26 mm
112.0688.102

04

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

NOVÉ

70
3 ½”

MožnostMožnost

MARIS

MRG 610-60 CARE

Spodní skříňka od 700 mm
Rozměry 635 × 559 mm
Výřez 615 × 539 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 596 × 422 × 127 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)

345 € (vr. DPH)

Šedý kámen
114.0729.486

Matná černá
114.0729.484

Bílá-led
114.0729.485

0201

05

03

NOVÉ

5×

04

  71

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ag
ra

ni
te

Představujeme nový dřez Maris MRG 610-60 CARE v inkluzivním designu. Dřez je precizně navržen 
a vyroben z materiálu Fragranite, zajišťuje snadný dosah a pohodlí pro osoby na vozíku nebo kohokoli, 
kdo při přípravě jídla upřednostňuje sezení. Horní lišta s možností až 5 otvorů pro umístění doplňků
a příslušenství, např. v podobě dávkovače saponátu, přináší pohodlnější a ergonomičtější zážitek 
z přípravy jídla pro všechny uživatele.

Díky svému modernímu designu a výběru barev se snadno začlení do každé kuchyně, vylepší 
funkčnost i styl. Zažijte ten rozdíl s Maris Care – kde se design snoubí s inkluzí.



Fragranite
Maris

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

Odkapávací tác
Nerez/Černý plast
342 × 430 × 22 mm
112.0188.651

06

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

02

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0532.169
V ceně dřezu

0504

Otočný sítkový ventil
112.0544.161

08

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

10

Otočný knofl  ík
Nerez
Pro otvor Ø 35 mm
133.0301.741

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

Otočný sítkový ventil
112.0389.090

07

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

01

09

Otočný knofl  ík
Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
133.0537.934

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

NOVÉ

72  



MARIS

MRG 110-37

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 403 × 433 mm
Výřez Dle šablony v elektronické  
podobě na webu
Dřez 370 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)

315 € (vr. DPH)

Šedý kámen
125.0698.001

Šedá břidlice
125.0737.253

Onyx
125.0697.910

Matná černá
125.0698.004

Kašmír
125.0698.003

Sahara
125.0737.255

Bílá-led
125.0698.002

45
3 ½”

NOVÉ

NOVÉ

05

09

01 02

06

07

10

03 04

MARIS

MRG 110-52

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 553 × 433 mm
Výřez Dle šablony v elektronické  
podobě na webu
Dřez 520 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

8 228 Kč (vč. DPH)
6 800 Kč (bez DPH)

335 € (vr. DPH)

Šedý kámen
125.0698.006

Šedá břidlice
125.0737.254

Onyx
125.0698.005

Matná černá
125.0698.009

Kašmír
125.0698.008

Sahara
125.0737.256

Bílá-led
125.0698.007

60
3 ½”

NOVÉ

NOVÉ

05

09

01 02

06

07

10

03 04

MARIS

MRG 160-34-15/2

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 553 × 433 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřezy  340 × 400 × 200 mm

150 × 400 × 150 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)

394 € (vr. DPH)

60
3 ½”

05

09

01 02

06

08

10

03 04

Model 2 (Menší miska vpravo)

Model 2

Matná černá
125.0687.264

Šedý kámen
125.0687.266

Bílá-led
125.0687.267

3 ½”

  73

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ag
ra

ni
te



Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

Fragranite

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0539.627

Vymezovací podložka
V ceně dřezu
(Nutná také pro montáž 
dávkovače saponátu 
nebo otoč. sítk. ventilu)
133.0533.532

04 06

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

01

Urban/Rondo

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

05

61 Kč (vč. DPH)
50 Kč (bez DPH)

2,50 € (vr. DPH)

74  



UBG 610-56
5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

240 € (vr. DPH)

60
3 ½”

01 02

03 04

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 500 mm
Výřez 540 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 503 × 425 × 230 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Šedý kámen
114.0700.070

Šedá břidlice
114.0713.989

Onyx
114.0700.067

Matná černá
114.0700.066

Kašmír
114.0700.065

Bílá-led
114.0700.064

Sahara
114.0700.069

05 06

MARIS

Pískový melír
114.0700.068

MožnostMožnost
2×

UBG 610-78
6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)

276 € (vr. DPH)

80
3 ½”

01 02

03 04

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 724 × 425 × 230 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

05 06

MARIS

MožnostMožnost
3×

Bílá-led
114.0700.091

Šedý kámen
114.0700.094

Matná černá
114.0700.092

Onyx
114.0700.093

ROG 610
5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

221 € (vr. DPH)

45
3 ½”

02 03 Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry Ø 510 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez Ø 400 × 195 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

MožnostMožnost
2×

UBG 620-78
8 591 Kč (vč. DPH)
7 100 Kč (bez DPH)

347 € (vr. DPH)

80
3 ½” 3 ½”

01 02

03 04

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřezy  359 × 425 × 220 mm

332 × 364 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

05 06

MARIS

MožnostMožnost
3×

Bílá-led
114.0700.116

Šedý kámen
114.0700.119

Matná černá
114.0700.117

Onyx
114.0700.118

Onyx
114.0283.879

Šedý kámen
114.0284.731

  75

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Fr

ag
ra

ni
te



76  

T
Dřezy bez

76  

odkapu



  77

Tectonite®

Sirius
Sirius 2.0

Sirius

79 
79
81 

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Te

ct
on

ite
®



Tectonite®

Sirius/Sirius 2.0

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378) 968 Kč (vč. DPH)

800 Kč (bez DPH)
37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

0201

78  



SID 610-40

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 430 × 530 mm
Výřez 410 × 495 mm
Dřez 359 × 372 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)

199 € (vr. DPH)

01

35 mm
45

3 ½”
Možnost

Bílá
114.0503.010

Béžová
143.0670.895

Šedá
114.0503.044

Černá
114.0503.041

Možnost vyvrtat další otvor pro dávkovač saponátu u dřezů SID 610-40 a SID 610 (Otvor lze vyvrtat vykružovacím vrtákem přímo při montáži)

Možnost

SID 610

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 530 mm
Výřez 540 × 495 mm
Dřez 490 × 370 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

203 € (vr. DPH)

01

35 mm
60

3 ½”

Bílá
114.0284.165

Béžová
143.0670.894

Šedá
143.0650.860

Černá
114.0264.011

S2D 620-86

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 844 × 484 mm
Dřezy 2× 350 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

276 € (vr. DPH)

01 02

35 mm
80

SMART

SMART

SMART

3 ½”3 ½”

Bílá
143.0637.160

Šedá
143.0650.970

Černá
143.0637.161

  79

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Te

ct
on

ite
®



Tectonite®

Sirius

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01

80  



Bílá
125.0363.788

Šedá
125.0582.205

Černá
125.0363.789

SID 110-34

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 365 × 440 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 340 × 410 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)

181 € (vr. DPH)

01

45
3 ½”

Bílá
125.0363.784

SMART

Černá
125.0363.785

SID 160/2

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 560 × 440 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřezy  340 × 410 × 200 mm

160 × 410 × 150 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

221 € (vr. DPH)

01

60
3 ½” 3 ½”

SMART

SID 110-50

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 525 × 440 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 500 × 410 × 200 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)

187 € (vr. DPH)

01

60
3 ½”

SMART

Model 2 (Menší miska vpravo)

Model 2

Černá 
125.0363.804

Šedá
125.0582.208

Bílá
125.0363.803

  81

D
ře

zy
 b

ez
 o

dk
ap

u
Te

ct
on

ite
®



Přehled 
Spodní skříňka

450 mm
Spodní skříňka

500 mm

Fragranite (*) Fragranite (*)

Fragranite (*) Fragranite (*)

Fragranite (*) Tectonite® (*)

MRG 611-62 MRG 611

BFG 611-62 BFG 611-78

BSG 611-78/39 S2D 611-78

str. 109 str. 109

str. 119 str. 123

str. 117str. 116

Fragranite (*)
CNG 611-78 TL   2/7
str. 113

Fragranite (*)
UBG 611-86
str. 115

Fragranite (*)

Fragranite (*)

Fragranite (*)

CNG 611-62 TL   2/7

BFG 611-86

BSG 611-62

str. 113

str. 117

str. 119

Nerez (*)
LLX/L 611   2/7
str. 89

Nerez (*)
SRX 611-86
str. 91

Tectonite® (*)
OID 611-78

Fragranite (*)
UBG 611-62
str. 115

Tectonite® (*)
OID 611-62
str. 125

str. 125

Nerez (*) Nerez (*) Nerez (*) Nerez (*)
SKN 611-62 SKN 611-78 SKX 611-86 ETN 614 NOVA 6/4"
str. 94 str. 94 str. 95 str. 97

*Horní montáž **Horní montáž - Plochý okraj ***Montáž do roviny ****Spodní montáž82  

NOVÉ
NOVÉ

Nerez (*)
FLN 611-62/44
str. 96

NOVÉ

Nerez (*)
FLN 611-78/44
str. 96

NOVÉ



Dřezy s odkapem

Fragranite (*)
FSG 611-88
str. 107

Fraceram (*)
MTK 611-100   2/7
str. 101

Tectonite® (*)

Tectonite® (*)

Fragranite (*)

S2D 611-78 XL

S2D 611-100

BFG 651-78

Fragranite (*)Fragranite (*)
MRG 612 EMRG 651-78
str. 111str. 111

Fragranite (*)
MRG 651
str. 111

str. 123

str. 123

str. 117

Nerez (*)
LLX 651   2/7
str. 89

Nerez (*)
SKX 621
str. 95

Nerez (*)
SKX 611-100 LB
str. 95

Nerez (*)
SKX 651
str. 95

Spodní skříňka
600 mm

Spodní roh. skříňka
900 × 900 mm

Spodní skříňka
800 + 900 mm

Nerez (*)
NEX 611   2/7
str. 87

Fragranite (*)
MTG 611   2/7
str. 105

Tectonite® (*)

Fragranite (*)

OID 611

UBG 611-78 BB

Nerez (*)
NEX 651   2/7
str. 87

str. 115

str. 125

Nerez (*)
SRX 611-86 LB
str. 91

Fragranite (****)
FSG 211/111
str. 107

Nerez (*)
NEX 621   2/7
str. 87

/2 Odkapávací plocha/menší dřez/miska vpravo /7 Odkapávací plocha/menší dřez/miska vlevo   83

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Nerez (*)
FLN/L 611-78 LB
str. 96

NOVÉ

Fragranite (*)
MTG 651-100   2/7
str. 105

Tectonite® (*)

Fragranite (*)

OID 651

BFG 611

Fragranite (*)
MRG 611-78 BB
str. 109

str. 125

str. 117

Nerez (**/***)
BCX 211-86   2/7
str. 93

NOVÉ

NOVÉ



odkapem
Dřezy s

84  



Neptun
Logica
Smart

Bell
Spark
Flash

Eurostar Nova

87 
89 
91 
93 
94 
96
97 

Nerez

  85

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

N
er

ez



Nerez

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

03

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

Miska
Nerez
165 × 306 × 77 mm
112.0040.691

01

Neptun

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)

84 € (vr. DPH)

Miska
Nerez/Černý plast
183 × 433 × 64 mm
112.0175.520

02

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
Nerez
468 × 440 × 9 mm
112.0080.355

04

86  



Spodní skříňka od 600 mm, 
po úpravě skříňky i od 500 mm
Rozměry 860 × 510 mm
Výřez 840 × 490 mm
Dřez 360 × 420 × 190 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Výřez 980 × 490 mm
Dřezy  360 × 420 × 190 mm

167 × 306 × 150 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

50
35 mm 3 ½”

60

35 mm 3 ½” 3 ½”
60

NEX 611/7
6 555 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

294 € (vr. DPH)

NEX 651/7
8 833 Kč (vč. DPH)
7 300 Kč (bez DPH)

359 € (vr. DPH)

Nerez
101.0120.271
101.0120.272

Model 2
7

Nerez
101.0120.275
101.0120.276

Model 2
7

01 02

04

MARIS

01 02

03 04

MARIS

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 1 160 × 510 mm
Výřez 1 140 × 490 mm
Dřezy 2× 360 × 420 × 190 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

35 mm 3 ½” 3 ½”
80

NEX 621/7
9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

Nerez
101.0199.895
101.0120.274

Model 2
7

01 02

04

MARIS

  87

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

N
er

ez



Nerez
Logica

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

03

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

Miska
Nerez
165 × 306 × 77 mm
112.0040.691

01

88  



Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

SMART

01 03

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 790 × 500 mm
Výřez 770 × 480 mm
Dřez 340 × 400 × 185 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

35 mm
45

3 ½”

LLX 611/7
5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

215 € (vr. DPH)

LLL 611/7 
5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

243 € (vr. DPH)

Nerez
101.0120.187
101.0120.188

Nerez - Tkaná
struktura
101.0120.183
101.0120.184

Model 2
7

SMART

01 02

03

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Výřez 980 × 480 mm
Dřezy  340 × 400 × 185 mm

165 × 306 × 150 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

35 mm
60

3 ½”

LLX 651/7
7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)

304 € (vr. DPH)

Nerez
101.0120.189
101.0120.190

Model 2
7

  89

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

N
er

ez



Nerez
Smart

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

01

90  



SMART

01 02

SMART

01 02

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 840 × 480 mm
Dřez 340 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 840 × 480 mm
Dřez 450 × 400 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Nerez
101.0395.016

Nerez
101.0395.055

SRX 611-86
5 556 Kč (vč. DPH)
4 600 Kč (bez DPH)

226 € (vr. DPH)

SRX 611-86 LB
6 413 Kč (vč. DPH)

5 300 Kč (bez DPH)
261 € (vr. DPH)

45
3 ½”

60
3 ½”

  91

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

N
er

ez



Nerez
Bell

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01

92  



Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)

SMART

01

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 860 × 480 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 420 × 415 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ S PLOCHÝM OKRAJEM 
NEBO DO ROVINY

BCX 211-86/7
5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

229 € (vr. DPH)

60
35 mm 3 ½”

Nerez
127.0738.577
127.0738.578

Model 2
7

NOVÉ

  93

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

N
er

ez



Možnost objednat otvor pro baterii

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ 

SKN 611-78
4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)

165 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 600 × 480 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ 

SKN 611-62
3 751 Kč (vč. DPH)
3 100 Kč (bez DPH)

145 € (vr. DPH)

45
3 ½”

45
3 ½”

Nerez
101.0712.176

NOVÉ

Nerez
101.0712.159

NOVÉ

01

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01

Spark         Nerez

02
968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Přípravná deska Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

Miska Nerez
187 × 297 × 72 mm
112.0461.942

03

01 03

01 03

94  



Možnost objednat otvor pro baterii

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 840 × 480 mm
Dřez 340 × 420 × 160 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ 

Nerez
101.0387.819

SKX 611-86
4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)

187 € (vr. DPH)

45
3 ½”

01 03

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Výřez 980 × 480 mm
Dřez 480 × 420 × 160 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ 

Nerez
101.0712.194

SKX 611-100 LB
4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

195 € (vr. DPH)

60
3 ½”

NOVÉ

01 03

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Výřez 980 × 480 mm
Dřezy  340 × 420 × 155 mm

170 × 280 × 80 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ 

Nerez
101.0504.085

SKX 651
5 808 Kč (vč. DPH)
4 800 Kč (bez DPH)

236 € (vr. DPH)

60
3 ½” 3 ½”

Spodní skříňka od 800 mm
Rozměry 1 160 × 500 mm
Výřez 1 140 × 480 mm
Dřez 2× 340 × 420 × 160 mm 

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ 

Nerez
101.0504.083

SKX 621
6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

265 € (vr. DPH)

80
3 ½”3 ½”

01 03

01 02

03

  95

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

N
er

ez



Flash Nerez
Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm 
Výřez 600 × 415 mm
Dřez 340 × 370 × 150 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Nerez
101.0712.180

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm 
Výřez 760 × 415 mm
Dřez 340 × 370 × 150 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

3 ½”
45

FLN 611-78/44
2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

115 € (vr. DPH)

Nerez
101.0712.172

NOVÉ

3 ½”
45

FLN 611-62/44
2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

115 € (vr. DPH)

NOVÉ

NOVÉ

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm 
Výřez 760 × 480 mm
Dřez 480 × 420 × 160 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

60
3 ½”

FLN 611-78 LB
4 325 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)

165 € (vr. DPH)

FLL 611-78 LB
4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)

175 € (vr. DPH)

Nerez
101.0712.174

Nerez - Tkaná
struktura
101.0712.175

Možnost objednat otvor pro baterii96  



Eurostar Nova Nerez

Možnost objednat otvor pro baterii

5045
6/4”

Bez úspory 
místa

Spodní skříňka od 500 mm,
po úpravě skříňky i od 450 mm
Rozměry 780 × 435 mm 
Výřez 760 × 415 mm
Dřez 360 × 355 × 140 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

ETN 614 NOVA 6/4”
1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

Nerez
101.0363.371

Špunt

  97

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

N
er

ez



98  
odkapem

Dřezy s



  99

Fraceram

Mythos 101 

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ac

er
am



Fraceram
Mythos

Doplňky a příslušenství

Sifony (str. 399)

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

01

Otočný knofl  ík
Nerez
112.0705.730
V ceně dřezu

Otočný knofl  ík
Chrom
112.0611.460

02

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

03

NOVÉ

100  



Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo) 
V důsledku výrobního procesu mají rozměry keramických dřezů větší toleranci a mohou se lišit od rozměrů uvedených v technických výkresech +/- 1%.

MTK 611-100/7

MYTHOS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Výřez 980 × 490 mm (Rádius 10 mm)
Dřez 492 × 372 × 190 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

NA OBJEDNÁVKU

35 mm 3 ½”
60

01 02

03

22 385 Kč (vč. DPH)
18 500 Kč (bez DPH)

910 € (vr. DPH)

Glossy Glacier
124.0335.708
124.0335.707

24 200 Kč (vč. DPH)
20 000 Kč (bez DPH)

984 € (vr. DPH)

Glossy Onyx
124.0335.863
124.0335.856

Model 2
7

  101

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ac

er
am

Informační video – 
Keramické dřezy



102  
odkapem

Dřezy s



  103

Mythos
Fresno

Maris
Centro
Urban
Basis
Malta

105 
107 
109 
113
115
116
119 

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te

Fragranite



Fragranite
Mythos

Miska
Nerez
160 × 405 × 55 mm
112.0018.817
U MTG 651-100 
v ceně dřezu

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

03 04

Rolovací rošt
Nerez
298 × 410 × 9 mm
112.0256.867

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

0201

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ
NOVÉ

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

0605

Easy Click knofl  ík
Chrom 
112.0611.460

Easy Click knofl  ík
Nerez 
112.0705.730
V ceně dřezu

Doplňky a příslušenství

Dřezy lze 
kombinovat 
s baterií ACTIVE 
TWIST. Otočením 
ovladače na těle 
baterie ovládáte 
otevírání a zavírání 
výpusti dřezu. 
Více informací 
na str. 185.

104  



MTG 611/7

MYTHOS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 515 mm
Výřez 980 × 495 mm (Rádius 25 mm)
Dřez 500 × 390 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

210

37
,5 220 70

12 463 Kč (vč. DPH)
10 300 Kč (bez DPH)

506 € (vr. DPH)

MTG 651/7

MYTHOS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 515 mm
Výřez 980 × 499 mm (Rádius 25 mm)
Dřezy  360 × 390 × 200 mm

160 × 390 × 130 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

195 150 7037
,5

60
3 ½” 3×

Možnost

Šedý kámen
114.0150.007
114.0150.014

Onyx
114.0250.541
114.0250.542

Kašmír
114.0504.120
114.0504.147

Bílá-led
114.0150.003
114.0150.010

Model 2
7

Šedý kámen
114.0150.022
114.0150.029

Onyx
114.0250.537
114.0250.538

Model 2
7

05

01 02

06

03 04

05

01 02

06

03 04

60
3 ½” 3×

Možnost
3 ½”

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)   105

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



Fragranite
Fresno

Dřezy lze 
kombinovat 
s baterií ACTIVE 
TWIST. Otočením 
ovladače na těle 
baterie ovládáte 
otevírání a zavírání 
výpusti dřezu. 
Více informací 
na str. 185.

Doplňky a příslušenství

Miska
Nerez/Černý plast
156 × 439 × 54 mm
112.0066.060

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

137 € (vr. DPH)

05 0604 07 07

Rolovací rošt na 
odkapávací plochu
220 × 400 × 9 mm
112.0520.938
V ceně dřezu

Krytka ventilu
Nerez
125 × 125 mm
112.0395.171
V ceně dřezu

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Easy Click knofl  ík
Nerez 
112.0705.730
V ceně dřezu

Easy Click knofl  ík
Chrom 
112.0611.460

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

0302

PVD 
příslušenství
(str. 380)

NOVÉ
NOVÉ

106  



FSG 611-88

01 02

0605

03

07

04

MYTHOS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 877 × 495 mm
Výřez 845 × 463 mm (Rádius 20 mm)
Dřez 496 × 425 × 195 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

542 € (vr. DPH)

FSG 211/111

01 02

0605

03

07

04

MYTHOS Spodní skříňka od 900 mm
Rozměry 860 × 458 mm
Výřez Dle šablony
v el. podobě na webu
Dřez 496 × 425 × 195 mm

DŘEZ PRO SPODNÍ MONTÁŽ

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

566 € (vr. DPH)

60
3 ½” 2×

Možnost

90
3 ½” 2×

Možnost

Šedá břidlice
114.0720.013

NOVÉ

Onyx
135.0539.538

Šedý kámen
135.0652.560 

Matná černá
135.0652.557

Onyx
114.0616.906

Šedý kámen
114.0651.013

Matná černá
114.0651.012

  107

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



Fragranite
Maris

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

04 05

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

0301

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
Nerez
298 × 410 × 9 mm
112.0256.867

108  



MRG 611-62
6 171 Kč (vč. DPH)

5 100 Kč (bez DPH)
250 € (vr. DPH)

01 02

03 04

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 600 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřez 350 × 425 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Šedý kámen
114.0284.764

Šedá břidlice
114.0713.986

Onyx
114.0284.759

Matná černá
114.0637.573

Kašmír
114.0494.643

Sahara
114.0284.757

Bílá-led
114.0284.758

Pískový melír
114.0284.760

265

30

80

37,5

160

620

350

160

575
415 30

50
0

25
0

42
5

34
0

45

45
3 ½” 4×

MožnostMožnost

MRG 611
6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

282 € (vr. DPH)

05

01 02

03 04

MARIS Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřez 350 × 425 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Šedý kámen
114.0363.221

Šedá břidlice
114.0713.988

Onyx
114.0363.187

Matná černá
114.0637.575

Kašmír
114.0494.646

Sahara
114.0363.189

Bílá-led
114.0363.186

Pískový melír
114.0363.188

45
3 ½” 4×

MožnostMožnost

Pozor! Umístění dávkovače saponátu do skříňky od 700 mm (MRG 611-62 a MRG 611), do skříňky od 800 mm (MRG 611-78 BB)

MRG 611-78 BB
6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

282 € (vr. DPH)

01 02

03 04

MARIS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřezy 490 × 425 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Šedý kámen
114.0284.846

Šedá břidlice
114.0713.987

Onyx
114.0284.833

Matná černá
114.0637.576

Kašmír
114.0494.644

Sahara
114.0284.836

Bílá-led
114.0284.832

Pískový melír
114.0284.834

60
3 ½” 4×

MožnostMožnost

  109

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



Fragranite
Maris

Doplňky a příslušenství

Miska
Nerez
150 × 325 × 80 mm
112.0057.214

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

04 07 08

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

Otočný knofl  ík
Chrom
133.0537.934
V ceně dřezu

Otočný knofl  ík
Nerez
133.0301.741

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01 02

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

06

Rolovací rošt
Nerez
298 × 410 × 9 mm
112.0256.867

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

05

NOVÉ

110  



MRG 651-78
7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)

320 € (vr. DPH)

05 06

01 02

03 04

MARIS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřezy  350 × 425 × 200 mm

160 × 302 × 130 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

30

30
30

60

MRG 651
10 890 Kč (vč. DPH)

9 000 Kč (bez DPH)
443 € (vr. DPH)

06

01 02

03

07

05

04

MARIS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 970 × 500 mm
Výřez 950 × 480 mm (Rádius 20 mm)
Dřezy  350 × 425 × 200 mm

160 × 302 × 130 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

60

MRG 612 E
8 951 Kč (vč. DPH)
7 100 Kč (bez DPH)

347 € (vr. DPH)

01 02

03 05

MARIS Spodní rohová skříňka 900 × 900 mm
nebo 1 050 × 1 050 mm
Rozměry 960 × 500 mm
Výřez Dle šablony v el. podobě na webu
Dřez 350 × 425 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

960

50
0

38
2,

5

42
5

350

37,5

80152,5

350267,5 267,5

3 ½” 2×
MožnostMožnost

Bílá-led
114.0285.325

Šedý kámen
114.0285.340

Onyx
114.0285.329

Kašmír
114.0494.647

Matná černá
114.0637.579

3 ½” 2×
MožnostMožnost

3 ½”

3 ½” 4×
MožnostMožnost

3 ½”

Bílá-led
114.0120.249

Kašmír
114.0505.615

Šedý kámen
114.0120.253

Matná černá
114.0637.578

Onyx
114.0250.550

Bílá-led
114.0250.568

Kašmír
114.0494.648

Šedý kámen
114.0250.572

Matná černá
114.0637.572

Onyx
114.0250.569

90 105

08

  111

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



Fragranite
Centro

Rolovací rošt
Nerez
468 × 420 × 9 mm
112.0030.882

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0539.627

Vymezovací podložka
V ceně dřezu
(Nutná také pro montáž 
dávkovače saponátu nebo 
otoč. sítk. ventilu)
133.0533.532

0604 07

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

05

Doplňky a příslušenství

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01 02

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

61 Kč (vč. DPH)
50 Kč (bez DPH)

2,50 € (vr. DPH)

112  



CNG 611-62 TL/7

01 02

06

03

07

05

04

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 600 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 390 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

6 555 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

45
3 ½” 4×

Možnost

Šedá břidlice
114.0713.949
114.0713.948

NOVÉ

NOVÉ

MARIS Model 2
7

Kašmír
114.0637.501
114.0637.437

Šedý kámen
114.0637.502
114.0637.491

Onyx
114.0637.503
114.0637.492

Matná černá
114.0637.495
114.0637.434

Sahara
114.0637.493
114.0637.163

Bílá-led
114.0637.494
114.0637.164

Pískový melír
114.0637.497
114.0637.435

MožnostMožnost

CNG 611-78 TL/7

01 02

06

03

07

05

04

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 442 × 400 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

7 139 Kč (vč. DPH)
5 900 Kč (bez DPH)

286 € (vr. DPH)

50
3 ½” 5×

Možnost

Šedá břidlice
114.0713.981
114.0713.950

NOVÉ

NOVÉ

MARIS Model 2
7

Kašmír
114.0637.515
114.0637.508

Šedý kámen
114.0637.516
114.0637.509

Onyx
114.0637.517
114.0637.510

Matná černá
114.0637.513
114.0637.506

Sahara
114.0637.511
114.0637.504

Bílá-led
114.0637.512
114.0637.505

Pískový melír
114.0637.514
114.0637.507

MožnostMožnost

Model 2 (Odkapávací plocha vpravo), Model 7 (Odkapávací plocha vlevo)   113

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



Fragranite
Urban

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

61 Kč (vč. DPH)
50 Kč (bez DPH)

2,50 € (vr. DPH)

Krytka ventilu
Nerez
Ø 113 mm
112.0539.627

Vymezovací podložka
V ceně dřezu
(Nutná také pro montáž 
dávkovače saponátu 
nebo otoč. sítk. ventilu)
133.0533.532

04 06

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

01

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

05

114  



UBG 611-62
5 808 Kč (vč. DPH)
4 800 Kč (bez DPH)

235 € (vr. DPH)

MARIS Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 600 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 350 × 425 × 220 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Šedý kámen
114.0700.101

Onyx
114.0700.098

Matná černá
114.0700.097

Kašmír
114.0700.096

Sahara
114.0700.100

Bílá-led
114.0700.095

Pískový melír
114.0700.099

45
3 ½” 2×

Možnost

UBG 611-86
5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

245 € (vr. DPH)

MARIS Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 840 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 390 × 425 × 220 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Šedý kámen
114.0700.115

Onyx
114.0700.112

Matná černá
114.0700.111

Kašmír
114.0700.110

Sahara
114.0700.114

Bílá-led
114.0700.109

Pískový melír
114.0700.113

50
3 ½” 2×

Možnost

UBG 611-78 BB
7 381 Kč (vč. DPH)
6 100 Kč (bez DPH)
300 € (vr. DPH)

MARIS Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 15 mm)
Dřez 490 × 425 × 220 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

Šedý kámen
114.0700.108

Onyx
114.0700.105

Matná černá
114.0700.104

Sahara
114.0700.107

60
3 ½” 2×

Možnost

01 02

06

03

07

05

04

01 02

06

03

07

05

04

01 02

06

03

07

05

04

  115

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



Fragranite
Basis

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

Miska
Nerez
160 × 300 × 70 mm
112.0250.014 

0504

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

02

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

0301

Pozor! Umístění dávkovače saponátu do skříňky od 600 mm
Pozor! Baterie je umístěna ve vyspádované odkapávací ploše a je mírně nakloněna

BFG 611-62
5 687 Kč (vč. DPH)
4 700 Kč (bez DPH)

234 € (vr. DPH)

45

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 600 × 480 mm (Rádius 12 mm)
Dřez 350 × 425 × 220 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

80125

35
25

15

01 02

03 05

Šedý kámen
114.0285.118

Šedá břidlice
114.0713.944

Onyx
114.0285.105

Matná černá
114.0661.420

Kašmír
114.0494.751

Sahara
114.0285.111

Bílá-led
114.0285.103

Pískový melír
114.0285.108

3 ½”
MožnostMožnost

4×

116  



MožnostMožnost
4×

BFG 611-78
5 808 Kč (vč. DPH)
4 800 Kč (bez DPH)

240 € (vr. DPH)

45

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 12 mm)
Dřez 340 × 420 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ
01 02

03 05

Šedý kámen
114.0285.186

Šedá břidlice
114.0713.945

Onyx
114.0285.169

Matná černá
114.0661.513

Kašmír
114.0494.757

Sahara
114.0285.184

Bílá-led
114.0285.168

Pískový melír
114.0285.170

3 ½”
Možnost
2×

BFG 611-86
6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

45

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 860 × 500 mm
Výřez 840 × 480 mm (Rádius 12 mm)
Dřez 340 × 420 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ
01 02

03 05

Šedý kámen
114.0494.919

Šedá břidlice
114.0713.946

Onyx
114.0494.913

Matná černá
114.0661.512

Kašmír
114.0494.911 

Sahara
114.0494.915

Bílá-led
114.0494.912 

Pískový melír
114.0494.914 

3 ½”
Možnost
2×

BFG 611
6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

60

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 970 × 500 mm
Výřez 950 × 480 mm (Rádius 12 mm)
Dřez 450 × 420 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ
01 02

03 05

Šedý kámen
114.0285.314

Šedá břidlice
114.0713.947

Onyx
114.0285.305

Matná černá
114.0661.511

Kašmír
114.0494.758

Sahara
114.0285.308

Bílá-led
114.0285.303

Pískový melír
114.0285.306

3 ½”
Možnost
2×

BFG 651-78
6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

281 € (vr. DPH)

60

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm (Rádius 12 mm)
Dřezy  340 × 420 × 200 mm

150 × 290 × 100 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

0201

03

05

04

Šedý kámen
114.0285.224

Onyx
114.0285.215

Matná černá
114.0661.514

3 ½”3 ½”

MARIS

MARIS

MARIS

Pozor! Baterie je umístěna ve vyspádované odkapávací ploše a je mírně nakloněna   117

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



Fragranite
Malta

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378)

01 02

PVD příslušenství
(str. 380)

NOVÉ

Matné černé 
příslušenství 
(str. 382)

03

118  



BSG 611-62

01 02

03

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm
Výřez 600 × 415 mm (Rádius 12 mm)
Dřez 340 × 355 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

80125

35
25
15

!
!

80235

35
25
15

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

204 € (vr. DPH)

45
3 ½” 4×

Možnost MožnostMožnost

BSG 611-78/39

01 02

03

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Výřez 760 × 415 mm (Rádius 12 mm)
Dřez 390 × 355 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

214 € (vr. DPH)

50
3 ½” 4×

Možnost MožnostMožnost

Pozor! Baterie je umístěna ve vyspádované odkapávací ploše a je mírně nakloněna

SMART

SMART

Šedý kámen
114.0395.154

Onyx
114.0395.152

Kašmír
114.0494.784

Matná černá
114.0661.516

Sahara
114.0395.153

Bílá-led
114.0440.907

Pískový melír
114.0440.908

Šedý kámen
114.0395.151

Onyx
114.0395.129

Kašmír
114.0494.783

Matná černá
114.0661.515

Sahara
114.0395.130

Bílá-led
114.0440.889

Pískový melír
114.0440.890

  119

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

Fr
ag

ra
ni

te



120  

Dřezy s

120  

odkapem T



  121

Sirius 2.0
Orion

123 
125 

Tectonite® D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

 
Te

ct
on

ite
®



Tectonite®

Sirius 2.0

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378) 968 Kč (vč. DPH)

800 Kč (bez DPH)
37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

0301

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

17 € (vr. DPH)

Miska
Šedý plast
179 × 456 × 92 mm
112.0512.280

02

122  



S2D 611-78

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 764 × 484 mm
Dřez 350 × 432 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

214 € (vr. DPH)

50
3 ½”

S2D 611-78 XL

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 764 × 484 mm
Dřez 440 × 432 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

223 € (vr. DPH)

60
3 ½”

S2D 611-100

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 500 mm
Výřez 984 × 484 mm
Dřez 450 × 432 × 200 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

6 171 Kč (vč. DPH)
5 100 Kč (bez DPH)

253 € (vr. DPH)

60
3 ½”

Bílá
143.0613.581

Béžová
143.0670.896

Šedá
143.0613.585

Černá
143.0613.582

Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze vyvrtat vykružovacím vrtákem přímo při montáži)

Bílá
143.0617.615

Béžová
143.0670.897

Šedá
143.0617.617

Černá
143.0617.613

Bílá
143.0613.639

Šedá
143.0651.011

Černá
143.0613.661

01 02

03

SMART

01 02

03

SMART

01 02

03

SMART

  123

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

 
Te

ct
on

ite
®



Tectonite®

Orion

Doplňky a příslušenství

ALL-IN Set 1/2/3
112.0655.481
112.0655.482
112.0655.483
(str. 378) 968 Kč (vč. DPH)

800 Kč (bez DPH)
37 € (vr. DPH)

Přípravná deska
Dřevo
280 × 532 × 33 mm
112.0595.334

0301

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

17 € (vr. DPH)

Miska
Šedý plast
179 × 456 × 92 mm
112.0512.280

02

124  



Pozor! Bez otvoru na baterii (Otvor lze vyvrtat vykružovacím vrtákem přímo při montáži)

Bílá
114.0288.566

Šedá
114.0395.160

Černá
114.0288.569

01 02

03

SMART

OID 611-62
4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

203 € (vr. DPH)

45

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 500 mm
Výřez 600 × 480 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

3 ½”

Bílá
114.0288.585

Šedá
114.0395.184

Černá
114.0288.588

01 02

03

SMART

OID 611-78
5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

214 € (vr. DPH)

45

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 780 × 500 mm
Výřez 760 × 480 mm
Dřez 350 × 430 × 180 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

3 ½”

Bílá
114.0288.541

Šedá
114.0442.824

Černá
114.0288.543

01

SMART

OID 611
5 566 Kč (vč. DPH)
4 600 Kč (bez DPH)

228 € (vr. DPH)

60

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 940 × 510 mm
Výřez 920 × 490 mm
Dřez 440 × 440 × 190 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

3 ½”

Bílá
114.0288.591

Šedá
114.0442.806

Černá
114.0288.592

01

SMART

OID 651
6 655 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

274 € (vr. DPH)

60

Spodní skříňka od 600 mm
Rozměry 1 000 × 510 mm
Výřez 980 × 490 mm 
Dřezy  340 × 440 × 190 mm

160 × 370 × 140 mm

DŘEZ PRO HORNÍ MONTÁŽ

3 ½” 3 ½”

  125

D
ře

zy
 s

 o
dk

ap
em

 
Te

ct
on

ite
®



126  

Přehled 
Baterie

Designové
Baterie

Multifunkční a fi ltrační
Baterie

Na pružině/hadici
Baterie

Celonerez

Icon

Icon

Mythos MasterpieceWater Hub (PVD) Icon Semi Pro
FG 5185

FG 5188

FG 1554All in One FG 0598

Eos Neo J
FC 0044/0045
str. 154– 155

Mythos
FC 7852/7853
str. 157 str. 178

str. 179

Atlas Neo L
FC 3834/3791
str. 158– 159

str. 151str. 137 str. 166

Active Semi Pro
FN 3407
str. 167

Taros Neo
FC 6320/6383/6386
str. 161

Taros Neo
POD OKNO

FC 6381/6384
str. 163

Orbit
FC 9290/9461
str. 162

Atlas Neo J
FC 0046/0047
str. 156

Maris Slim Semi Pro
FS 2845
str. 168

NOVÉ

Fox Pro
FN 6993
str. 169

NOVÉ

Lina Semi Pro
FC 6085
str. 171

Lina Semi Pro
FC 2583
str. 170

Water Hub
All in One
str. 135

NOVÉ

Water Hub
Sparkling
str. 139

NOVÉ

NOVÉ

Vital Taps
str. 145

Atlas Neo Sensor
FC 5489/5523
str. 153

Smart Glenda
FC 6985/6986
str. 160

NOVÉ

Lina Clear Water 2.0
FC 3080
str. 147

NOVÉ

Lina Clear Water 2.0
FC 3077
str. 147



  127

Baterie
Klasické

Baterie
Pod okno

Dávkovače 
saponátu

Baterie
Nadčasové

Baterie/Dávkovače

Pescara
FC 5968
str. 172

Atlas Neo
str. 374

Active L Maris Slim L
FN 6100/6110 FS 2841/2842

Active J
FN 4089/4090
str. 173

Maris Slim J
FS 2838/2839
str. 174

str. 187– 188

Active L
FN 6564/6560
str. 199

Neptune Style
FN 9311
str. 198

Centro
FP 0095/0098/0131
str. 192– 193str. 189

Active
str. 375

NOVÉ

NOVÉ

Baterie
Beztlakové

OrbitLina J Novara PlusLina J
FC 3148/3149FS 3228/3229 FC 6301FC 6018/6051
str. 200str. 175 str. 201str. 176– 177

Simple

Basic

str. 375

str. 375

NOVÉ

Lina U
FS 2847/2848
str. 180

NOVÉ

Old England
str. 181

Novara Plus
FC 9541/9547
str. 196– 197

Orbit
FC 3054/3055
str. 194– 195

Lina L
FS 3230/3235
str. 190– 191

Active Twist
FN 5350/5351
str. 185

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



a fi ltrační    
Multifunkční

128  



       baterie

Mythos Water Hub
Vital Taps

Lina Clear Water 2.0

135  
145 
147 

  129

NOVÉ

NOVÉ

M
ul

tif
un

kč
ní

 a
 fi 

ltr
ač

ní
 

ba
te

rie



130  

All in One

Mythos
Water Hub

WATER YOUR WAY

130  



  131

M
ul

tif
un

kč
ní

 b
at

er
ie

Speciální aplikace umožňuje dálkové nastavení funkcí přes Bluetooth, což 
umožňuje personalizaci a každodenní pohodlí. Pomocí ní lze nastavit úroveň
průtoku, nasycení vody CO2 a teplotu vroucí vody. Aplikace také poskytuje 
zámek, který zabrání dětem spustit speciální funkce baterie. V aplikaci můžeme 
také zkontrolovat stav systému a objednat potřebný spotřební materiál.

Funkce v aplikaci

Pro zásobník na led, výrobník sodovky a rychlovarnou konvici je nyní třeba najít nové využití, protože 
jejich funkce úspěšně převezme Mythos Water Hub. Jedná se o inovativní řešení „vše v jednom“, 
které umožňuje výběr vámi preferované vody, např. vroucí či perlivé.

Vše, co očekáváte, naleznete v jedné baterii

Díky multifunkčnímu systému a kompaktnímu řešení 
v podobě jednoho boxu s elektronickou LED indikací pro 

intuitivní a snadnou manipulaci lze nový Mythos Water Hub 
snadno nainstalovat pod dřez a ušetřit tak místo v kuchyni.

Jednoduše pod vaším dřezem

Díky stálému přístupu k fi ltrované i perlivé vodě lze spotřebu 
plastových lahví v domácnostech snížit až o 99 %. Je to malá 

změna, která se ale promítne do ekologičtější budoucnosti.

Zdravější domov, zdravější planeta

Díky řešení „6 v 1“ si můžete kdykoli vybrat mezi horkou 
a studenou vodou. Nabízí také možnost vody fi ltrované, která může být 
chlazená, vroucí nebo perlivá. K volbě slouží kno fl  ík baterie, 
decentně podsvícený několika barvami odpovídající zvolené možnosti.

Pro všechny chutě

ŘEŠENÍ 
V JEDNOM 

BOXU

SNÍŽENÍ 
ODPADU 

Z PLASTOVÝCH 
LAHVÍ 

AŽ O 99 %



Pravá páčka pro běžnou studenou 
a horkou vodu. 
P
a

0-90°

Kno fl  ík vlevo pro možnost vody fi ltrované, 
která může být chlazená, vroucí nebo perlivá.

Příslušenství

Kartuše CO2
Je vybavena systémem 
snadného upevnění 
a uvolnění, který umožňuje 
snadný přístup.

Obsahuje 425 g CO2, což 
se rovná cca. 60 litrům 
perlivé vody. 

Doporučujeme kartuše 
CO2 Sodastream.

Dezinfekční sada
Zařízení i aplikace 
doporučí čištění systému 
speciální tabletou, přičemž 
doba mezi jednotlivými 
čištěními závisí na kvalitě
vody, nejpozději po 6-ti 
měsících.

112.0699.241

Filtr Pro M Connect
Odstraňuje škodlivé 
kontaminanty včetně
toxických kovů, chlóru 
a dalších organických 
znečišťujících látek, jako 
jsou léčiva, pesticidy 
a mikroplasty. Filtr vybaven 
RFID*. Výměna fi ltru každých 
6 až 12 měsíců v závislosti 
na tvrdosti vody.

150.0717.797

Filtr Clear Water M 
Connect 
Použijte jej místo fi ltru 
Franke Pro M Connect, 
pokud máte v domácím 
vodovodním systému 
nainstalovaný systém 
pro odstraňování vodního 
kamene. Filtr vybaven 
RFID*.

150.0722.734

BEST INNOVATION
2024

CONSUMERS’ CHOICE

Mythos Water Hub
Franke Home Solutions

BEST OF THE BEST

CONSUMERS’ CHOICE

 Functionality
 Innovation
 Product benefit
 Design
 Sustainability

Category: Kitchen taps

CONSUMERS’ CHOICE

AWARD -WINNING
PRODUC T

 Functionality
 Innovation
 Product benefit
 Design
 Sustainability

RFID (Dálková radiofrekvenční identifikace) – zařízení automaticky zašle uživateli upozornění na výměnu filtru.



  133

Mythos Water Hub je k dispozici v nerezovém provedení, matném černém provedení 
a ve stylových metalických barvách - zlaté, měděné a antracitové . Disponuje elektronickým 
ovládáním s LED podsvícením pro úžásný estetický dojem a výjimečně snadné použití.

Stylový dotyk

Filtrovaná 
vroucí voda
Filtrovaná vroucí voda - ideální 
pro přípravu horkých nápojů, jako 
je čaj nebo káva, a pro vaření - 
šetří čas i elektrickou energii.

Pohotovostní 
režim

Zařízení lze aktivovat
jediným dotykem.

Pro aktivaci stiskněte elektronický ovladač. Poté podle zobrazených barev otáčením knofl  íku zvolte požadovanou funkci 
a stisknutím a podržením ovladače spusťte průtok vody. Jakmile dosáhnete požadovaného množství vody, jednoduše 
ovladač uvolněte. Případně pro zvolení požadované funkce stiskněte ovladač dvakrát pro nepřetržitý průtok 0,5 l nebo třikrát 
pro nepřetržitý průtok 1 l vody. Množství vytékající vody lze kdykoli upravit ve speciální aplikaci Franke. Průtok vody se automaticky 
ukončí.

M
ul

tif
un

kč
ní

 b
at

er
ie

Filtrovaná 
perlivá voda
Filtrovaná perlivá voda pomáhá 
zajistit lepší trávení a také nabízí 
zdravou alternativu ke slazeným 
perlivým nápojům.

Filtrovaná voda
Filtrovaná voda zajišťuje, 

že každý nápoj je čistý, 
bezpečný a chutný.

Filtrovaná 
jemně perlivá voda
Filtrovaná perlivá voda 
s lehčím sycením pro jemnější 
chuťové buňky.

Filtrovaná 
chlazená voda

Filtrovaná chlazená voda uvolňuje 
místo v chladničce a zároveň

zkracuje dobu potřebnou 
k přípravě studených nápojů.

Inspirativní, 
informační 
a montážní videa 
k baterii Water Hub



All in One
Mythos Water Hub 

134  



MYTHOS

Rozměry 525 × 440 × 200 mm
Max. příkon 1 725 W (+/- 10%)
Pohotovnostní režim max. 19 W
Nastavení Pomocí aplikace Franke@Home

Bojler:

Objem 4 l
Energetická třída A
Průtok vroucí vody cca. 2 l/min (3 bar)

Chladicí zařízení:

Objem chladicí jednotky 2,2 l
Teplota vody mezi 4–10 °C 
Průtok chlazené vody cca. 2,5 l/min (3 bar)

Karbonizátor:

Objem jednotky 0,6 l
Teplota vody mezi 4–10 °C 
Průtok chlazené vody cca. 2 l/min (3 bar)

Filtrovaná 
chlazená voda

Filtrovaná voda
Filtrovaná
vroucí

Filtrovaná jemně
perlivá voda

Pohotovostní režim
Filtrovaná 
perlivá voda

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 70 cm
Filtrační zařízení je součástí dodávky
Funkce Dovolená (Udržuje teplotu vody 
v bojleru na 60 °C, v chladicí zařízení 
a karbonizátoru na 15 °C)
Průtok vody 7,4 l/min (3 bar)

MYTHOS WATER HUB 
ALL IN ONE

Celonerez*
160.0708.955

180°

MYTHOS

NOVÉ

Doplňky a příslušenství

Filtr 
Clear Water M Connect 
150.0722.734

Dezinfekční sada
112.0699.241

01 02 03

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ

0201

03

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

119 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)

115 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

105 875 Kč (vč. DPH)
87 500 Kč (bez DPH)
4 299 € (vr. DPH)

Aplikace Franke@Home je k dispozici pro chytré telefony 
se systémy iOS a Android. Umožňuje přístup k dalším 
funkcím baterie prostřednictvím vzdálené interakce.

Aplikace Franke@Home

Náhradní fi ltr 
Pro M Connect
150.0717.797
V ceně baterie

  135

M
ul

tif
un

kč
ní

 b
at

er
ie

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.
* V objednávce vždy uvádějte objednací číslo baterie. 



All in One
Mythos Water Hub 

136  



MYTHOS

MYTHOS WATER HUB 
ALL IN ONE

180°

MYTHOS

NOVÉ

Doplňky a příslušenství

Dezinfekční sada
112.0699.241

01 02 03

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ

0201

03

C. Černá*
160.0731.752

110 836 Kč (vč. DPH)
91 600 Kč (bez DPH)
4 399 € (vr. DPH)

111 925 Kč (vč. DPH)
92 500 Kč (bez DPH)
4 499 € (vr. DPH)

C. Zlatá*
160.0731.755

C. Měděná*
160.0731.758

C. Antracit*
160.0731.761

Náhradní fi ltr 
Pro M Connect
150.0717.797
V ceně baterie

Filtr 
Clear Water M Connect 
150.0722.734

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

119 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)

115 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

Rozměry 525 × 440 × 200 mm
Max. příkon 1 725 W (+/- 10%)
Pohotovnostní režim max. 19 W
Nastavení Pomocí aplikace Franke@Home

Bojler:

Objem 4 l
Energetická třída A
Průtok vroucí vody cca. 2 l/min (3 bar)

Chladicí zařízení:

Objem chladicí jednotky 2,2 l
Teplota vody mezi 4–10 °C 
Průtok chlazené vody cca. 2,5 l/min (3 bar)

Karbonizátor:

Objem jednotky 0,6 l
Teplota vody mezi 4–10 °C 
Průtok chlazené vody cca. 2 l/min (3 bar)

Filtrovaná 
chlazená voda

Filtrovaná voda
Filtrovaná
vroucí

Filtrovaná jemně
perlivá voda

Pohotovostní režim
Filtrovaná 
perlivá voda

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 70 cm
Filtrační zařízení je součástí dodávky
Funkce Dovolená (Udržuje teplotu vody 
v bojleru na 60 °C, v chladicí zařízení 
a karbonizátoru na 15 °C)
Průtok vody 7,4 l/min (3 bar)

Aplikace Franke@Home je k dispozici pro chytré telefony 
se systémy iOS a Android. Umožňuje přístup k dalším 
funkcím baterie prostřednictvím vzdálené interakce.

Aplikace Franke@Home

  137

M
ul

tif
un

kč
ní

 b
at

er
ie

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.
* V objednávce vždy uvádějte objednací číslo baterie. 



Sparkling
Mythos Water Hub 

138  



MYTHOS

MYTHOS WATER HUB 
SPARKLING

75 625 Kč (vč. DPH)
62 500 Kč (bez DPH)
3 000 € (vr. DPH)

Celonerez*
160.0708.956

180°

MYTHOS

NOVÉ

Doplňky a příslušenství

Dezinfekční sada
112.0699.241

01 02 03

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ

0201

03

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.
* V objednávce vždy uvádějte objednací číslo baterie. 

Filtr 
Clear Water M Connect 
150.0722.734

Rozměry 525 × 440 × 200 mm
Max. příkon 230 W
Pohotovnostní režim max. 5,5 W
Nastavení Pomocí aplikace Franke@Home

Chladicí zařízení:

Objem chladicí jednotky 2,2 l
Teplota vody mezi 4–10 °C 
Průtok chlazené vody cca. 2,5 l/min (3 bar)

Karbonizátor:

Objem jednotky 0,6 l
Teplota vody mezi 4–10 °C 
Průtok chlazené vody cca. 2 l/min (3 bar)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

119 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)

115 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

Filtrovaná 
chlazená voda

Filtrovaná voda
Filtrovaná jemně
perlivá voda

Pohotovostní režim
Filtrovaná 
perlivá voda

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 70 cm
Filtrační zařízení je součástí dodávky
Funkce Dovolená (Udržuje teplotu vody 
v  chladicí zařízení a karbonizátoru na 15 °C)
Průtok vody 7,4 l/min (3 bar)

Aplikace Franke@Home je k dispozici pro chytré telefony 
se systémy iOS a Android. Umožňuje přístup k dalším 
funkcím baterie prostřednictvím vzdálené interakce.

Aplikace Franke@Home

Náhradní fi ltr 
Pro M Connect
150.0717.797
V ceně baterie

  139

M
ul

tif
un

kč
ní

 b
at

er
ie



140  

Malý fi ltr, větší přínos

Vital Capsule
System

140  



  141

Fi
ltr

ač
ní

 b
at

er
ie

1 Základ výpočtu: hmotnost filtrační kapsle Vital = 33,5 g, průměrná hmotnost 1 litrové PET láhve = 35,0 g, 
1 filtrační kapsle Vital nahradí 500 PET lahví, pak 33,5 g/500 x 35, 0 g = 0,2 %. 
2 Základ výpočtu: průměrná 4členná rodina spotřebuje cca 3000 litrů vody ročně při průměrné ceně 5 Kč/0,20 EUR za litr minerální vody. 
Výsledkem jsou náklady 15 000 Kč/600 EUR ročně ve srovnání s 7 000 Kč/280 EUR za šest filtračních kapslí Vital (doporučená doba používání 1 rok).

Inspirativní video

Co dělá Vital systém tak výjimečný?
Je to malý, ale mocný kapslový fi ltr.

Tento unikátní design je nejen nejmenší na světě, ale také první, který kombinuje aktivní uhlí 
s high-tech membránou schopnou fi ltrovat aOčistit vodu. Přizpůsobí se vašim potřebám 
a životnímu stylu, je k dispozici ve dvou variantách – High Performance a High Flow.

Užívejte si čistou vodu skvělé chuti přímo z vaší baterie

Odfi ltruje nežádoucí látky, zatímco důležité minerály zůstávají ve vodě zachovány

LED indikátor upozorní, když je třeba vyměnit fi ltr

Jednoduchá a rychlá výměna fi ltru

Kompaktní design baterie 2 v 1 nezabírá cenné místo ve skříňce

Vital Caspule System pomáhá snížit váš dopad na životní prostředí a může pomoci 
snížit odpad z plastových lahví o 99 %1 a ušetřit rodinám až 8 000 Kč/320 EUR ročně2.

Ušetřete peníze a zmenšete plastový odpad

Rámec: 3,5 l/min. (3 bar)
Teplotní rozsah: 1– 38 °C (34– 100 °F)
Tlak: 1,0– 6,8 bar (14,5– 100 psi)
Kapacita: Až 500 l (132 gal), v závislosti na kvalitě vody a tlaku

Parametry hodnot fi ltrace

1 FILTR
NAHRADÍ AŽ

500 PLASTOVÝCH LAHVÍ!

Video - Výměna fi ltru Inspirativní video - 
Každodenní použití

Informační video



142  

Vital Capsule
System

High Performance fi ltr navržený
                                  pro čistou vodu skvělé chuti

INSTALOVAT POUZE SOUČASNĚ S FILTREM 
VODNÍCH SEDIMENTŮ NA PŘÍVODU VODY

Náš Vital fi ltr je nejen nejmenší na světě, ale i první, 
který efektivně kombinuje aktivní uhlí s Franke 
patentovanou membránou.

Ať už žijete kdekoliv, fi ltry jsou přizpůsobeny tak, aby vyhovovaly jakékoliv 
kvalitě vody. Baterie Vital Taps jsou k dispozici se dvěma různými typy fi ltrů –
High Performance fi ltr nebo High Flow verze (oba fi ltry v ceně baterie).

První linie obrany, předfi ltr zachytí větší částice,                                                               
odstraní hrubé nečistoty, jako je třeba rez.

Předfi ltr

Hi-tech membrána je tak jemná, že zachytí                                                                   
mikroplasty a odstraní nebezpečné mikroorganismy                                                             
(viry a bakterie).

Membrána*

Přírodně účinný fi ltr, který je prověřen desetiletími                                                                  
používání, aktivní uhlík odstraní znečištění jako je chlór, 
pesticidy a hormony; zároveň odstraní nepříjemné 
chutě a pachy.

Aktivní uhlíkové vlákno

Dva typy fi ltrů pro jakékoli podmínky

*Pouze Hight Performance fi ltr

Po průchodu několika různými vrstvami fi ltru máte 
jistotu, že voda tekoucí do vaší sklenice, je zcela 
čistá bez nežádoucích látek.

Vyústění

                   

142  



  143
1 Zákal je považován za platný parametr pro měření kvality vody. WHO (2017). Pokyny pro kvalitu pitné vody, 4. vydání.
2 Celkový organický uhlík (TOC) je ukazatelem úrovně biologické kontaminace pitné vody.

**

High Performance fi ltr 
(Filtr s vysokou účinností) 

High Flow fi ltr 
(Filtr s vysokým průtokem)

Se síťkou, která je 20krát hustší 
než u běžných domácích 
vodních filtrů. Je vysoce účinný 
při zachycování rzi, nečistot 
a jemných usazenin, čímž 
zajišťuje podstatně čistší vodu.

High Performance filtr přefiltruje až 500 litrů čerstvé pitné vody přímo z kohoutku,
Je vhodný v případě, kdy kvalita vody zůstává v mezích uvedených v tabulce níže**. 
Pokud jsou tyto hodnoty překročeny, měli byste zvolit High Flow filtr, který je navržen 
tak, aby pomohl zvýšit průtok vody.

Náš High Flow filtr vám poskytne čistou, bezpečnou a skvěle chutnající vodu přímo z baterie v kombinaci
s vysokým průtokem. Díky tělesu s aktivním uhlím a předfiltru je ideálním řešením v situacích, kdy může
být náš High Performance filtr ovlivněn nadprůměrnou úrovní sedimentů ve vodě a brzy se ucpává.

Předfi ltr Aktivní uhlíPrůtok vody - standardy
V závislosti na dostupném tlaku vody 
High Performance filtr bude dosahovat 
těchto počátečních průtoků:

Průtok vody - standardy
V závislosti na dostupném tlaku vody 
High Flow filtr bude dosahovat těchto 
počátečních průtoků:

Tlak vody

1,0 bar

2,0 bar

3,0 bar

Počáteční průtok

2,0 l/min.

3,0 l/min.

3,5 l/min.

Tlak

0,5 bar

1,0 bar

1,5 bar

2,0 bar

3,0 bar

Počáteční průtok

1,5 l/min.

2,5 l/min.

3,0 l/min.

3,5 l/min.

3,5 l/min.

Aktivní uhlí snižuje chlór, nepříjemné 
chutě a pachy a mnoho dalších nečistot. 
Tato vrstva je vyrobena ze skořápek 
kokosových ořechů a má ještě menší 
póry než jiné typy filtrů s aktivním uhlím. 
Pro čistou vodu, která je bezpečná 
a chutná.

Ukazatel

Zákal1

TOC2

Hodnota

< 5 NTU

< 2 mg/l

FILTRACE
HIGH 

PERFORMANCE
FILTR

HIGH 
FLOW 
FILTR

Ihned filtrovaná, zdravá voda (s nejlepší vůní, chutí a obsahem minerálů; 
přímo z vaší baterie, bez obsahu škodlivých látek pro vaše zdraví) • •

Odfiltruje: chlór, rez, pesticidy, hormony, drogy, nežádoucí pachy a chutě • •

Odfiltruje: mikroplasty, škodlivé bakterie a viry • -

Snižuje plastový odpad o více než 99 % • •

Filtr je z 94 % recyklovatelný • •

1 filtr nahradí až 500 plastových jednolitrových lahví • •

Vysoce účinná filtrace přímo v baterii • •

Žádná stagnující voda v přívodní cestě po skončení filtrace • •

Velmi snadná výměna filtru • •

Integrovaná high-tech membrána pro nejmodernější filtrační technologii • -

Kvalita vody - ukazatele
High Flow filtr byl vyvinut pro použití
v místech, kde jsou překročeny hodnoty
kvality vody uvedené níže**.

Fi
ltr

ač
ní

 b
at

er
ie



Vital Taps

144  



VITAL TAP

MYTHOS Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na pružině
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody přes ramínko baterie
3,5 l/min. (3 bar)
1× High Performance a 1× High 
Flow fi ltr v ceně baterie

28 677 Kč (vč. DPH)
23 700 Kč (bez DPH)

1 184 € (vr. DPH)

Chrom/
Gun Metal*
120.0621.230

29 645 Kč (vč. DPH)
24 500 Kč (bez DPH)

1 217 € (vr. DPH)

Cel. Černá/
Nerez*
120.0621.313

360°

01 02

VITAL TAP

MYTHOS Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody přes ramínko baterie
3,5 l/min. (3 bar)
1× High Performance a 1× High 
Flow fi ltr v ceně baterie

18 997 Kč (vč. DPH)
15 700 Kč (bez DPH)

785 € (vr. DPH)

Chrom/
Gun Metal*
120.0621.229

21 780 Kč (vč. DPH)
18 000 Kč (bez DPH)

911 € (vr. DPH)

Cel. Černá/
Nerez*
120.0621.312

360°

01 02

VITAL TAP

MYTHOS Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
1× High Performance a 1× High 
Flow fi ltr v ceně baterie

13 673 Kč (vč. DPH)
11 300 Kč (bez DPH)

559 € (vr. DPH)

Chrom/
Gun Metal*
120.0621.228

15 488 Kč (vč. DPH)
12 800 Kč (bez DPH)

633 € (vr. DPH)

Cel. Černá/
Nerez*
120.0621.311

360°

01 02

Baterie nejsou vhodné pro montáž do nerezových dřezů.
* V objednávce vždy uvádějte objednací číslo baterie

Doplňky a příslušenství

  145

Možnost použít 
pro otvor o Ø 35 mm

Náhradní fi ltr
High Perfomance 
Sada 3 ks
112.0607.498

01

4 114 Kč (vč. DPH)
3 400 Kč (bez DPH)

162 € (vr. DPH)

Náhradní fi ltr
High Flow 
Sada 3 ks
112.0606.785

02

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

137 € (vr. DPH)

Fi
ltr

ač
ní

 b
at

er
ie



Clear Water 2.0 
Lina

146  



360°

360°

Doplňky a příslušenství

Filtr.  sada Clear Water S
(Filtr + hlavice)
Cena za sadu
150.0730.809

01

4 114 Kč (vč. DPH)
3 400 Kč (bez DPH)

159 € (vr. DPH)

Náhradní fi ltr Clear Water S
(4 000 l nebo 12 měsíců)

112.0702.682

02

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

FC 3077 LINA 
CLEAR WATER 2.0

FC 3080 LINA 
CLEAR WATER 2.0

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení 3× Hadičky 50 cm
Připojení na fi ltrační zařízení 
pomocí ⅜“ připojení
Filtrační zařízení není 
součástí dodávky
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Průtok fi ltr. vody 2,8 l/min. (3 bar)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení 3× Hadičky 50 cm
Připojení na fi ltrační zařízení 
pomocí ⅜“ připojení
Filtrační zařízení není 
součástí dodávky
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Průtok fi ltr. vody 2,8 l/min. (3 bar)

10 769 Kč (vč. DPH)
7 900 Kč (bez DPH)

419 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

389 € (vr. DPH)

Matná černá
FC 3077.901
120.0730.802

Matná černá
FC 3080.901
120.0730.807

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)

339 € (vr. DPH)

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)

309 € (vr. DPH)

Chrom
FC 3077.031
120.0730.779

Chrom
FC 3080.031
120.0730.806

SMART

SMART

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

Filtrační baterie LINA CLEAR WATER 2.0 je ideální 
kombinací kompaktního designu a nekompromisní 

účinnosti. Filtrovaná a standardní voda s ergonomicky 
tvarovanými ovládacími prvky pro jasnou identifi kaci 

různých funkcí baterie. Oddělený vodní okruh pro  
fi ltrovanou vodu v těle baterie zabraňuje kontaminaci čisté 

vody při použití standardní teplé a studené.

Filtr odstraňuje z vody nepříjemné pachy, chlór a zlepšuje 
její chuť. Kromě toho snižuje obsah mikroplastů, pesticidů, 

hormonů, těžkých kovů, potlačuje růst bakterií ve vodě a také 
snižuje obsah sloučenin vápníku a hořčíku (změkčuje vodu).

  147

Fi
ltr

ač
ní

 b
at

er
ie



Kuchyňské
baterie C

148  



é

Mythos Masterpiece
Altas Neo Sensor

Eos Neo J
Atlas Neo J

Mythos
Atlas Neo L

Smart Glenda
Taros Neo

Orbit
Taros Neo Pod okno

151 
153
154
156
157
158
160
161
162
163 

Celonerez

  149

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Masterpiece
Mythos

CONSUMERS’ CHOICE

AWARD -WINNING
PRODUC T

 Functionality
 Innovation
 Product benefit
 Design
 Material quality

150  



Celonerez
Zlatá 

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 170 cm
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 7,74 l/min (3 bar)

FG 1554 
MYTHOS MASTERPIECE

24 200 Kč (vč. DPH)
20 000 Kč (bez DPH)

979 € (vr. DPH)

Celonerez
FG 1554.501
115.0711.554

33 880 Kč (vč. DPH)
28 000 Kč (bez DPH)

1 349 € (vr. DPH)

C. Zlatá
FG 1554.504
115.0711.558

C. Měděná
FG 1554.505
115.0711.557

C. Antracit
FG 1554.503
115.0711.555

360°

Celonerez Celonerez
Měděná 

Celonerez
Antracit 

MYTHOS

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

Baterie Mythos Masterpiece okouzlí funkčním 
designem, elegantním stylem s maximálním 
důrazem na detail a stanou se dokonalým 
doplňkem vaší kuchyně. 

K dispozici v celonerezovém provedení 
a ve třech různých metalických barvách 
s povrchovou úpravou PVD pro dokonalou 
vizuální harmonii s ostatními prvky kolekce 
Mythos Masterpiece. 

K bateriím MYTHOS MASTERPIECE 
dokonale pasují  dávkovače 

saponátu ATLAS NEO na str. 376

  151

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Sensor
Atlas Neo

Bezdotyková baterie pro současnou kuchyni

152  



FC 5489 
ATLAS NEO SENSOR 180°

Páková směšovací
Senzorová
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 60 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
Napájení 4× Tužková baterie AA

17 545 Kč (vč. DPH)
14 500 Kč (bez DPH)

713 € (vr. DPH)

15 246 Kč (vč. DPH)
12 600 Kč (bez DPH)

620 € (vr. DPH)

Celonerez
FC 5489.501
115.0625.489

Infračervený pohybový senzor ví, kdy spustit a zastavit proud vody, abyste si mohli umýt 
ruce –  ušetří vám minimálně 3 litry vody při každém mytí a sníží běžnou spotřebu minimálně
o 50 %. Můžete si také nastavit nižší teplotu vody, což dále sníží vaše náklady na energie.

Mytí rukou

Video - Dotyk Informační video 
z našeho showroomu

Montážní video

Víme, jak důležitá je v kuchyni dobrá hygiena. 
Bezdotyková funkce baterie Atlas Neo 
Sensor vám umožňuje zapnout vodu pouhým 
mávnutím ruky. Snadno si tak umyjete 
špinavé ruce, aniž byste museli řešit skvrny, 
otisky prstů a nečistoty na baterii. Ideálním 
řešení pro dnešní domácnost a současný 
způsob života. Kombinace pohodlného 
sensoru s možností ručního ovládání pomocí 
tradiční páčky vám pomůže šetřit energii 
i vodu.

MARIS

C. Černá
FC 5489.502
115.0625.525

FC 5523
ATLAS NEO SENSOR 180°

Páková směšovací
Senzorová
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 60 cm
Průtok vody 7 l/min. (3 bar)
Napájení 4× Tužková baterie AA

19 965 Kč (vč. DPH)
16 500 Kč (bez DPH)

812 € (vr. DPH)

17 424 Kč (vč. DPH)
14 400 Kč (bez DPH)

708 € (vr. DPH)

MARIS Celonerez
FC 5523.501
115.0625.523

C. Černá
FC 5523.502
115.0625.527

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.   153

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Eos Neo J

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12 l/min (3 bar)

FC 0044
EOS NEO

6 776 Kč (vč. DPH)
5 600 Kč (bez DPH)

279 € (vr. DPH)

Celonerez
FC 0044.501
115.0590.044

C. Černá
FC 0044.502
115.0613.590

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

349 € (vr. DPH)

C. Zlatá
FC 0044.504
115.0681.243

C. Měděná
FC 0044.505
115.0628.251

C. Antracit
FC 0044.503
115.0628.253

Celonerez
Měděná

Celonerez
Černá

Celonerez
Zlatá

Celonerez
Antracit

Celonerez

MARIS

180°

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

K bateriím EOS NEO dokonale 
pasují  dávkovače saponátu 

ATLAS NEO na str. 376.

154  



Celonerez
Antracit

M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 180 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10 l/min (3 bar)

FC 0045 
EOS NEO

8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)

384 € (vr. DPH)

Celonerez
FC 0045.501
115.0590.045

C. Černá
FC 0045.502
115.0613.671

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

450 € (vr. DPH)

C. Zlatá
FC 0045.504
115.0681.244

C. Měděná
FC 0045.505
115.0628.254

C. Antracit
FC 0045.503
115.0628.256

180°

Celonerez
Černá

Celonerez
Zlatá

Celonerez
Měděná

Celonerez

Eos Neo J

MARIS

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

K bateriím EOS NEO dokonale 
pasují  dávkovače saponátu 

ATLAS NEO na str. 376

  155

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Atlas Neo J

Baterie nejsou vhodné pro montáž do nerezových dřezů.

180°

180°

MARIS

FC 0046 
ATLAS NEO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,8 l/min. (3 bar) 7 260 Kč (vč. DPH)

6 000 Kč (bez DPH)
298 € (vr. DPH)

Celonerez
FC 0046.501
115.0590.046

MARIS

FC 0047 
ATLAS NEO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,4 l/min. (3 bar)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

355 € (vr. DPH)

156  

Celonerez
FC 0047.501
115.0590.047



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Mythos

Baterie nejsou vhodné pro montáž do nerezových dřezů.

360°

360°

FC 7852 
MYTHOS

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Hranatá základna 4,7 × 4,7 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 13 l/min. (3 bar)

FC 7853 
MYTHOS

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Hranatá základna 4,7 × 4,7 cm
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

MYTHOS

MYTHOS

Celonerez
FC 7852.501
115.0547.852

C. Černá
FC 7852.502
115.0550.441

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

532 € (vr. DPH)

11 979 Kč (vč. DPH)
9 900 Kč (bez DPH)

501 € (vr. DPH)

11 858 Kč (vč. DPH)
9 800 Kč (bez DPH)

481 € (vr. DPH)

10 648 Kč (vč. DPH)
8 800 Kč (bez DPH)

436 € (vr. DPH)

Celonerez
FC 7853.501
115.0547.853

C. Černá
FC 7853.502
115.0550.442

  157

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Atlas Neo L

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12,2 l/min. (3 bar)

FC 3834 
ATLAS NEO

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)

304 € (vr. DPH)

Celonerez
FC 3834.501
115.0521.435

C. Černá
FC 3834.502
115.0550.424

8 591 Kč (vč. DPH)
7 100 Kč (bez DPH)
349 € (vr. DPH)

C. Zlatá
FC 3834.504
115.0681.241

C. Měděná
FC 3834.505
115.0628.204

C. Antracit
FC 3834.503
115.0628.207

Celonerez
Antracit

Celonerez
Černá

Celonerez
Zlatá

Celonerez
Měděná

Celonerez

MARIS

180°

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

K bateriím EOS NEO dokonale 
pasují  dávkovače saponátu 

ATLAS NEO na str. 376.

158  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,7 l/min. (3 bar)

FC 3791 
ATLAS NEO

8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)

374 € (vr. DPH)

Celonerez
FC 3791.501
115.0521.438

C. Černá
FC 3791.502
115.0550.427

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

415 € (vr. DPH)

C. Zlatá
FC 3791.504
115.0681.242

C. Měděná
FC 3791.505
115.0628.208

C. Antracit
FC 3791.503
115.0628.210

Celonerez
Zlatá

Celonerez
Černá

Celonerez
Měděná

Celonerez
Antracit

Celonerez

Atlas Neo L

MARIS

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

K bateriím EOS NEO dokonale 
pasují  dávkovače saponátu 

ATLAS NEO na str. 376.

180°

  159

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Smart Glenda

Baterie nejsou vhodné pro montáž do nerezových dřezů.

180°

180°

FC 6985 
SMART GLENDA

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 12,3 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 6985.501
115.0706.985

SMART

FC 6986 
SMART GLENDA

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

SMART

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

219 € (vr. DPH)

7 381 Kč (vč. DPH)
6 100 Kč (bez DPH)

299 € (vr. DPH)

160  

Celonerez
FC 6986.501
115.0706.986



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Taros Neo

-50% 120°

FC 6320 
TAROS NEO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
Připojení Hadičky 60 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 6320.501
115.0596.320

7 139 Kč (vč. DPH)
5 900 Kč (bez DPH)

290 € (vr. DPH)

MARIS

-50%

FC 6386 
TAROS NEO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 60 cm
Průtok vody 8 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 6386.501
115.0596.386

9 559 Kč (vč. DPH)
7 900 Kč (bez DPH)

288 € (vr. DPH)

MARIS

120°

-50%

FC 6383 
TAROS NEO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 60 cm
Průtok vody 8 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 6383.501
115.0596.383

8 228 Kč (vč. DPH)
6 800 Kč (bez DPH)

334 € (vr. DPH)

MARIS

120°

  161

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Orbit

FC 9290 
ORBIT 

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 13 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 9290.501
115.0569.290

360°

SMART

-50%

FC 9461 
ORBIT 

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 9461.501
115.0569.461

SMART

-50% 120°

Video - Benefi ty 
této baterie

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

265 € (vr. DPH)

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)

319 € (vr. DPH)

162  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Taros Neo 

-50% 120°

FC 6381 
TAROS NEO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
Sklopná
Výška po sklopení 60 mm
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 6381.501
115.0596.381

MARIS

-50%

FC 6384 
TAROS NEO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
Sklopná
Výška po sklopení 60 mm
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 8 l/min. (3 bar)

Celonerez
FC 6384.501
115.0596.384

MARIS

120°

Ø 48min. 60

Ø 48min. 60

Pod okno

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)

304 € (vr. DPH)

8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)

364 € (vr. DPH)

  163

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 
C

el
on

er
ez



Kuchyňské
Icon Semi Pro
Active Semi Pro
Maris Slim Semi Pro 
Fox Pro
Lina Semi Pro
Pescara
Active J
Maris Slim J
Lina J
Icon
Lina U
Old England
Active Twist
Active L
Maris L
Lina L
Centro
Orbit
Novara Plus
Neptune Style Pod okno
Active L Pod okno
Orbit Beztlakové
Novara Plus Beztlaková

166 
167 
168
169
170
172
173
174
175
178
180
181

185
187
189
190
192
194
196
198
199

200
201

164  



é baterie

M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

  165

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Icon Semi Pro

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)

748 € (vr. DPH)

Matná černá
FG 0598.901
115.0690.598

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na hadici
s kovovou pružinou uvnitř
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,5 l/min (3 bar)

FG 0598 
ICON SEMI PRO

MYTHOS

360°

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.166  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Active Semi Pro

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S koncovkou na pružině
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 7,5 l/min (3 bar)
ECO kartuše

FN 3407
ACTIVE SEMI PRO

-50%

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

15 972 Kč (vč. DPH)
13 200 Kč (bez DPH)

659 € (vr. DPH)

Matná černá
FN 3407.901
115.0653.409

12 463 Kč (vč. DPH)
10 300 Kč (bez DPH)

506 € (vr. DPH)

Chrom
FN 3407.031
115.0653.407

MARIS

180°

  167

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Maris Slim Semi Pro

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na pružině
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,4 l/min (3 bar)

FS 2845
MARIS SLIM SEMI PRO

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

389 € (vr. DPH)

Matná černá
FS 2845.901
115.0728.396

7 744 Kč (vč. DPH)
6 400 Kč (bez DPH)

299 € (vr. DPH)

Chrom
FS 2845.031
115.0728.395

MARIS

NOVÉ

-50% 360°

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.168  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Fox Pro

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na pružině
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Hadice s kovovou pružinou
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10 l/min (3 bar)

FN 6993 
FOX PRO

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

Chrom
FN 6993.031
115.0486.993

MARIS

360°

7 744 Kč (vč. DPH)
6 400 Kč (bez DPH)

333 € (vr. DPH)

  169

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Lina Semi Pro

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na hadici
s kovovou pružinou uvnitř
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,6 l/min (3 bar)

FC 2583 
LINA SEMI PRO

NOVÉ

5 324 Kč (vč. DPH)
4 400 Kč (bez DPH)

210 € (vr. DPH)

Matná černá
FC 2583.901
115.0725.838

SMART

360°

170  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Lina Semi Pro

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S koncovkou na hadici
s kovovou pružinou uvnitř
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,6 l/min (3 bar)

FC 6085 
LINA SEMI PRO

360°

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

205 € (vr. DPH)

Chrom/Černá
FC 6085.031
115.0626.085

SMART

  171

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Pescara

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
SLID IN Technologie - koncovka 
s magnety pro snadné a přesné 
zatažení zpět do těla baterie
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

FC 5968 
PESCARA

9 801 Kč (vč. DPH)
8 100 Kč (bez DPH)

405 € (vr. DPH)

Matná černá
FC 5968.901
115.0575.968

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

344 € (vr. DPH)

Chrom
FC 5968.031
115.0538.940

180°

Baterie není vhodná pro montáž do nerezových dřezů.

Informační video

MYTHOS

172  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Active J

180°

FN 4089 
ACTIVE NEW -50%

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)

319 € (vr. DPH)

Matná černá
FN 4089.901
115.0653.398

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

245 € (vr. DPH)

Chrom
FN 4089.031 
115.0653.395

MARIS

FN 4090 
ACTIVE NEW -50% 180°

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 55 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

11 858 Kč (vč. DPH)
9 800 Kč (bez DPH)

481 € (vr. DPH)

9 801 Kč (vč. DPH)
8 100 Kč (bez DPH)
406 € (vr. DPH)

Chrom
FN 4090.031
115.0653.401

MARIS

Matná černá
FN 4090.901
115.0653.404

  173

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Maris Slim J

-50% 360°

360°

FS 2838 
MARIS SLIM -50%

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,2 l/min. (3 bar)

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

249 € (vr. DPH)

Matná černá
FS 2838.901
115.0728.386

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

195 € (vr. DPH)

Chrom
FS 2838.031 
115.0728.384

MARIS

NOVÉ

FS 2839 
MARIS SLIM

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7, 4 l/min. (3 bar)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)

315 € (vr. DPH)

Matná černá
FS 2839.901
115.0728.389

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

255 € (vr. DPH)

Chrom
FS 2839.031 
115.0728.388

MARIS

NOVÉ

174  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Lina J

360°

FS 3228 
LINA NEW

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,8 l/min (3 bar) 3 630 Kč (vč. DPH)

3 000 Kč (bez DPH)
142 € (vr. DPH)

Chrom
FS 3228.031
115.0693.228

FS 3229 
LINA NEW

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)

182 € (vr. DPH)

Chrom
FS 3229.031
115.0693.229

360°

SMART

SMART

  175

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Lina J

FC 6018
LINA

360°

Matná černá*
FC 6018.901
115.0626.019

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)

162 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 14 l/min. (3 bar)

SMART

Sahara
FC 6018.082
115.0626.025

Bílá-led
FC 6018.094
115.0626.024

Pískový melír
FC 6018.085
115.0626.026

Onyx
FC 6018.071
115.0626.020

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)

157 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FC 6018.084
115.0626.022

Kašmír
FC 6018.424
115.0626.028

*Baterie v provedení Matná černá je  plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Bílá-led Sahara Pískový
melír

Matná 
černá

Kašmír Onyx

Šedý 
kámen

176  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Lina J

FC 6051 
LINA

Matná černá*
FC 6051.901
115.0626.053

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

205 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 150°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,2 l/min. (3 bar)

SMART

Sahara
FC 6051.082
115.0626.082

Bílá-led
FC 6051.094
115.0626.081

Pískový melír
FC 6051.085
115.0626.083

Onyx
FC 6051.071
115.0626.055

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)

192 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FC 6051.084
115.0626.057

Kašmír
FC 6051.424
115.0626.084

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

150°

Bílá-ledMatná 
černá

Pískový
melír

Kašmír Šedý 
kámen

Onyx

Sahara

  177

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Icon

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

542 € (vr. DPH)

Matná černá
FG 5185.901
115.0625.187

10 648 Kč (vč. DPH)
8 800 Kč (bez DPH)

436 € (vr. DPH)

Chrom
FG 5185.031
115.0625.185

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 11,4 l/min. (3 bar)

FG 5185 
ICON

MYTHOS

120°

178  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

15 730 Kč (vč. DPH)
13 000 Kč (bez DPH)

645 € (vr. DPH)

Matná černá
FG 5188.901
115.0625.190

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

542 € (vr. DPH)

Chrom
FG 5188.031
115.0625.188

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 170 cm
Připojení Hadičky 50 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)

FG 5188 
ICON

MYTHOS

360°

Icon

  179

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



SMART

SMART

Lina U

360°

360°

FS 2847 
LINA

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,5 l/min. (3 bar)

5 566 Kč (vč. DPH)
4 600 Kč (bez DPH)

199 € (vr. DPH)

Matná černá
FS 2847.901
115.0728.474

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)

185 € (vr. DPH)

Chrom
FS 2847.031 
115.0728.473

NOVÉ

FS 2848 
LINA

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,5 l/min. (3 bar)

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

249 € (vr. DPH)

Matná černá
FS 2848.901
115.0728.477

5 566 Kč (vč. DPH)
4 600 Kč (bez DPH)

199 € (vr. DPH)

Chrom
FS 2848.031 
115.0728.476

NOVÉ

180  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Old England

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 40 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar)

SMART

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

220 € (vr. DPH)

Chrom
115.0060.360*

NOVÉ

OLD ENGLAND

360°

BronzováChrom

Měděná

Bronzová
115.0028.205*

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

241 € (vr. DPH)

Měděná
115.0028.208*

  181

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Active
Twist

Myslíte si, že znáte kuchyňské baterie?
Zamyslete se znovu

182 



*Vždy postupujte dle návodu pro instalaci

Kromě stylového, minimalistického vzhledu nabízí baterie Active Twist 
inovativní speciální funkci, která spojuje baterii s ovládáním výpusti 
dřezu. Otočením ovladače na těle baterie ovládáte otevírání a zavírání 
výpusti dřezu. Baterie má schopnost dřez nejen naplnit, ale také jej 
vyprázdnit. Takže voda snadno, bezpečně a hygienicky odtéká.

Funkce a benefi ty

OTEVŘÍT

ZAVŘÍT

ECO kartuše navržená tak, aby omezovala průtok i teplotu, pomáhá 
aktivně šetřit vodu i energii. Díky stupňovitému ovládání páčkou je 
možné snížit spotřebu vody až o 50 %.

Jednoduchý zakřivený design a zaoblené hrany baterie usnadňují 
její čištění.

Baterie obsahuje speciální otočné ovládání Twist, kterým se 
ovládá otevření a uzavření odpadu, takže voda snadno, bezpečně
a hygienicky odtéká, aniž byste museli vložit ruce do dřezu.

Twist – Integrované ovládání výpusti

ECO kartuše

Přepínání mezi sprchou a silnějším proudem na koncovce baterie 
usnadňuje oplachování ovoce a zeleniny, odstraňování odolných 
nečistot na nádobí a také se lépe dostanete do každé části dřezu, 
což usnadňuje čištění.

Regulace Sprcha/Proud

Perlátor s laminárním průtokem zajišťuje, že z baterie Active Twist 
teče křišťálově čistý, nestříkající, nehlučný proud vody.

Laminární průtok

Jednoduchý čistý design
Odmontujte páčku a pootočte 

kroužkem na kartuši pro omezení 
průtoku teplé vody*

50%-100%

Dostatek vody a tlaku
jen při 50% otevření

Inspirativní
video

Informační
video

1 2

Otočný 
sítkový ventil 
není součástí 

dodávky baterie

  183

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



V PŘÍPADĚ KOMBINACE BATERIE ACTIVE TWIST A DŘEZU KNG 110-37/KNG 110-52  JE NUTNÉ 
DOKOUPIT OTOČNÝ SÍTKOVÝ VENTIL 112.0389.090*

Pokud budete baterii ACTIVE TWIST kombinovat s jiným než z výše doporučených dřezů, kontaktujte 
obchodního zástupce. Baterie jsou také kompatibilní s matným černým příslušenstvím COLORLINE 
(str. 380).

*Otočný sítkový ventil 112.0389.090, cena 968 Kč s DPH/800 Kč bez DPH/39 € vr. DPH.

Doporučené kombinace
Active

Twist

MODEL 
BATERIE/

DŘEZU

FN 5350.149 
ACTIVE TWIST

Nerez

115.0653.504

FN 5351.149 
ACTIVE TWIST

Nerez

115.0653.505

FN 5350.901 
ACTIVE TWIST

Matná černá

115.0669.768

FN 5351.901
ACTIVE TWIST

Matná černá

115.0669.769

MYX 210/610-34
• • • •

MYX 210/610-50
• • • •

MYX 110-34
• • • •

MYX 110-50
• • • •

KNG 110-37
(Všechny barvy)

• • • •

KNG 110-52
(Všechny barvy)

• • • •

Hledáte nejlepší způsob, jak mít krásný 
a funkční mycí prostor? 

Spárujte baterii Active Twist s našimi 
vybranými nerezovými a Fragranite dřezy.  
Níže vybrané modely a kombinace.

184  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Active Twist

FN 5350
ACTIVE TWIST

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180° (možno 120° nebo 360°)
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

446 € (vr. DPH)

Matná černá
FN 5350.901
115.0669.768

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)

364 € (vr. DPH)

Nerez
FN 5350.149 
115.0653.504

MARIS

FN 5351
ACTIVE TWIST

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180° (možno 120° nebo 360°)
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

14 883 Kč (vč. DPH)
12 300 Kč (bez DPH)

620 € (vr. DPH)

12 463 Kč (vč. DPH)
10 300 Kč (bez DPH)

511 € (vr. DPH)

Nerez
FN 5351.149 
115.0653.505

MARIS

Matná černá
FN 5351.901
115.0669.769

180°-50%

180°-50%

  185

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Active

ECO kartuše spotřebuje až o 50 % méně vody

Kuchyňské baterie Active nabízejí to nejlepší z obou 
světů –  design a udržitelnost. Se dvěma možnostmi 
designu, z nichž každá je k dispozici vOřadě úžasných 
moderních povrchových úprav, je přitažlivost zřejmá.

Tajemstvím jejich provozu je ekologicky šetrná ECO 
kartuše, která je navržena tak, aby omezovala průtok 
i teplotu vody. Ale to není vše. Baterie Active jsou 
také vybaveny perlátorem s laminárním 
průtokem vody, který poskytuje 
křišťálově čistý, nestříkající proud 
vody i funkci sprchového proudu pro 
účinnější a lepší mytí.

udržitelné
Stylově

Video – 
ECO kartuše

Odmontujte páčku 
a pootočte kroužkem 
na kartuši pro omezení 
průtoku teplé vody 
(vždy postupujte dle 
návodu pro instalaci)

50%-100%

Dostatek vody a tlaku
jen při 50% otevření

Modely ACTIVE J (str. 173),
model ACTIVE SEMI PRO (str. 167).

186  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Active L

FN 6100 
ACTIVE NEW

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

MARIS

Matná černá*
FN 6100.901
115.0653.371

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)

329 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Otočná koncovka
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

Matná 
černá

Bílá-led Sahara Kašmír Šedý 
kámen

Šedá 
břidlice

Onyx

-50% 180°

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

248 € (vr. DPH)

Chrom
FN 6100.031
115.0653.298

Šedá břidlice
FN 6100.088
115.0721.463

Onyx
FN 6100.071
115.0653.373

7 865 Kč (vč. DPH)
6 500 Kč (bez DPH)

319 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FN 6100.084
115.0653.374

Sahara
FN 6100.082
115.0653.377

Bílá-led
FN 6100.094
115.0653.376

Kašmír
FN 6100.424
115.0653.378

NOVÉ

Chrom

  187

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



FN 6110 
ACTIVE NEW

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

MARIS Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

Matná 
černá

Chrom Bílá-led Sahara Kašmír Šedý 
kámen

Onyx

Active L

180°-50%

Matná černá*
FN 6110.901
115.0653.382

10 648 Kč (vč. DPH)
8 800 Kč (bez DPH)

431 € (vr. DPH)

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)

359 € (vr. DPH)

Chrom
FN 6110.031
115.0653.379

Šedá břidlice
FN 6110.088
115.0721.464

Onyx
FN 6110.071
115.0653.384

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

415 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FN 6110.084
115.0653.385

Sahara
FN 6110.082
115.0653.388

Bílá-led
FN 6110.094
115.0653.387

Kašmír
FN 6110.424
115.0653.389

NOVÉ

Šedá
břidlice

188  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Maris Slim L

-50% 360°

360°

FS 2841 
MARIS SLIM -50%

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,2 l/min. (3 bar)

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

255 € (vr. DPH)

Matná černá
FS 2841.901
115.0728.391

5 324 Kč (vč. DPH)
4 400 Kč (bez DPH)

210 € (vr. DPH)

Chrom
FS 2841.031 
115.0728.390

MARIS

NOVÉ

FS 2842 
MARIS SLIM

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)

7 986 Kč (vč. DPH)
6 600 Kč (bez DPH)

315 € (vr. DPH)

Matná černá
FS 2842.901
115.0728.394

6 534 Kč (vč. DPH)
5 400 Kč (bez DPH)

255 € (vr. DPH)

Chrom
FS 2842.031 
115.0728.393

MARIS

NOVÉ

  189

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Lina L

FS 3230 
LINA SMART

Matná černá*
FS 3230.901
115.0693.393

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

199 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,8 l/min. (3 bar)

Pískový 
melír

Kašmír Šedý 
kámen

Šedá 
břidlice

OnyxMatná 
černá

Bílá-ledChrom

360°

SMART

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)

172 € (vr. DPH)

Chrom
FS 3230.031
115.0693.230

Sahara
FS 3230.082
115.0728.482

Pískový melír
FS 3230.085
115.0728.483

Bílá-led
FS 3230.094
115.0728.479

Šedá břidlice
FS 3230.088
115.0733.714

Onyx
FS 3230.071
115.0728.478

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

195 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FS 3230.084
115.0728.480

Kašmír
FS 3230.424
115.0728.481

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Sahara

190  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Lina L

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

FS 3235 
LINA SMART

Matná černá*
FS 3235.901
115.0712.435

5 687 Kč (vč. DPH)
4 700 Kč (bez DPH)

229 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 7,2  l/min. (3 bar)

Pískový 
melír

Kašmír Šedý 
kámen

OnyxBílá-ledMatná 
černá

SaharaChrom

360°

SMART

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)

194 € (vr. DPH)

Chrom
FS 3235.031
115.0712.420

Sahara
FS 3235.082
115.0728.488

Pískový melír
FS 3235.085
115.0728.489

Bílá-led
FS 3235.094
115.0728.485

Šedá břidlice
FS 3235.088
115.0733.716

Onyx
FS 3235.071
115.0728.484

5 566 Kč (vč. DPH)
4 600 Kč (bez DPH)

225 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FS 3235.084
115.0728.486

Kašmír
FS 3235.424
115.0728.487

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Šedá
břidlice

  191

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Centro

150°

FP 0095 
CENTRO -50%

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 150°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 12 l/min. (3 bar) 8 833 Kč (vč. DPH)

7 300 Kč (bez DPH)
364 € (vr. DPH)

Matná černá
FP 0095.901
115.0621.613

MARIS

FP 0098 
CENTRO

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 160 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

MARIS

-50% 120°

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

410 € (vr. DPH)

Matná černá
FP 0098.901
115.0621.592

192  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Centro

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 160 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

FP 0131 
CENTRO

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)

304 € (vr. DPH)

Chrom
FP 0131.901
115.0600.131

MARIS

-50% 120°

  193

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



FC 3054
ORBIT

Matná černá
FC 3054.901
115.0659.964

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)

198 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 11,9 l/min. (3 bar)

Chrom Matná
černá

Kašmír Šedý 
kámen

Onyx

-50% 360°

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)

158 € (vr. DPH)

Chrom
FC 3054.031
115.0623.054

Bílá-led
FC 3054.094
115.0623.137

Onyx
FC 3054.071
115.0623.056

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)

189 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FC 3054.084
115.0623.140

Kašmír
FC 3054.424
115.0623.146

Bílá-led

Chrom

Barva

SMART

Orbit

194  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Orbit

FC 3055 
ORBIT

Matná černá
FC 3055.901
115.0659.965

5 324 Kč (vč. DPH)
4 400 Kč (bez DPH)

218 € (vr. DPH)

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9,9 l/min. (3 bar)

Chrom Matná
černá

Bílá-led Šedý 
kámen

Onyx

-50% 120°

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)

167 € (vr. DPH)

Chrom
FC 3055.031
115.0623.055

Bílá-led
FC 3055.094
115.0623.139

Onyx
FC 3055.071
115.0623.057

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

208 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FC 3055.084
115.0623.141

Kašmír
FC 3055.424
115.0623.147

Kašmír

Chrom

Barva

SMART

  195

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



FC 9541 
NOVARA PLUS

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě, ale obsahuje chromový perlátor. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 16,3 l/min. (3 bar)

Matná 
černá

Chrom Bílá-led Sahara Pískový 
melír

Kašmír Šedý 
kámen

Novara Plus

360°

Matná černá*
FC 9541.901
115.0659.961

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)

122 € (vr. DPH)

2 178 Kč (vč. DPH)
1 800 Kč (bez DPH)

89 € (vr. DPH)

Chrom
FC 9541.031
115.0347.142

Pískový melír
FC 9541.085
115.0470.654

Onyx
FC 9541.071
115.0470.661

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

117 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FC 9541.084
115.0470.659

Sahara
FC 9541.082
115.0470.653

Bílá-led
FC 9541.094
115.0470.658

Kašmír
FC 9541.424
115.0470.655

Onyx

SMART

196  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Novara Plus

FC 9547 
NOVARA PLUS

*Baterie v provedení Matná černá je plně zbarvena v dané barvě. Ostatní barevná provedení obsahují chromový kroužek.

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10,3 l/min. (3 bar)

Matná 
černá

Bílá-led Sahara Pískový 
melír

Kašmír Šedý 
kámen

Onyx

Matná černá*
FC 9547.901
115.0659.840

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)

178 € (vr. DPH)

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)

136 € (vr. DPH)

Chrom
FC 9547.031
115.0347.111

Pískový melír
FC 9547.085
115.0470.665

Onyx
FC 9547.071
115.0470.675

4 114 Kč (vč. DPH)
3 400 Kč (bez DPH)

168 € (vr. DPH)

Šedý kámen
FC 9547.084
115.0470.670

Sahara
FC 9547.082
115.0470.663

Bílá-led
FC 9547.094
115.0470.669

Kašmír
FC 9547.424
115.0470.666

Chrom

SMART

120°

  197

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Neptune Style

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 360°
Sklopná
Výška po sklopení 80 mm
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10 l/min. (3 bar)

FN 9311 
NEPTUNE STYLE

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)

304 € (vr. DPH)

Chrom
FN 9311.031
115.0263.158

MARIS

-50% 360°

Pod okno

198  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Active L

-50%

180°

180°

FN 6564 
ACTIVE NEW -50%

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Sklopná
Výška po sklopení 65 mm
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 8,3 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)

295 € (vr. DPH)

Chrom
FN 6564.031
115.0653.390

MARIS

FN 6560 
ACTIVE NEW

Páková směšovací
Tlaková
Otočná 180°
Sklopná
Výška po sklopení 65 mm
S vytahovací koncovkou 
osazenou perlátorem
S regulací Sprcha/Proud
Opletená sprchová hadice 170 cm 
Připojení Hadičky 80 cm
Průtok vody 7,5 l/min. (3 bar)
ECO kartuše

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)

394 € (vr. DPH)

Chrom
FN 6560.031
115.0653.391

MARIS

Pod okno

  199

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Orbit

-50%

360°

120°

FC 3148 
ORBIT -50%

Páková směšovací
Beztlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 10 l/min. (3 bar) 4 235 Kč (vč. DPH)

3 500 Kč (bez DPH)
172 € (vr. DPH)

Chrom
FC 3148.031
115.0623.148

FC 3149 
ORBIT

Páková směšovací
Beztlaková
Otočná 120°
S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem
Opletená sprchová hadice 150 cm
Připojení Hadičky 45 cm

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)

182 € (vr. DPH)

Chrom
FC 3149.031
115.0623.149

Beztlakové

max. 15 L
max. 1 bar

max. 15 L
max. 1 bar

SMART

SMART

200  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Novara Plus

Páková směšovací
Beztlaková
Otočná 360°
Připojení Hadičky 45 cm
Průtok vody 9 l/min. (3 bar)

FC 6301 
NOVARA PLUS

3 872 Kč (vč. DPH)
3 200 Kč (bez DPH)

158 € (vr. DPH)

Chrom
FC 6301.031
115.0512.912

360°

SMART

Směs

Boiler

Studená
voda

Vývod 
studené
vody

Horká
voda

Schéma zapojení
beztlakové baterie 

  –  Bez sprchy

Beztlaková

  201

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



202  

Přehled
Odsavače par

V indukční desce
Odsavače par

Komínové

Mythos 2Gether Icon Steel Mythos Pro K-LINK

Maris Pro K-LINK

Evo PlusSmart Smart

Mythos 2Gether

FMY 8391 HE/FMY 8391R HI FMY PRO 907 FM BK/BK MATT KL

FMA 2.0 PRO 907 BK KL

FPJ 925/705/625 V BK/SSFSMA 905/805/605 BK FSMA 905/605 WH

FMY 839 HI 2.0

str. 211 str. 234

str. 235

str. 238str. 236 str. 237

str. 213

Smart Deco Country
FSMD 508 (7 barev) FCO 70 BK MATT
str. 245 str. 246

Linfa New
FDL 9165/6165 XS
str. 247

Vertical Evo Smart Suspended
FPJ 915/615 V BK A FSMS WALL F42 BK MATT
str. 239 str. 240

Smart Suspended
FSMS WALL F42 WH MATT
str. 240 str. 241

Turn
FTU 3805 XS

Maris 2Gether Steel
FMA 8391 HI/ FMA 8391R HI
str. 215

Maris 2Gether Minimal Black
FMA 8381 HI/ FMA 8381R HI
str. 217

Maris 2Gether
FMA 839 HI
str. 219

Smart 2Gether Black Lines
FSM 7081 HI/ FSM 7081R HI
str. 221

Smart 2Gether
FSM 709 HI
str. 223

Maris Modular
FMA MODULAR F60 BK MATT
str. 243



  203

O
ds

av
ač

e 
pa

r

Odsavače par
Vestavné

Odsavače par
Ostrůvkové

Odsavače par

Downdraft

Tube Tube

FDW 908 IB XS

FTU PLUS 3707 I XS FTU PLUS 3707 I BK

str. 250

str. 248 str. 248

Mythos Full Light
FCMY 90 C WHG A FL
str. 251

Box Smart
FBI 705/525 BK
str. 261

Box
FBI 705/525 XS HCS
str. 262

Telescopic
FTC 632L GR/XS
str. 263

Telescopic
FTC 632L BK
str. 263

str. 258

Style
FST PRO 908/608 X

Style Plus
FST PLUS 908/608 X
str. 260

Box Flush Evo
FBFE XS A70/52
str. 255

Box Flush Evo
FBFE BK MATT A70/52
str. 255

Box Flush Evo
FBFE WH MATT A70/52
str. 255

Tube
FTU PLUS 3707 I WH
str. 248

Smart Smart
FSMS F42 BK MATT FSMS F42 WH MATT
str. 249 str. 249

Box Flush Evo Premium K-LINK
FBFP XS A70/52 KL
str. 253

NOVÉ

Maris Style Drip Free K-LINK
FST DRIP-FREE 90/60 X/2 KL
str. 257

NOVÉ

Style Plus
FST PLUS BK 908/608
str. 260

NOVÉ

In-Nova Premium
FST PRO BK 904/604
str. 259

NOVÉ

Telescopic
FTC 632L WH
str. 263

Box Flush Basic
FBFE LG A70/52 BASIC
str. 256

NOVÉ

Box Flush Basic
FBFE BK A70/52 BASIC
str. 256

NOVÉ

str. 253

Box Flush Evo Premium K-LINK
FBFP BK MATT A70/52 KL

NOVÉ



Odsavače
v indukční

204  



par

Mythos 2Gether Icon Steel
Mythos 2Gether

Maris 2Gether Steel
Maris 2Gether Minimal Black

Maris 2Gether
Smart 2Gether Black Lines

Smart 2Gether

Technické specifi kace

211
213
215
217
218
221
223

264

varné desce

  205

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce



206  206  

Odsavače par 
      v indukční 
    varné desce

206



  207

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce

Dva produkty v jednom
Spojením odsavače par a indukční varné desky získáte 
více prostoru pro samotnou přípravu jídel. Odsávání par
se automaticky spustí, jakmile je varná deska v provozu.

Extra místo
Kompaktní tvar zajišťuje dodatečný prostor ve spodní 
skříňce pro umístění zásuvky na koření, náčiní nebo čisticí 
prostředky.

Funkce
9 úrovní ohřevu a funkce Booster či Flexi zóny umožňují
přesné ovládání tepelného výkonu, ideální pro umístění 
větších hrnců a pánví na desce.

Voděodolná technologie
Voděodolná technologie zaručuje provoz 
a bezpečnost i v případě, že se na varnou desku
vylijí tekutiny, které se pohodlně shromažďují ve
speciálním kolektoru pod ní.

Snadné čištění
Hladký, snadno čistitelný povrch s omyvatelným tukovým 
fi ltrem vhodným do myčky nádobí.

Pachový fi ltr
Nejnovější modely odsavačů par v indukci mají umístěný pachový fi ltr zhora, 
aby byl snadno přístupný pro pohodlnější údržbu. Funkci fi ltru nutno obnovit po 
3– 4 měsících užívání v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení fi ltru lze 
opakovat až 8× (max. životnost fi ltru je 5 let). Filtr lze umýt v myčce nádobí při 
max. teplotě 70 °C (bez použití chemických čisticích protředků) a následně vložit 
do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

1

2

3

Mřížka 

Tukový fi ltr

Pachový fi ltr 

Video - Benefi tyInspirativní video



Toto chytré řešení 2 v 1 zaručuje maximální funkčnost a naprostou svobodu designu 
a zanechává ve vaší kuchyni příjemný pocit velkého prostoru. Nabízíme 7 modelů
z nich 4 jsou vždy dostupné v samostatném provedení pro vnější odtah a pro recirkulaci. 
Různé designy s různými funkcemi a výkony napříč všemi řadami Mythos, Maris a Smart.

Odsavače par v indukční varné desce 

208

Mythos

Model Mythos vyniká naprostou elegancí: bílé dotykové Slide ovladače, elegantní sítotisky dodávající 
charakter varným zónám a geometricky sladěná centrální mřížka.
Perfektní řešení pro krásné, špičkové kuchyně.

Mythos 2Gether Icon Steel
Čistě rafi nované
Nejnovější model Mythos 2Gether Icon Steel. Design s vertikální mřízkou z nerezové 
oceli pro prémiový vzhled a výjimečné vlastnosti. Tento model třídy A+ s výkonem 
600 m3/h hladce spojuje estetiku s funkčností.

Mythos 2Gether
Výkon a funkčnost
Zažijte vysoký výkon s Mythos 2Gether. Tento model je vybaven výkonným odsavačem 
par s kapacitou 700 m3/h, funkcí Booster a třídou A++ a dokonale kombinuje výkon 
a účinnost.  Všestranné vaření v minimalistickém designu.

208



Maris

Modely Maris jsou vybaveny červeným dotykovým ovládacím panelem a různým 
provedením mřížek pro jedinečný charakter.

Maris 2Gether Minimal Black
Minimalistická krása
Objevte dokonalou rovnováhu minimalistické krásy a skvělého 
výkonu s Maris 2Gether Minimal Black. Tento model se vyznačuje 
černou mřížkou, energetickou třídou A+ a výkonem 600 m³/h.

Maris 2Gether Steel
Elegantní a robustní
Maris 2Gether Steel v elegantním robustním designu. 
Mřížka z nerezové oceli, červený dotykový panel umožňující rychlé a intuitivní 
ovládání každé varné zóny. Energetická třída A+ s výkonem 630 m³/h.

Maris 2Gether
Funkční, odolný a krásný
Maris 2Gether nastavuje standard módního designu. S výkonným odsavačem par 
700 m3/h, se dvěma fl  exibilními varnými zónami a devíti stupni výkonu snadno 
kombinuje spolehlivost s energetickou účinností A++, a činí vaření extrémně snadné.

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kc
iSmart

Tyto modely jsou malé, ale přesto výkonné a díky velikosti pouhých 70 cm se vejdou do 
standardní 60 cm skříňky, což poskytuje více prostoru pro vaření. Oba modely Smart mají 

dynamicky zvýrazněné varné zóny a nabízí řadu funkcí. 

Smart 2Gether
Kompaktní a funkční

Objevte Smart 2Gether: kompaktní, chytrý a výkonný. Moderní a příjemný design 
vhodný pro menší prostory. Odsavač par o výkonu 630 m3/h nedělá žádné kompromisy. 
Svou “chytrost” ukazuje také v energetické účinnosti, protože je zařazen do energetické 

třídy A++ a je i tichý díky snížené hladině hluku.

Smart 2Gether Black Lines
Současná elegance

Pozvedněte svou kuchyň pomocí modelu Smart 2Gether Black Lines. 
Model v moderním designu s vysokým výkonem. Energetická třída A+ 

a výkon 630 m3/h dodají vašemu kulinářskému prostoru nejen 
nádech elegance a stylu, ale i funkčnosti. 

  209

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce



Základní sada pro vnější odtah
V ceně odsavače par 

Základní sada pro recirkulaci
V ceně odsavače par 

Montážní
video – Recirkulace

Montážní
video – Vnější odtah

Nákresy odtahových sad (str. 224–225)
*Jednotlivé díly pro napojení na vnější odtah (str. 226–227)

**Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru lze opakovat až 8× (max. životnost filtru je 5 let). Filtr lze umýt 
v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C (bez použití chemických čisticích prostředků) a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

01 0203 04

Sada pro vnější odtah*
112.0711.355

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

200 € (vr. DPH)

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.985

Náhradní pachový fi ltr 
s aktivním uhlím**
V ceně odsavače par 
UF 26 - 112.0716.092

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.986

6 655 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

261 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

149 € (vr. DPH)

02

Icon Steel
Mythos 2Gether

Doplňky a příslušenství

210  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Vnější odtah Recirkulace

MYTHOS

52 635 Kč (vč. DPH)
43 500 Kč (bez DPH)

2 141 € (vr. DPH)

FMY 8391 HI 
Černé sklo
340.0705.226

56 265 Kč (vč. DPH)
46 500 Kč (bez DPH)

2 285 € (vr. DPH)

FMY 8391R HI 
Černé sklo
340.0705.335

01 02 03 04

983

832+1

750

5+
1

  R6+11

490

522+1

mmmm

mm

mm

mmmm

mm

mmmm

ODSAVAČ PAR

Energetická třída A+
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 83 cm
Ovládání Senzorové, Digitální bílý displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Ukazatel nasycení fi ltru
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Automatická aktivace s varnou deskou, Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Automatická detekce nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 830 × 520 mm
Výřez 750 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 210 m3/h
9. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 450 m3/h
Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A)re 20 Pa 600 m3/h

Výkon motoru 220 W
Stupně výkonu 9 + 1× Int.
Odtah 
(Model pro vnější odtah)

Obdélníkový 
222 × 89 mm

  211

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce



05

01

02

02

07 08

04

Náhradní pachový fi ltr*
(Sokl 10 cm)
UF 22 - 112.0548.448

6 292 Kč (vč. DPH)
5 200 Kč (bez DPH)

255 € (vr. DPH)

Náhradní pachový fi ltr**
(Pro odtah dozadu)
UF 25 - 112.0684.123

Obdélníkové koleno 90°
112.0459.455

Náhradní pachový fi ltr*
(Sokl 6 cm)
UF 23 - 112.0548.447

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

211 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

03

Sada pro vnější odtah
112.0539.569

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

118 € (vr. DPH)

Sada pro recirkulaci přes 
mřížku (Sokl 6 cm)
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0539.568

Sada pro recirkulaci 
s odtahem dozadu 
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0679.887

Sada pro recirkulaci přes 
mřížku (Sokl 10 cm)
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0539.570
9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

221 € (vr. DPH)

Nákresy odtahových sad (str. 224–225)
*Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru: Filtr vložte do trouby na horký vzduch, 

min. 150 °C, max. 250 °C po dobu 1 hodiny. Proces obnovení filtru lze opakovat až 10× (max. životnost filtru je 5 let).
**Filtr lze umýt v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

06

02

Video – Benefi ty

Montážní video

Doplňky a příslušenství

2Gether
Mythos

212  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

MYTHOS

59 895 Kč (vč. DPH)
49 500 Kč (bez DPH)

2 435 € (vr. DPH)

FMY 839 HI 2.0
Černé sklo
340.0597.249

01 02 03 04

883

ODSAVAČ PAR

Energetická třída A+++
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 83 cm
Ovládání Senzorové, Digitální bílý displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
8 Stupňů výkonu, 2× Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru, Omyvatelný kovový tukový fi ltr
S vnějším odtahem i recirkulací
Automatická aktivace s varnou deskou, Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Automatická detekce nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Keep warm (Rozpouštění ≈ 42 °C, Udržování 
teplého jídla ≈ 74 °C, Vaření na mírné teplotě ≈ 92 °C), 
Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 830 × 520 mm
Výřez 770 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 230 × 210 mm 2,1 kW 3,7 kW (Flexi)

Maximální příkon 7,6 kW

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 Pa 245 m3/h
8. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 Pa 505 m3/h
Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A)re 20 Pa 700 m3/h

Výkon motoru 220 W

Stupně výkonu 8 + 2× Int. 
+ Doběh

Odtah 
(Model pro vnější odtah)

Obdélníkový 
220 × 90 mm

05 06 07 08

832+1

770

5+
1

R11+11

490

522+1

  213

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce



Základní sada pro vnější odtah
V ceně odsavače par 

Základní sada pro recirkulaci
V ceně odsavače par 

Montážní
video – Recirkulace

Montážní
video – Vnější odtah

Nákresy odtahových sad (str. 224–225)
*Jednotlivé díly pro napojení na vnější odtah (str. 226–227)

**Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru lze opakovat až 8× (max. životnost filtru je 5 let). Filtr lze umýt 
v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C (bez použití chemických čisticích prostředků) a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

01 0203 04

Sada pro vnější odtah*
112.0711.355

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.985

Náhradní pachový fi ltr 
s aktivním uhlím**
V ceně odsavače par 
UF 26 - 112.0716.092

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.986

02

Steel
Maris 2Gether

Doplňky a příslušenství

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

200 € (vr. DPH)

6 655 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

261 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

149 € (vr. DPH)

214  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Vnější odtah Recirkulace

48 884 Kč (vč. DPH)
40 400 Kč (bez DPH)

1 998 € (vr. DPH)

FMA 8391 HI 
Černé sklo
340.0705.227

52 756 Kč (vč. DPH)
43 600 Kč (bez DPH)

2 141 € (vr. DPH)

FMA 8391R HI 
Černé sklo
340.0705.336

01 02 03 04

983

ODSAVAČ PAR

Energetická třída A+
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 83 cm
Ovládání Senzorové, Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Ukazatel nasycení fi ltru
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Automatická aktivace s varnou deskou, Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Automatická detekce nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 830 × 520 mm
Výřez 750 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 230 m3/h
9. st. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 Pa 500 m3/h
Int. 73 dB(A)re1pW 61 dB(A)re 20 Pa 630 m3/h

Výkon motoru 220 W
Stupně výkonu 9 + 1× Int.
Odtah 
(Model pro vnější odtah)

Obdélníkový 
222 × 89 mm

MARIS

  215

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce

832+1

750

5+
1

R6+11

490

522+1

mmmm

m
m

mm

mmmm

mm

mmmm



Základní sada pro vnější odtah
V ceně odsavače par 

Základní sada pro recirkulaci
V ceně odsavače par 

Montážní
video – Recirkulace

Montážní
video – Vnější odtah

Nákresy odtahových sad (str. 224–225)
*Jednotlivé díly pro napojení na vnější odtah (str. 226–227)

**Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru lze opakovat až 8× (max. životnost filtru je 5 let). Filtr lze umýt 
v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C (bez použití chemických čisticích prostředků) a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

01 0203 04

Sada pro vnější odtah*
112.0711.355

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.985

Náhradní pachový fi ltr 
s aktivním uhlím**
V ceně odsavače par 
UF 26 - 112.0716.092

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.986

02

Minimal Black
Maris 2Gether

Doplňky a příslušenství

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

200 € (vr. DPH)

6 655 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

261 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

149 € (vr. DPH)

216  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Vnější odtah Recirkulace

45 375 Kč (vč. DPH)
37 500 Kč (bez DPH)

1 844 € (vr. DPH)

FMA 8381 HI 
Černé sklo
340.0705.228

49 610 Kč (vč. DPH)
41 000 Kč (bez DPH)

2 018 € (vr. DPH)

FMA 8381R HI 
Černé sklo
340.0705.337

01 02 03 04

ODSAVAČ PAR

Energetická třída A+
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 83 cm
Ovládání Senzorové, Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Automatická aktivace s varnou deskou, Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna 
Ovládání Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Automatická detekce nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 830 × 520 mm
Výřez 750 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 210 m3/h
9. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 450 m3/h
Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A)re 20 Pa 600 m3/h

Výkon motoru 220 W
Stupně výkonu 9 + 1× Int.
Odtah 
(Model pro vnější odtah)

Obdélníkový 
222 × 89 mm

MARIS

832+1

750

5+
1

  R6+11

490

522+1

mmmm

m
m

mm

mmmm

mm

mmmm

83 9

  217

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

Ø 200 mm 2,3 kW 3 kW

Ø 145 mm 1,4 kW 1,85 kW

1 Flexi zóna 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW



05

01

02

02

07 08

04

Náhradní pachový fi ltr*
(Sokl 10 cm)
UF 22 - 112.0548.448

Náhradní pachový fi ltr**
(Pro odtah dozadu)
UF 25 - 112.0684.123

Obdélníkové koleno 90°
112.0459.455

Náhradní pachový fi ltr*
(Sokl 6 cm)
UF 23 - 112.0548.447

03

Sada pro vnější odtah
112.0539.569

Sada pro recirkulaci přes 
mřížku (Sokl 6 cm)
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0539.568

Sada pro recirkulaci 
s odtahem dozadu 
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0679.887

Sada pro recirkulaci přes 
mřížku (Sokl 10 cm)
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0539.570

Nákresy odtahových sad (str. 224–225)
*Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru: Filtr vložte do trouby na horký vzduch, 

min. 150 °C, max. 250 °C po dobu 1 hodiny. Proces obnovení filtru lze opakovat až 10× (max. životnost filtru je 5 let).
**Filtr lze umýt v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

06

02

Video – Benefi ty

Montážní video

Doplňky a příslušenství

2Gether
Maris

6 292 Kč (vč. DPH)
5 200 Kč (bez DPH)

255 € (vr. DPH)

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

211 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

118 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

221 € (vr. DPH)

218  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

47 916 Kč (vč. DPH)
39 600 Kč (bez DPH)

1 948 € (vr. DPH)

FMA 839 HI
Černé sklo
340.0595.364

01 02 03 04

883

ODSAVAČ PAR

Energetická třída A++
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 83 cm
Ovládání Senzorové, Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
8 Stupňů výkonu, 2× Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru, Omyvatelný kovový tukový fi ltr
S vnějším odtahem i recirkulací
Automatická aktivace s varnou deskou, Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Ovládání Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Automatická detekce nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 830 × 520 mm
Výřez 770 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3,7 kW (Flexi)

Maximální příkon 3 nebo 3,7nebo 4,7 nebo 7,6 kW

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 39 dB(A)re 20 Pa 245 m3/h
8. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 Pa 505 m3/h
Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A)re 20 Pa 700 m3/h

Výkon motoru 220 W

Stupně výkonu 8 + 2× Int. 
+ Doběh

Odtah 
(Model pro vnější odtah)

Obdélníkový 
220 × 90 mm

05 06 07 08

832+1

770

5+
1

R11+11

490

522+1

MARIS

  219

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce



Základní sada pro vnější odtah
V ceně odsavače par 

Základní sada pro recirkulaci
V ceně odsavače par 

Montážní
video – Recirkulace

Montážní
video – Vnější odtah

Nákresy odtahových sad (str. 224–225)
*Jednotlivé díly pro napojení na vnější odtah (str. 226–227)

**Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru lze opakovat až 8× (max. životnost filtru je 5 let). Filtr lze umýt 
v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C (bez použití chemických čisticích prostředků) a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

01 0203 04

Sada pro vnější odtah*
112.0711.355

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.985

Náhradní pachový fi ltr 
s aktivním uhlím**
V ceně odsavače par 
UF 26 - 112.0716.092

Sada pro recirkulaci
přes mřížku (Sokl 6 cm)
112.0711.986

02

Black Lines
Smart 2Gether

Doplňky a příslušenství

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

200 € (vr. DPH)

6 655 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

261 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

149 € (vr. DPH)

220  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Vnější odtah Recirkulace

42 955 Kč (vč. DPH)
35 500 Kč (bez DPH)

1 741 € (vr. DPH)

FSM 7081 HI 
Černé sklo
340.0705.229

46 948 Kč (vč. DPH)
38 800 Kč (bez DPH)

1 905 € (vr. DPH)

FSM 7081R HI 
Černé sklo
340.0705.338

01 02 03 04

70

ODSAVAČ PAR

Energetická třída A+
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 70 cm
Ovládání Senzorové, Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Automatická aktivace s varnou deskou, Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Ovládání Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Automatická detekce nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 4× Časovač
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 700 × 520 mm
Výřez 560 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,8 nebo 3,5 nebo 4,5 nebo 7,4 kW

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 230 m3/h
9. st. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 Pa 500 m3/h
Int. 73 dB(A)re1pW 61 dB(A)re 20 Pa 630 m3/h

Výkon motoru 220 W
Stupně výkonu 9 + 1× Int.
Odtah 
(Model pro vnější odtah)

Obdélníkový 
222 × 89 mm

9

  221

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce

702+1

560

5+
1

  R6+11

490

522+1



06

01

0202

02

0907 10

04 05

Náhradní pachový fi ltr*
(Sokl 10 cm)
UF 22 - 112.0548.448

Náhradní pachový fi ltr**
(Pro odtah dozadu)
UF 25 - 112.0684.123

Náhradní pachový fi ltr**
(Sokl 8 cm)
UF 24 - 112.0679.772

Obdélníkové koleno 90°
112.0459.455

Náhradní pachový fi ltr*
(Sokl 6 cm)
UF 23 - 112.0548.447

03

Sada pro vnější odtah
112.0539.569

Sada pro recirkulaci přes 
mřížku (Sokl 8 cm)
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0675.694

Sada pro recirkulaci přes 
mřížku (Sokl 6 cm)
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0678.324

Sada pro recirkulaci 
s odtahem dozadu 
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0679.887

Sada pro recirkulaci přes 
mřížku (Sokl 10 cm)
Obsahuje 1 pach. fi ltr
112.0678.323

Nákresy odtahových sad (str. 224–225)
*Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru: Filtr vložte do trouby na horký vzduch, 

min. 150 °C, max. 250 °C po dobu 1 hodiny. Proces obnovení filtru lze opakovat až 10× (max. životnost filtru je 5 let).
**Filtr lze umýt v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

08

02

Doplňky a příslušenství

2Gether
Smart

6 292 Kč (vč. DPH)
5 200 Kč (bez DPH)

255 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

211 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

118 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

344 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

221 € (vr. DPH)

222  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

42 592 Kč (vč. DPH)
35 200 Kč (bez DPH)

1 731 € (vr. DPH)

FSM 709 HI
Černé sklo
340.0678.203

03 04

970

ODSAVAČ PAR

Energetická třída A++
Montáž do pracovní desky
Montážní šířka 70 cm
Ovládání Senzorové, Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Ukazatel nasycení fi ltru, Omyvatelný kovový tukový fi ltr
S vnějším odtahem i recirkulací
Automatická aktivace s varnou deskou, Voděodolný motor
Součástí odsavače par je vyjímatelný kolektor na tekutinu
(V případě náhodného vylití tekutiny do odsavače par)

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Černé sklo s bílou grafi kou 
Ovládání Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Automatická detekce nádoby
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9 
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go
Dětský zámek, 3× Časovač
Automatické vypnutí
4 Rovné hrany, Možnost zabudování do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 700 × 520 mm
Výřez 560 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu (Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

Ø 200 mm 2,3 kW 3 kW

Ø 145 mm 1,4 kW 1,85 kW

Maximální příkon 7,62 kW

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 230 m3/h
9. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 Pa 500 m3/h
Int. 71 dB(A)re1pW 59 dB(A)re 20 Pa 630 m3/h

Výkon motoru 220 W

Stupně výkonu 9 + 1× Int. 
+ Doběh

Odtah 
(Model pro vnější odtah)

Obdélníkový 
220 × 90 mm

01 02

05 06

09 10

07 08

SMART

702+1

560

5+
1

R11+11

490

522+1

  223

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce



224  

Sada pro recirkulaci přes mřížku
(Sokl 10 cm)
112.0539.570

Nákresy odtahových sad
K odsavačům par v indukční varné desce

Sada pro vnější odtah
112.0539.569

Sada pro vnější odtah
112.0711.355

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

200 € (vr. DPH)

6 655 Kč (vč. DPH)
5 500 Kč (bez DPH)

272 € (vr. DPH)

6 413 Kč (vč. DPH)
5 300 Kč (bez DPH)

261 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

118 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

Sada pro recirkulaci přes mřížku
(Sokl 6 cm)
112.0711.986

Sada pro recirkulaci přes mřížku
(Sokl 6 cm)
112.0711.985



  225

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce

Nákresy odtahových sad
K odsavačům par v indukční varné desce

Sada pro recirkulaci přes mřížku
(Sokl 10 cm)
112.0678.323

Sada pro recirkulaci s odtahem dozadu
112.0679.887

Sada pro recirkulaci přes mřížku
(Sokl 8 cm)
112.0675.694

Sada pro recirkulaci přes mřížku
(Sokl 6 cm)
112.0539.568

Sada pro recirkulaci přes mřížku
(Sokl 6 cm)
112.0678.324

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

344 € (vr. DPH)

5 445 Kč (vč. DPH)
4 500 Kč (bez DPH)

221 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)



226  

Díly pro vnější odtah

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)

83 € (vr. DPH)

Přechodové koleno 90°
112.0711.855

Kulaté potrubí Ø 150
112.0711.856

Kulaté potrubí Ø 150
112.0711.858

Kulatá spojka
112.0711.860

Kulaté koleno 90°
112.0711.901

Flexibilní potrubí
112.0711.902

Čtyřhranné potrubí
112.0711.854

Čtyhranná spojka
112.0711.903

Délka 500 mm

Délka 1 000 mm

Délka 1 000 mm

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

40 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

34 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

Pro modely FMY 8391 HI, FMA 8391 HI, FMA 8381 HI, FSM 7081 HI 



  227

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
v 

in
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ce

Díly pro vnější odtah

1 089 Kč (vč. DPH)
900 Kč (bez DPH)

44 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
900 Kč (bez DPH)

44 € (vr. DPH)

7 260 Kč (vč. DPH)
6 000 Kč (bez DPH)

295 € (vr. DPH)

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

344 € (vr. DPH)

Vertikální koleno 90°
112.0711.852

Horizontální koleno 15°
112.0711.908

Horizontální koleno 90°
112.0711.853

Samolepicí páska
112.0711.909

Mřížka se žaluziemi 
vč. zpětné klapky
112.0711.905

Mřížka se žaluziemi 
vč. zpětné klapky
112.0711.906

Přechod čtyřhran/kruh
112.0711.904

Kulaté napojení

Čtyřhranné napojení

50 mm/10 m

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

34 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

Pro modely FMY 8391 HI, FMA 8391 HI, FMA 8381 HI, FSM 7081 HI 



Mythos Pro K-LINK
Maris Pro K-LINK
Smart
Evo Plus
Vertical Evo
Smart Suspended
Turn
Maris Modular
Smart Deco
Country
Linfa New
Tube
Smart
Downdraft
Mythos Full Light
Box Flush Evo Premium K-LINK
Box Flus Evo
Box Flush Basic
Maris Style Drip Free K-LINK
Style
In-Nova Premium
Style Plus 
Box Smart
Box
Telescopic

Technické specifi kace

Odsavače 

234
235
236
238
239
240
241

243
245
246
247
248
249
250
251

253
255
256
257
258
259
260
261

262
263

264

228  



par
  229

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



230  

Odsavače par

Zapněte odsavač par 5 minut před tím, než začnete vařit, aby se 
vytvořil proud vzduchu, který napomůže k lepšímu nasátí par do 
odsavače. Zavřete dveře a okna, pokud je odsavač v provozu.

Nižší rychlosti jsou určeny pro vaření, které vyvolává pouze 
slabou vůni (zápach) a páry, jako je např. vaření těstovin 
a omáček. Vyšší rychlosti jsou určeny pro vaření, které vyvolává 
silnou vůni (zápach) a páry, jako je např. smažení, pečení nebo 
při vaření více jídel najednou. Použití vyšších stupňů výkonu 
je žádoucí a nezbytné pro správnou funkci odsavače par 
a komfortní prostředí v kuchyni.

Po skončení vaření nechte ještě odsavač par asi 5 min.
zapnutý, nebo použijte funkci “doběh”, aby páry a vůně
(zápachy) byly náležitě odsáty.

Správné použití
Odsavač par musí být
nainstalován minimálně
65 cm a maximálně
75 cm od varné desky,
a to kvůli bezpečnosti
a správné funkci. Jestliže
není tato vzdálenost
dodržena, fi rma FRANKE
nemůže nést
zodpovědnost za
případné škody a nebo
za nesprávnou funkci
odsavače par.

Min. vzdálenost od varné desky

Poznámka: U některých modelů nebo v případě indukčních
a sklokeramických varných desek nemusí toto pravidlo platit
(doporučená min. vzdálenost od varné desky je uvedena
v návodu k instalaci).



  231

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

Video – Čištění fi ltrů Video – Regenerovatelné 
fi ltry

Moderní systém štěrbinového odsávání umožňuje, aby měly
některé odsavače par FRANKE hladké nerezové nebo
skleněné panely se “skrytými“ kovovými tukovými fi ltry.
Uživateli tak stačí po vaření otřít povrch hadříkem a odsavač
se opět blýská jako nový.

Kovové tukové fi ltry pro odsavače par FRANKE jsou vybaveny
dostatečným počtem vrstev pro zachycení odpařujících 
se tuků, ale ne tak silné, aby omezily výkon odsavače par.

Filtry

Pokud je to možné a cesta odtahového potrubí není komplikovaná, zvolte vždy vnější odtah. A to z těchto důvodů:
•  Větší výkon –  u recirkulačního odtahu snižuje výkon pachový fi ltr, některé až o 20%
•  Větší bezpečnost –  odvádí všechny zplodiny mimo kuchyni (důležité zejména při vaření na plynové varné desce)
•  Tišší provoz –  recirkulační odtah je mírně hlučnější
•  Finanční stránka –  není potřeba měnit pachové fi ltry

Jaký druh odtahu zvolit?

Vnější odtah Recirkulace

Instalace s vnějším odtahem

Správná instalace odsavače par zajistí jeho správný výkon.
Důležité body, které je dobré si uvědomit: Ideální průměr
odtahu je 150 mm. Ujistěte se, že potrubí je co nejkratší,
provedené v hladkém potrubí (nedoporučují se fl  exihadice)
a co nejméně zakřivené s max. 3 koleny. Členitost, větší délka
nebo menší průměr potrubí snižuje výkon odsavače až o 50%.
Ideální je odtah co nejkratší cestou přes zeď.
Nedoporučujeme používat více jak 3 kolena. U odsavačů par
s vnějším odtahem je vždy třeba použít zpětnou klapku
(zpětná klapka není součástí dodávky).

Zanesený tukový fi ltr snižuje účinnost odsavače par, proto
jej doporučujeme po zhruba 2 měsících (dle intenzity
vaření) umýt (např. v myčce nádobí). Pokud je odsavač par
s vnějším odtahem, je třeba vždy myslet i na odvod kondenzátu.

Všechny odsavače par FRANKE lze použít i pro recirkulaci.
Filtry s aktivním uhlím pohlcující zápachy nejsou součástí
dodávky (pokud není uvedeno jinak). 

Instalace s recirkulačním odtahem

Pro tento provoz je třeba odsavač par doplnit pachovým
fi ltrem s aktivním uhlím (není součástí dodávky, pokud
není uvedeno jinak), který pohltí aromatické složky (vůně,
pachy) a vyčištěný vzduch je poté vháněn zpět do místnosti.
Nevýhodou je, že fi ltr není schopen zbavit vzduch vodních par
a zhruba po 3– 6 měsících (dle intenzity vaření) nebo dle
signalizace elektroniky odsavače par (funkce u některých
modelů) je třeba jej vyměnit za nový. Pro některé modely
nabízí FRANKE nový typ fi ltru pro recirkulační provoz, tzv. fi ltr
s dlouhou životností. Tento fi ltr je po nasycení možné 5–8× 
umýt v myčce nadobí (viz návod k obsluze).

Pachový fi ltr 
s aktivním uhlím

Informační video

Překrytí tukových fi ltrů panelem umožňuje 
tzv. štěrbinové odsávání, které zaručuje velmi vysokou 
efektivitu odsávání par při 25% redukci hluku.

Štěrbinové odsávání

Pravidelně tukové fi ltry zbavujte zachycených nečistot, je možné je umývat v myčce nádobí.

Zanesené tukové fi ltry snižují výkon odsavače, zvyšují jeho hlučnost a zvyšují riziko vzplanutí zachycených zbytků tuků.



232  

Odsavače par

Drip Free - Magická technologie
Inovativní vestavné odsavače par Drip Free jsou navrženy tak, aby nejen účinně odstraňovaly pachy, ale také zabraňovaly 
kondenzaci a tvorbě kapiček vody, které mohou odkapávat na varnou plochu nebo dokonce na připravované jídlo. 

Technologie Drip Free kombinuje rozšířenou sací plochu 
s posíleným prouděním vzduchu a obsahuje speciální nakloněný 
fi ltr, který odvádí kapky kondenzátu do sběrného zásobníku, který 
lze snadno vyjmout a vylít. Skleněná výklopná lišta odsavače par 
navíc chrání hrany dvířek před poškozením vlhkostí.

Informační video

Jak funguje sběr kondenzátu?

Technologie zabraňuje stékání kondenzátu na varnou desku 
během vaření. Kondenzát je spolehlivě zachycen ve speciálním 
zásobníku umístěném na spodní straně zkosených nerezových 
fi ltrů. Nashromážděný kondenzát ve sběrném zásobníku lze 
jednoduše vylít a zásobník je možno v případě potřeby celý 
vyjmout a vyčistit.

12

34

Sběrný zásobník
Zkosené fi ltry

Širší sací 
plocha

Výklopná lišta

Funkční propojení indukční varné 
desky s odsavačem par
Technologie Franke K-LINK funkčně propojuje 
vybrané indukční varné desky a odsavače par 
Maris a Mythos a nabízí tak efektivní hands-free 
ovládání.

Jednoduchým úkonem lze propojit varnou 
desku a digestoř a díky inteligentní komunikaci 
mezi těmito dvěma spotřebiči se výkon digestoře automaticky 
přizpůsobí zvolené úrovni vaření varné desky. 

Šetří také energii a snižuje zbytečný 
hluk, který vzniká nastavením odsávání 
na příliš vysokou úroveň.  Po vypnutí 
varné desky digestoř pokračuje 
v provozu ještě po krátkou dobu, 
aby účinně odstranila zbývající páru 
a pachy. Maximální pohodlí s technologií 
aktivovanou jednoduchým úkonem.



  233

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak)
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 48 dB(A)re1pW 36 dB(A)re 20 μPa 280 m3/h

2. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 μPa 360 m3/h

3. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 μPa 470 m3/h

Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 μPa 800 m3/h

Moderní odsavače par FRANKE jsou tiché. Při konstrukci
a zpracování jednotlivých součástí věnuje FRANKE pozornost
zejména optimálnímu sestavení, aby byl provozní hluk co
nejnižší.

Hluk

FRANKE montuje do svých odsavačů par různé typy motorů
dle požadovaného výkonu odsavače a jeho funkcí. Výkon
odsavačů par má rozsah od 180 do 880 m3/hod.

Odsavače par se testují a certifi kují podle norem EN a naměřené
hodnoty jsou uvedené v popisu přístroje (všechny uvedené
hodnoty jsou měřeny při vnějším odtahu o průměru 150 mm).

Výkon

Vysvětlení hodnot akustického 
výkonu/tlaku

Akustický výkon (dB(A)re1pW) není možno měřit přímo. Jelikož
je však v pevném vztahu s akustickým tlakem (dB(A)re 20 μPa),
lze jej odvodit z měřitelného akustického tlaku.
Přepočítací koefi cient mezi akustickým výkonem a akustickým
tlakem je dán normou EN 60704-3.
Akustický tlak je závislý na vlastnostech místnosti,
a proto je pro porovnání hluku vhodnější používat
hodnotu akustického výkonu.

Výpočet potřebného výkonu

Pro dokonalé odvětrávání je doporučen takový výkon odsavače 
par, který zajistí výměnu vzduchu v daném prostoru

10× za hodinu.

Vysvětlivky k udávaným hodnotám 
hluku a výkonu

Technologie Sound Pro

Vybrané modely odsavačů par mají inovovaný tvar vyústění 
motoru (viz obrázek níže). Tato inovace snižuje turbulence 
a víření vzduchu. Díky tomu dochází k poklesu hluku a zlepšuje 
se zvuk odsavače.
→ Redukce šumu a optimalizace
struktury zvuku.

Technologie Sound Pro snižuje hluk 
odsavače až o 6 db(A), ale to není vše, 
také optimalizuje strukturu zvuku
a snižuje diskomfort způsobený 
vysokými frekvencemi.

Vzorec pro výpočet
výkonu odsavače

m2 kuchyně
×

výška kuchyně v metrech
×

10 výměn vzduchu za hodinu
=

m3/h potřebný výkon odsavače

SOUND PRO

Informační video



39 930 Kč (vč. DPH)
33 300 Kč (bez DPH)

1 625 € (vr. DPH)

FMY PRO 907 FM 
BK/BK MATT KL
Černé sklo
330.0705.065

SOUND PRO

90

Energetická třída A++
Montáž na stěnu, Montážní šířka 90 cm
Senzorové ovládání
3 Stupně výkonu, 2× Intenzivný stupeň, Doběh
K-LINK Technologie
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED lišta 1× 4 W, 4000 K
S možností změny teploty světla
Možnost odtahu dozadu

Možné kombinovat s indukční varnou 
deskou Mythos K-LINK na str. 337–338

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 41 dB(A)re1pW 29 dB(A)re 20 Pa 230 m3/h
2. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 340 m3/h
3. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 Pa 450 m3/h
1. Int. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 740 m3/h
2. Int. 71 dB(A)re1pW 59 dB(A)re 20 Pa 880 m3/h

Výkon motoru 170 W

Stupně výkonu 3 + 2× Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

Zpětná klapka
s excentrickým středem
Při odtahu dozadu 
Ø 150 mm
ZK 150ES - 133.0495.490

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

05

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

Prodloužení komínku
Výška 990 mm
(Nahrazuje horní část)
Černá - 112.0683.833

Teleskopický komínek
vč. zpětné klapky
Pro vnější odtah
Výška 530 až 990 mm
Černá - 112.0683.832

02 03 04

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

148 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

01

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

Mythos Pro K-LINK
Komínový odsavač par

Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek (neplatí pro odtah dozadu)

K-LINK

3

MYTHOS

01 02

03 04

05

NA OBJEDNÁVKU

234  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Komínový odsavač par

Možné kombinovat s indukční varnou 
deskou Maris K-LINK na str. 339

Zpětná klapka
s excentrickým středem
Při odtahu dozadu 
Ø 150 mm
ZK 150ES - 133.0495.490

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

05

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

Prodloužení komínku
Výška 990 mm
(Nahrazuje horní část)
Černá - 112.0683.833

Teleskopický komínek
vč. zpětné klapky
Pro vnější odtah
Výška 530 až 990 mm
Černá - 112.0683.832

02 03 04

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

148 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

01

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek (neplatí pro odtah dozadu)

36 300 Kč (vč. DPH)
30 000 Kč (bez DPH)

1 476 € (vr. DPH)

FMA 2.0 PRO 907
BK KL
Černé sklo, RAL 9005
330.0705.068

SOUND PRO

90

Energetická třída A+
Montáž na stěnu, Montážní šířka 90 cm
Senzorové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivný stupeň, Doběh
K-LINK Technologie
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K, 
Stmívatelné
Možnost odtahu dozadu

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 46 dB(A)re1pW 34 dB(A)re 20 Pa 270 m3/h
2. st. 50 dB(A)re1pW 38 dB(A)re 20 Pa 250 m3/h
3. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 Pa 450 m3/h
 Int. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 Pa 790 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mmK-LINK

3

MARIS

01 02

03 04

05

NA OBJEDNÁVKU

  235

Maris Pro K-LINK

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



390

Energetická třída A+
Montáž na stěnu, Montážní šířka 90/80/60 cm
Senzorové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivný stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

80

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 48 dB(A)re1pW 36 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 Pa 360 m3/h
3. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 470 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 800 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 
mm

Smart
Komínové odsavače par

Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek

60

01 02

03 04

05

Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

06

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

Prodloužení komínku
Výška 990 mm
(Nahrazuje horní část)
Nerez - 112.0036.204

Teleskopický komínek
Pro vnější odtah
Výška 530 až 990 mm
Nerez - 112.0197.447

Teleskopický komínek
Pro vnější odtah
Výška 530 až 990 mm
Černá - 112.0285.288

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

01 050403

18 392 Kč (vč. DPH)
15 200 Kč (bez DPH)

748 € (vr. DPH)

FSMA 905 BK
Černé sklo, RAL 9017
110.0377.734

18 150 Kč (vč. DPH)
15 000 Kč (bez DPH)

738 € (vr. DPH)

FSMA 805 BK
Černé sklo, RAL 9017
110.0377.735

17 545 Kč (vč. DPH)
14 500 Kč (bez DPH)

713 € (vr. DPH)

FSMA 605 BK
Černé sklo, RAL 9017
110.0377.736

06

SMART

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)

113 € (vr. DPH)

2 299 Kč (vč. DPH)
1 900 Kč (bez DPH)

93 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

236  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Komínové odsavače par

90

Energetická třída A+
Montáž na stěnu, Montážní šířka 90/60 cm
Senzorové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivný stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 48 dB(A)re1pW 36 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 Pa 360 m3/h
3. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 470 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 800 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 
mm

Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek

360

01 02

03 04

05

Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

06

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

Prodloužení komínku
Výška 990 mm
(Nahrazuje horní část)
Nerez - 112.0036.204

Teleskopický komínek
Pro vnější odtah
Výška 530 až 990 mm
Nerez - 112.0197.447

Teleskopický komínek
Pro vnější odtah
Výška 530 až 990 mm
Bílá - 112.0285.280

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755
V ceně odsavače par

01 050403

19 239 Kč (vč. DPH)
15 900 Kč (bez DPH)

782 € (vr. DPH)

FSMA 905 WH
Bílé sklo, RAL 9010
110.0377.737

18 150 Kč (vč. DPH)
15 000 Kč (bez DPH)

738 € (vr. DPH)

FSMA 605 WH
Bílé sklo, RAL 9010
110.0377.739

06

SMART

Informační video – 
Aneb jak funguje 
šikmý komínový 
odsavač par

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)

113 € (vr. DPH)

2 299 Kč (vč. DPH)
1 900 Kč (bez DPH)

93 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

  237

Smart

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



390

Energetická třída A+
Montáž na stěnu, Montážní šířka 90/70/60 cm
Senzorové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivný stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

70

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 48 dB(A)re1pW 36 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 Pa 360 m3/h
3. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 470 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 800 m3/h

Výkon motoru 270 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 
mm

Evo Plus
Komínové odsavače par

Černý teleskopický komínek je součástí dodávky

60

01 02

03

Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

03

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

12 463 Kč (vč. DPH)
10 300 Kč (bez DPH)

506 € (vr. DPH)

FPJ 925 V BK/SS
Černé sklo, RAL 9005
330.0528.067

11 979 Kč (vč. DPH)
9 900 Kč (bez DPH)

487 € (vr. DPH)

FPJ 705 V BK/SS
Černé sklo, RAL 9005
330.0528.069

11 374 Kč (vč. DPH)
9 400 Kč (bez DPH)

461 € (vr. DPH)

FPJ 625 V BK/SS
Černé sklo, RAL 9005
330.0528.064

SMART

SOUND PRO

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

238  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Komínové odsavače par

90

Energetická třída C
Montáž na stěnu, Montážní šířka 90/60 cm
Senzorové ovládání
3 Stupně výkonu, Doběh
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 45 dB(A)re1pW 33 dB(A)re 20 Pa 260 m3/h
2. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 Pa 400 m3/h
3. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 Pa 600 m3/h

Výkon motoru 160 W
Stupně výkonu 3 + Doběh

Průměr odtahu 150/120 
mm

Černý teleskopický komínek je součástí dodávky

01 02

03

Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

03

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

404 € (vr. DPH)

FPJ 915 V BK A
Černé sklo, RAL 9005
110.0361.902

9 438 Kč (vč. DPH)
7 800 Kč (bez DPH)

384 € (vr. DPH)

FPJ 615 V BK A
Černé sklo, RAL 9005
110.0361.890

SMART

360
SOUND PRO

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

  239

Vertical Evo

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



Smart Suspended

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků

z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

18 755 Kč (vč. DPH)
15 500 Kč (bez DPH)

763 € (vr. DPH)

18 876 Kč (vč. DPH)
15 600 Kč (bez DPH)

767 € (vr. DPH)

FSMS WALL 
F42 BK MATT
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
335.0689.671

FSMS WALL 
F42 WH MATT
Matná bílá,
NCS S 0500-N*
335.0689.672

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Průměr 42 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 3000 K
Pozor! Pouze recirkulace,
nelze napojit na vnější odtah

01 02

03

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 Pa 270 m3/h
2. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 Pa 410 m3/h
3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 Pa 580 m3/h
Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A)re 20 Pa 740 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3 + Int.

Komínové odsavače par

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

03

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Pachové fi ltry
 s vysokou účinností 
s aktivním uhlím
UF 08 - 112.0174.995

01 02

342

SMART

Matná černá

Matná bílá

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

79 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

240  



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Komínový odsavač par

15 730 Kč (vč. DPH)
13 000 Kč (bez DPH)

640 € (vr. DPH)

FTU 3805 XS
Nerez
335.0518.748

Energetická třída B
Montáž na stěnu, Průměr 37 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 2,2 W, 3000 K
Možnost odtahu dozadu

01 02

03

Doplňky a příslušenství

Pachový fi ltr 
s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756

Pachový fi ltr 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 12 - 112.0174.992

01 02

337

SMART

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646

03

SOUND PRO

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 52 dB(A)re1pW 40 dB(A)re 20 Pa 290 m3/h
2. st. 61 dB(A)re1pW 49 dB(A)re 20 Pa 430 m3/h
3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 Pa 540 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 620 m3/h

Výkon motoru 270 W
Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 
mm

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

69 € (vr. DPH)

  241

Turn

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



Maris

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

03

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

Pachové fi ltry
 s vysokou účinností 
s aktivním uhlím
UF 08 - 112.0174.995

01 02

Přídavný regálový modul
Matná černá, kouřově
šedé sklo
598 × 650 × 350 mm
112.0706.647

Zpětná klapka
s excentrickým středem
Při odtahu dozadu 
Ø 150 mm
ZK 150ES - 133.0495.490

04 05

Modular
Komínový odsavač par

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

79 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

564 € (vr. DPH)

242  



Montážní video Informační video

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků
z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

  243

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

01

03

02

04

05

Centrální modul je možné rozšířít pomocí přídavného regálového modulu a to umístěním 
na jednu nebo obě strany. Můžete si tak vytvořit řešení podle vašeho prostoru.

MARIS

24 200 Kč (vč. DPH)
20 000 Kč (bez DPH)

984 € (vr. DPH)

FMA MODULAR F60 BK MATT
Matná černá, NCS S 9000-N*
335.0706.646

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Montážní šířka 60 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED lišta 1× 3 W, 4000 K, 
Stmívatelná
Možnost odtahu dozadu

60

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 48 dB(A)re1pW 36 dB(A)re 20 Pa 290 m3/h
2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 440 m3/h
3. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 Pa 620 m3/h
Int. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 Pa 720 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3 + Int.
Průměr odtahu 150 mm

SOUND PRO
3

Vzorník NCS (Natural Colo

Osvětlení, které potřebujete
Zapuštěná LED lišta s dotykovým ovládáním a funkcí stmívání poskytuje 
vynikající osvětlení pracovní desky při vaření a jemné světlo, když si chvíle 
žádá útulnou atmosféru.

Více úložného prostoru
Kromě toho, že do vaší kuchyně vnesou moderní šmrnc, otevřené police 
z kouřově šedého skla s matně černými rámy poskytují další úložný prostor 
a eliminují potřebu skříněk.

Centrální modul Centrální modul + 1 Přídavný regálový modul Centrální modul + 2 Přídavné regálové moduly 



Deco
Smart

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

03

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01 02

Komínové odsavače par

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)

310 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

244  

Teleskopický komínek
Pro vnější odtah
Výška 395 až 535 mm
Nerez - 112.0549.122



SMART

Pozor! Pro verzi s vnějším odtahem je nutno objednat teleskopický komínek
* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků
z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

Modrá

Krémově bílá Světle šedá Růžová Černá Zelená Žlutá

  245

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

01

03

02

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Montážní šířka 50 cm 
Ovládání pomocí jediného knofl íku
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED lišta 1× 3 W, 3000 K

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 47 dB(A)re1pW 35 dB(A)re 20 Pa 270 m3/h
2. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 Pa 370 m3/h
3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 Pa 630 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 
mm

50
SOUND PRO

3

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

FSMD 508 BL
Modrá, NCS S 3020-B*
335.0530.203

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

FSMD 508 WH
Krémově bílá, NCS S 0502-Y50R*
335.0528.005

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

FSMD 508 GY
Světle šedá, NCS S 2000-N*
335.0530.199

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

FSMD 508 RS
Růžová, NCS S 1515-Y80R*
335.0530.201

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

FSMD 508 BK
Černá, NCS S 9000-N*
335.0528.006

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

FSMD 508 GN
Zelená, NCS S 5010-G10Y* 
335.0530.200

16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

689 € (vr. DPH)

FSMD 508 YL
Žlutá, NCS S 2050-Y20R*
(RAL D2-80 70 50)
335.0530.202



Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 45 dB(A)re1pW 33 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 52 dB(A)re1pW 40 dB(A)re 20 Pa 420 m3/h
3. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 Pa 600 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 
mm

Country
Komínový odsavač par

16 335 Kč (vč. DPH)
13 500 Kč (bez DPH)

664 € (vr. DPH)

FCO 70 BK MATT
Matná černá
321.0536.200

Energetická třída B 
Montáž na stěnu, Montážní šířka 70 cm
Ovládání pomocí jediného knofl íku 
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

01 02

03

370

SMART

SOUND PRO

Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

03

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

Odsavač par Country perfektně
ladí s dalšími spotřebiči z této řady. 
Pokud preferujete matné černé 
provedení ve venkovském stylu, 
je toto vaše volba. Vestavnou troubu 
Country naleznete na str. 313 
a plynové varné desky na str. 349.

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

246  



Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

03

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

Komínové odsavače par

re
ci
rk
ul
ac
e

8 470 Kč (vč. DPH)
7 000 Kč (bez DPH)

344 € (vr. DPH)

FDL 9165 XS
Nerez
320.0528.016

Energetická třída B
Montáž na stěnu, Montážní šířka 90/60 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 4 W, 4000 K

01 02

03

Doplňky a příslušenství

90

SMART

60 3
SOUND PRO

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 310 m3/h
2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 Pa 470 m3/h
3. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 Pa 620 m3/h
Int. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 740 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 
mm

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

Linfa New

7 018 Kč (vč. DPH)
5 800 Kč (bez DPH)

285 € (vr. DPH)

FDL 6165 XS
Nerez
320.0528.015

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

  247

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



Tube

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků

z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

24 926 Kč (vč. DPH)
20 600 Kč (bez DPH)

1 014 € (vr. DPH)

FTU PLUS 3707 I XS
Nerez
335.0588.221

Energetická třída A
Průměr 37 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

27 346 Kč (vč. DPH)
22 600 Kč (bez DPH)

1 112 € (vr. DPH)

27 467 Kč (vč. DPH)
22 700 Kč (bez DPH)

1 116 € (vr. DPH)

FTU PLUS 3707 I BK
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
335.0588.180

FTU PLUS 3707 I WH
Matná bílá,
NCS S 0500-N*
335.0588.222

Ostrůvkové odsavače par

Doplňky a příslušenství

37 3

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 48 dB(A)re1pW 36 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 Pa 400 m3/h
3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 Pa 570 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 700 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3 + Int.
Průměr odtahu 150 mm

SOUND PRO

Pachový fi ltr 
s aktivním uhlím
UF 06 - 112.0016.756

Pachový fi ltr 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 12 - 112.0174.992

Dálkový ovládač
112.0676.783

Prodloužení komínku
Výška 990 mm
(Nahrazuje horní část)
Nerez - 112.0049.382

Prodloužení komínku
Výšku 990 mm
(Nahrazuje horní část)
Černá - 112.0604.855

Prodloužení komínku
Výšku 990 mm
(Nahrazuje horní část)
Bílá - 112.0615.789

01 02 03 04 05 06

Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

07

01 02

0403

05

07

06

Matná 
černá

Nerez Matná 
bílá

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

69 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

11 737 Kč (vč. DPH)
9 700 Kč (bez DPH)

477 € (vr. DPH)

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

541 € (vr. DPH)

11 858 Kč (vč. DPH)
9 800 Kč (bez DPH)

482 € (vr. DPH)

248  

MARIS



M
is

ce
la

to
ri 

In
ox

Ostrůvkové odsavače par

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků
z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

Energetická třída A
Montáž na stěnu, Průměr 42 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 3000 K
Pozor! Pouze recirkulace,
nelze napojit na vnější odtah

01 02

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 Pa 270 m3/h
2. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 Pa 410 m3/h
3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 Pa 580 m3/h
Int. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A)re 20 Pa 740 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3 + Int.

18 755 Kč (vč. DPH)
15 500 Kč (bez DPH)

763 € (vr. DPH)

18 876 Kč (vč. DPH)
15 600 Kč (bez DPH)

767 € (vr. DPH)

FSMS F42 
BK MATT
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
345.0654.933

FSMS F42 
WH MATT
Matná bílá,
NCS S 0500-N*
345.0654.932

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

342

SMART

Matná černá

Matná bílá

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

  249

Smart

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 43 dB(A)re1pW 31 dB(A)re 20 Pa 200 m3/h
2. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
3. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re1pW 350 m3/h
4. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re1pW 440 m3/h
Int. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 Pa 720 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 4 + Int. 
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

Downdraft
Odsavač par vestavný výsuvný v pracovní desce

43 923 Kč (vč. DPH)
36 300 Kč (bez DPH)

1 789 € (vr. DPH)

FDW 908 IB XS
Černé sklo,Nerez
110.0365.588

Energetická třída A 
Montáž do prac. desky, Montážní šířka 88 cm
Digitální displej
Senzorové ovládání
4 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED lišta 1× 7 W, 2700 K

01 02

03

88 4

Doplňky a příslušenství

02

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností
s aktivním uhlím
UF 09 - 112.0262.703

01

MYTHOS

Sada pro umístění motoru mimo 
odsavač par (Max. 5,5 m od odsavače 
par, potrubí není součástí dodávky)
112.0442.942

Informační video

Zpětná klapka
s excentrickým středem
Při odtahu dozadu,Ø 150 mm
ZK 150ES - 133.0495.490

03
Motor odsavače lze 
umístit z obou stran 
a lze s ním pootočít 
v intervalu 90 stupňů.

SOUND PRO

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

142 € (vr. DPH)

250  



Pachové fi ltry 
s dlouhou životností
s aktivním uhlím
UF 10 - 112.0339.360

01 02

Vestavný stropní odsavač par

54 450 Kč (vč. DPH)
45 500 Kč (bez DPH)

2 214 € (vr. DPH)

FCMY 90 C 
WHG A FL
Nerez, Bílé sklo, 
RAL 9010 + RAL 7042
350.0679.886

Energetická třída A
Montáž do stropu, Montážní šířka 90 cm 
Senzorové ovládání
3 Stupně výkonu, 2× Intenzivní stupeň, Doběh
Wi-Fi, Bluetooth
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED panel 1× 30 W, Stmívatelný

01 02

03

Doplňky a příslušenství

90 3

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 43 dB(A)re1pW 31 dB(A)re 20 Pa 200 m3/h
2. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 Pa 350 m3/h
3. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 Pa 400 m3/h
1. Int. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 Pa 520 m3/h
2. Int. 72 dB(A)re1pW 60 dB(A)re 20 Pa 720 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + 2× Int. 
+ Doběh

Odtah Obdélníkový 
220 × 90 m

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

Mythos Full Light

MYTHOS

Aplikace Franke@Home je k dispozici pro chytré telefony 
se systémy iOS a Android. Umožňuje přístup ke všem 
funkcím odsavače par prostřednictvím vzdálené interakce.

Aplikace Franke@Home

Dálkový ovládač
112.0676.783
V ceně odsavače par

NA OBJEDNÁVKU

Montáž max. 150 cm nad varnou deskou

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)

137 € (vr. DPH)

  251

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



Premium K-LINK
Box Flush Evo

Vestavné odsavače par

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

0403

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

Dálkový ovládač
112.0676.783
V ceně odsavače par

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

252  



* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků
z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

NOVÉ

Matná černá

Nerez

Možné kombinovat s indukční varnou 
deskou Maris K-LINK na str. 339

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

MONTÁŽNÍ ŠÍŘKA 70 CM
1. st. 47 dB(A)re1pW 35 dB(A)re 20 Pa 290 m3/h
2. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 Pa 420 m3/h
3. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 Pa 610 m3/h
Int. 68 dB(A)re1pW 56 dB(A)re 20 Pa 720 m3/h

MONTÁŽNÍ ŠÍŘKA 50 CM
1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 Pa 260 m3/h
2. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 Pa 410 m3/h
3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 Pa 580 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 670 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int. 
+ Doběh

Průměr odtahu 150/120 
mm

K-LINK

52

Aplikace Franke@Home je k dispozici pro chytré telefony 
se systémy iOS a Android. Umožňuje přístup ke všem 
funkcím odsavače par prostřednictvím vzdálené interakce.

Aplikace Franke@Home

NA OBJEDNÁVKU

  253

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

01

03

02

Energetická třída A (Modely š. 70 cm)
Energetická třída B (Modely š. 52 cm)
Montáž do skříňky, Montážní šířka 70/52 cm 
Skryté tlačítkové ovládání
K-LINK Technologie, Wi-Fi
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED lišta 2× 3 W, 3000 K (Modely š. 70 cm)
Osvětlení LED lišta 1× 3 W, 3000 K (Modely š. 52 cm)
S možností změny teploty světla

SOUND PRO
3

18 997 Kč (vč. DPH)
15 700 Kč (bez DPH)

745 € (vr. DPH)

FBFP XS A70 KL
Nerez
305.0665.369

17 908 Kč (vč. DPH)
14 800 Kč (bez DPH)

699 € (vr. DPH)

FBFP XS A52 KL
Nerez
305.0665.368

19 965 Kč (vč. DPH)
16 500 Kč (bez DPH)

779 € (vr. DPH)

FBFP BK MATT A70 KL
Matná černá, NCS S 9000-N*
305.0665.392

18 150 Kč (vč. DPH)
15 000 Kč (bez DPH)

699 € (vr. DPH)

FBFP BK MATT A52 KL
Matná černá, NCS S 9000-N*
305.0665.391

Skryté manuální ovládání

Odsavač par nabízí několik možností ovládání, kde si na své přijdou zejména příznivci chytrých 
technologií. 
1) Ovládání prostřednictvím aplikace Franke@Home – umožňuje přístup ke všem funkcím odsavače 
par prostřednictvím vzdálené interakce.
2) Ovládání pomocí dálkového ovladače, který lze k odsavači par dokoupit.
3) Propojení odsavače par s indukční varnou deskou díky 
K-LINK Technologii, kdy se výkon odsavače par automaticky přizpůsobí zvolené úrovni vaření 
varné desky a nabízí tak maximální pohodlí při vaření.
4) Manuální skryté tlačítkové ovládání umístěné uvnitř panelu.

70

04



Flush Evo
Box

Vestavné odsavače par

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

03

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

254  



* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků
z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

Matná černá Matná bílá

Nerez

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

MONTÁŽNÍ ŠÍŘKA 70 CM
1. st. 47 dB(A)re1pW 35 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 450 m3/h
3. st. 63 dB(A)re1pW 51 dB(A)re 20 Pa 570 m3/h
Int. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 Pa 670 m3/h

MONTÁŽNÍ ŠÍŘKA 50 CM
1. st. 47 dB(A)re1pW 35 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 430 m3/h
3. st. 64 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 Pa 540 m3/h
Int. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 620 m3/h

Výkon motoru 250/240 W
Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 
mm

  255

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

01

03

02

Energetická třída B
Montáž do skříňky, Montážní šířka 70/52 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED lišta 1× 6 W, 3000 K

12 826 Kč (vč. DPH)
10 600 Kč (bez DPH)

521 € (vr. DPH)

FBFE XS A70
Nerez
305.0665.361

12 221 Kč (vč. DPH)
10 100 Kč (bez DPH)

479 € (vr. DPH)

FBFE XS A52
Nerez
305.0665.359

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

541 € (vr. DPH)

FBFE BK MATT A70
Matná černá, NCS S 9000-N*
305.0665.365

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)

492 € (vr. DPH)

FBFE BK MATT A52
Matná černá, NCS S 9000-N*
305.0665.364

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

541 € (vr. DPH)

FBFE WH MATT A70
Matná bílá, NCS S 0500-N*
305.0665.367

12 100 Kč (vč. DPH)
10 000 Kč (bez DPH)

492 € (vr. DPH)

FBFE WH MATT A52
Matná bílá, NCS S 0500-N*
305.0665.366

MARIS

52 370



Box Flush Basic
Vestavné odsavače par

9 680 Kč (vč. DPH)
8 000 Kč (bez DPH)

379 € (vr. DPH)

8 954 Kč (vč. DPH)
7 400 Kč (bez DPH)

350 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

389 € (vr. DPH)

9 196 Kč (vč. DPH)
7 600 Kč (bez DPH)

359 € (vr. DPH)

FBFE LG A70 BASIC
Světle šedá
305.0729.553

FBFE LG A52 BASIC
Světle šedá
305.0729.554

FBFE BK A70 BASIC
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
305.0728.431

FBFE BK A52 BASIC
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
305.0729.555

Energetická třída B
Montáž do skříňky, Montážní šířka 70/52 cm 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

01 02

03

SMART

5270 3

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

03

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry 
s dlouhou životností 
s aktivním uhlím
UF 11 - 112.0174.994

02

Pachové fi ltry 
s aktivním uhlím
UF 05 - 112.0016.755

01

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 51 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 320 m3/h
2. st. 57 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 Pa 490 m3/h
3. st. 63 dB(A)re1pW 52 dB(A)re 20 Pa 640 m3/h
Int. 66 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 750 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3 + Int.

Průměr odtahu 150/120 
mm

NOVÉ

Světle 
šedá

Matná
černá

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků

z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

256  



Energetická třída A
Montáž do skříňky, Montážní šířka 90/60 cm 
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY 
Senzorové ovládání (na výklopné liště)
K-LINK Technologie, Drip Free Technologie
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

01 02

03

Zpětná klapka 
Ø 150 mm
ZK 150 - 133.0056.646

03

Vestavný odsavač par

Doplňky a příslušenství

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 280 m3/h
2. st. 58 dB(A)re1pW 46 dB(A)re 20 Pa 410 m3/h
3. st. 65 dB(A)re1pW 53 dB(A)re 20 Pa 580 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 710 m3/h

Výkon motoru 250 W

Stupně výkonu 3 + Int.
+ Doběh

Průměr odtahu 150 mm

K-LINK
Maris Style Drip Free

Pachový fi ltr 
s aktivním uhlím
UF 27 - 112.0670.624

Dálkový ovládač
112.0676.783

0201

K-LINK

60 390

27 588 Kč (vč. DPH)
22 800 Kč (bez DPH)

1 128 € (vr. DPH)

FST DRIP-FREE 
90 X/2 KL
Nerez
305.0705.073

24 200 Kč (vč. DPH)
20 000 Kč (bez DPH)

984 € (vr. DPH)

FST DRIP-FREE 
60 X/2 KL
Nerez
305.0705.074

MARIS

Možné kombinovat s indukční varnou 
deskou Maris K-LINK na str. 339

Výklopná skleněná lišta 
pro ochranu dvířek před párou

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

  257

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
SOUND PRO



Style
Vestavné odsavače par

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Montážní šířka 90/60 cm 
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY 
Ovládání pomocí jediného knofl íku
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

01 02

Doplňky a příslušenství

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 49 dB(A)re1pW 37 dB(A)re 20 Pa 260 m3/h
2. st. 56 dB(A)re1pW 44 dB(A)re 20 Pa 360 m3/h
3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 640 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 
mm

Pachové fi ltry
s aktivním uhlím
UF 18 - 112.0473.657

0201

6090

14 883 Kč (vč. DPH)
12 300 Kč (bez DPH)

605 € (vr. DPH)

FST PRO 908 X
Nerez
305.0522.797

14 278 Kč (vč. DPH)
11 800 Kč (bez DPH)

580 € (vr. DPH)

FST PRO 608 X
Nerez
305.0522.798

MARIS

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

Výklopná skleněná lišta 
pro ochranu dvířek před párou460 Kč (vč. DPH)

380 Kč (bez DPH)
18 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

258  

3
SOUND PRO



Energetická třída A
Montáž do skříňky, Montážní šířka 90/60 cm 
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY 
Tlačítkové ovládání
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

01 02

Vestavné odsavače par

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry
s aktivním uhlím
UF 18 - 112.0473.657

0301

6090

16 698 Kč (vč. DPH)
13 800 Kč (bez DPH)

649 € (vr. DPH)

FST PRO BK 904 
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
305.0717.353

15 851 Kč (vč. DPH)
13 100 Kč (bez DPH)

619 € (vr. DPH)

FST PRO BK 604 
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
305.0717.352

MARIS

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

In-Nova Premium

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 53 dB(A)re1pW 41 dB(A)re 20 Pa 250 m3/h
2. st. 60 dB(A)re1pW 48 dB(A)re 20 Pa 390 m3/h
3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 570 m3/h
Int. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 670 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3 + Int.
Průměr odtahu 150 mm

NOVÉ

Dálkový ovládač
112.0676.783

02

03

Výklopná skleněná lišta 
pro ochranu dvířek před párou

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků
z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

  259

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
3

SOUND PRO



Style Plus
Vestavné odsavače par

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Montážní šířka 90/60 cm 
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY 
Ovládání pomocí jediného knofl íku
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

01 02

Doplňky a příslušenství

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 50 dB(A)re1pW 38 dB(A)re 20 Pa 260 m3/h
2. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 360 m3/h
3. st. 69 dB(A)re1pW 57 dB(A)re 20 Pa 650 m3/h

Výkon motoru 250 W
Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 
mm

Pachové fi ltry
s aktivním uhlím
UF 18 - 112.0473.657

0201

6090

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

566 € (vr. DPH)

FST PLUS 908 X
Nerez
305.0572.834

12 705 Kč (vč. DPH)
10 500 Kč (bez DPH)

517 € (vr. DPH)

FST PLUS 608 X
Nerez
305.0572.835

MARIS

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

Výklopná skleněná lišta 
pro ochranu dvířek před párou

12 826 Kč (vč. DPH)
10 600 Kč (bez DPH)

449 € (vr. DPH)

FST PLUS BK 908 
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
305.0717.356

11 616 Kč (vč. DPH)
9 600 Kč (bez DPH)

455 € (vr. DPH)

FST PLUS BK 608 
Matná černá, 
NCS S 9000-N*
305.0717.355

Nerez

Matná
černá

Výkl á kl ě á liš

* Vzorník NCS (Natural Color Systém®)
Pečlivě připravený vzorník barev vypracovaný na základě vyhodnocení velkého množství subjektivních vyjádření pracovníků

z oblasti vědy, architektury, psychologie, módního návrhářství a objektivního měření barevnosti.

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

NOVÉ

NOVÉ

260  

3
SOUND PRO



Energetická třída C
Montáž do skříňky, Montážní šířka 70,2/50,2 cm 
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 4 W, 4000 K

01 02

Vestavné odsavače par

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry
s aktivním uhlím
UF 20 - 112.0564.564

01

5270

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

FBI 705 BK 
Černá
305.0689.925

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)

172 € (vr. DPH)

FBI 525 BK 
Černá
305.0680.919

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

Box Smart

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 Pa 160 m3/h
2. st. 59 dB(A)re1pW 47 dB(A)re 20 Pa 220 m3/h
3. st. 66 dB(A)re1pW 54 dB(A)re 20 Pa 335 m3/h

Výkon motoru 115 W
Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 
mm

02

SMART

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

  261

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
3



Box
Vestavné odsavače par

Energetická třída B
Montáž do skříňky, Montážní šířka 70,2/50,2 cm 
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 1 W, 4000 K

01 02

Doplňky a příslušenství

Pachové fi ltry
s aktivním uhlím
UF 20 - 112.0564.564

01

5270

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

206 € (vr. DPH)

FBI 705 XS HCS
Nerez
305.0599.510

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

197 € (vr. DPH)

FBI 525 XS HCS
Nerez
305.0599.509

Zpětná klapka 
Ø 150 mm/Ø 120 mm
ZK 150 - 133.0056.646
ZK 120F - 112.0538.026

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 54 dB(A)re1pW 42 dB(A)re 20 Pa 180 m3/h
2. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 Pa 270 m3/h
3. st. 70 dB(A)re1pW 58 dB(A)re 20 Pa 390 m3/h

Výkon motoru 110 W
Stupně výkonu 3

Průměr odtahu 150/120 
mm

02

SMART

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

262  

3



Energetická třída D
Montáž do skříňky, Montážní šířka 60 cm 
Posuvné přepínače
3 Stupně výkonu
Omyvatelný kovový tukový fi ltr
Osvětlení LED žárovky 2× 4 W, 4000 K

01 02

Vestavné výsuvné odsavače par

Doplňky a příslušenství

Hodnoty hluku (Akustický výkon/Tlak) 
Podle normy EN 60704-3
Hodnoty výkonu
Při vnějším odtahu podle normy EN 61591

1. st. 57 dB(A)re1pW 45 dB(A)re 20 Pa 180 m3/h
2. st. 62 dB(A)re1pW 50 dB(A)re 20 Pa 220 m3/h
3. st. 67 dB(A)re1pW 55 dB(A)re 20 Pa 310 m3/h

Výkon motoru 125 W
Stupně výkonu 3
Průměr odtahu 120 mm

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

Pachové fi ltry
s aktivním uhlím
UF 20 - 112.0564.564

01

60

Zpětná klapka 
Ø 120 mm
ZK 120F - 112.0538.026

Telescopic

02

SMART

3 751 Kč (vč. DPH)
3 100 Kč (bez DPH)

148 € (vr. DPH)

FTC 632L GR/XS
Nerez. přední panel
315.0547.796

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)

167 € (vr. DPH)

FTC 632L BK
Černá
315.0547.798

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)

172 € (vr. DPH)

FTC 632L WH
Bílá
315.0547.797

Montáž přes 
nosnou plochu

501

264

15

Montáž přes 
boční úchyty

Nerezový přední panel

Černá Bílá

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

  263

O
ds

av
ač

e 
pa

r 
3



Technické specifi kace
Odsavače par v indukční varné desce

ODSAVAČE PAR V INDUKČNÍ VARNÉ DESCE

Modelová řada Mythos 2Gether 
Icon Steel Mythos 2Gether Maris 2Gether 

Steel
Maris 2Gether 
Minimal Black Maris 2Gether Smart 2Gether 

Black Lines Smart 2Gether 

Model FMY 8391 HI
FMY 8391R HI FMY 839 HI 2.0 FMA 8391 HI

FMA 8391R HI
FMA 8381 HI

FMA 8381R HI FMA 839 HI FSM 7081 HI 
FSM 7081R HI FSM 709 HI            

FUN 340.0705.226   
340.0705.335 340.0597.249 340.0705.227   

340.0705.336
340.0705.228     
340.0705.337 340.0595.364 340.0705.229    

340.0705.338 340.0678.203

Typ V indukční varné 
desce

V indukční varné 
desce

V indukční varné 
desce

V indukční varné 
desce

V indukční varné 
desce

V indukční varné 
desce

V indukční varné 
desce

Montážní šířka (cm) 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 83 cm 70 cm 70 cm

Provedení
Černé sklo, Mřížka 

tepelně odolný 
kompozit + nerez

Černé sklo, 
Litinová mřížka

Černé sklo, 
Nerezová mřížka

Černé sklo, Mřížka 
tepelně odolný 

kompozit

Černé sklo, 
Litinová mřížka

Černé sklo, Černá 
nerezová mřížka

Černé sklo, Černá 
nerezová mřížka

Stupně výkonu 9 + Intenzivní 8 + 2× Intenzivní 9 + Intenzivní 9 + Intenzivní 8 + 2× Intenzivní 9 + Intenzivní 9 + Intenzivní

Hodnoty hluku v dB (A)re1pW 
podle normy EN 60704-3 
(min./max./int.)

49/67/72 51/65/72 49/68/73 49/67/72 51/65/72 49/68/73 49/65/71

Hodnoty výkonu v m3/h 
podle normy EN 61591 
(min./max./int.)

210/450/600 245/505/700 230/500/630 210/450/600 245/505/700 230/500/630 230/500/630

Výkon motoru (W) 220 220 220 220 220 220 220

Energetická třída A+ A+++ A+ A+ A++ A+ A++

Třída fl  uidní dynamické účinnosti A A A A A A A

Třída světelné účinnosti - - - - - - -

Třída účinnosti fi ltrace tuků B B B B B B C

Doběh - Ano - Ano Ano Ano Ano

Trvalé odvětrávání (v intervalech) - - - - - - -

Ukazatel nasycení fi ltru Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Počet varných zón 4 4 4 4 4 4 4

Flexi zóna Ano, 2× Ano, 2× Ano, 2× Ano, 1× Ano, 2× Ano, 2× Ano, 1×

Počet úrovní ohřevu 9 9 9 9 9 9 9

Speciální funkce
Rozpouštění 

Booster
Stop&Go

Keep Warm
Booster

Stop&Go

Rozpouštění 
Booster

Stop&Go

Rozpouštění 
Booster

Stop&Go

Rozpouštění 
Booster

Stop&Go

Rozpouštění 
Booster

Stop&Go

Rozpouštění 
Booster

Stop&Go

Dětský zámek Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Časovač Ano, 4× Ano, 4× Ano, 4× Ano, 4× Ano, 4× Ano, 4× Ano, 4×

Vnější odtah Ano 
(FMY 8391 HI) Ano Ano

(FMA 8391 HI)
Ano

(FMA 8381 HI) Ano Ano
(FSM 7081 HI) Ano

Recirkulace Ano 
(FMY 8391R HI) Ano Ano

(FMA 8391R HI)
Ano

(FMA 8381R HI) Ano Ano
(FSM 7081R HI) Ano

Hmotnost netto (kg) 21/23 26 19/21 19/21 26 16/18 23

264  



KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR

Modelová řada Mythos Pro K-LINK Maris Pro K-LINK Smart Smart Evo Plus Vertical Evo Smart Suspended

Model FMY PRO 907 FM
BK/BK MATT KL

FMA 2.0 PRO 
907 BK KL

FSMA 905 BK
FSMA 805 BK
FSMA 605 BK

FSMA 905 WH
FSMA 605 WH

FPJ 925 V BK/SS
FPJ 705 V BK/SS
FPJ 625 V BK/SS

FPJ 915 V BK A
FPJ 615 V BK A

FSMS WALL 
F42 BK MATT 
FSMS WALL

F42 WH MATT           

FUN 330.0705.065 330.0705.068
110.0377.734  
110.0377.735 
110.0377.736

110.0377.737   
110.0377.739

330.0528.067 
330.0528.069 
330.0528.064

110.0361.902  
110.0361.890

335.0689.671 
335.0689.672

Typ Komínový Komínový Komínový Komínový Komínový Komínový Komínový 

Montážní šířka (cm) 90 cm 90 cm 90/80/60 cm 90/60 cm 90/70/60 cm 90/60 cm Ø 42 cm

Provedení Černé sklo Černé sklo Černé sklo Bílé sklo Černé sklo Černé sklo Matná černá
Matná bílá

Stupně výkonu 3 + 2× Intenzivní 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3 3 + Intenzivní

Hodnoty hluku v dB (A)re1pW 
podle normy EN 60704-3 
(min./max./int.)

41/56/71 46/56/68 48/57/69 48/57/69 48/57/69 45/54/63 53/66/70

Hodnoty výkonu v m3/h 
podle normy EN 61591 
(min./max./int.)

230/450/880 270/450/790 280/470/800 280/470/800 280/470/800 260/400/600 270/580/740

Výkon motoru (W) 170 270 270 270 270 160 250

Energetická třída A++ A++ A+ A+ A+ C A

Třída fl  uidní dynamické účinnosti A A A A A C A

Třída světelné účinnosti A A A A A A A

Třída účinnosti fi ltrace tuků B B C C C G C

Doběh Ano Ano - - - - -

Trvalé odvětrávání  (v intervalech) Ano Ano - - - - -

Ukazatel nasycení fi ltru Ano Ano - - - - -

Speciální funkce K-LINK
Sound Pro

K-LINK
Sound Pro - - Sound Pro - -

Vnější odtah/Recirkulace
Ano

Možnost odtahu 
dozadu

Ano
Možnost odtahu 

dozadu
Ano Ano Ano Ano Pouze recirkulace

Hmotnost netto (kg) 22 25 17/15 18/15 14/12/11 14/12 12

Technické specifi kace
Odsavače par

  265

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



KOMÍNOVÉ ODSAVAČE PAR OSTRŮVKOVÉ ODSAVAČE PAR

Modelová řada Turn Maris Modular Smart Deco Country Linfa New Tube Smart Suspended

Model FTU 3805 XS FMA MODULAR 
F60 BK MATT

FSMD 508 BL
FSMD 508 WH
FSMD 508 GY 
FSMD 508 BK 
FSMD 508 RS 
FSMD 508 GN 
FSMD 508 YL

FCO 70 BK MATT FDL 9165 XS 
FDL 6165 XS

FTU PLUS 3707 I XS
FTU PLUS 3707 I BK
FTU PLUS 3707 I WH

FSMS F42 
BK MATT 

FSMS F42 
WH MATT           

FUN 335.0518.748 335.0706.646

335.0530.203 
335.0528.005 
335.0530.199 
335.0530.201 
335.0528.006 
335.0530.200 
335.0530.202

321.0536.200 320.0528.016 
320.0528.015

335.0588.221 
335.0588.180 
335.0588.222

345.0654.933 
345.0654.932

Typ Komínový Komínový Komínový Komínový Komínový Ostrůvkový Ostrůvkový

Montážní šířka (cm) Ø 37 cm 60 cm 50 cm 70 cm 90/60 cm Ø 37 cm Ø 42 cm

Provedení Nerez Matná černá

Modrá
Krémově bílá 
Světle šedá 

Růžová 
Černá 
Zelená
Žlutá

Matná černá Nerez
Nerez

Matná černá
Matná bílá

Matná černá
Matná bílá

Stupně výkonu 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3 3 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní

Hodnoty hluku v dB (A)re1pW 
podle normy EN 60704-3 
(min./max./int.)

52/66/69 48/64/68 47/54/65 45/52/62 49/64/67 48/65/69 53/66/70

Hodnoty výkonu v m3/h 
podle normy EN 61591 
(min./max./int.)

290/430/620 290/620/720 270/370/630 280/420/600 310/620/740 280/570/700 270/580/740

Výkon motoru (W) 270 250 250 250 250 250 250

Energetická třída B A A B B A A

Třída fl  uidní dynamické účinnosti C A A B B A A

Třída světelné účinnosti A A A A C A A

Třída účinnosti fi ltrace tuků C B D C C B C

Doběh - - - - - - -

Trvalé odvětrávání  (v intervalech) - - - - - - -

Ukazatel nasycení fi ltru - Ano - - - Ano -

Speciální funkce Sound Pro Sound Pro Sound Pro Sound Pro Sound Pro Sound Pro -

Vnější odtah/Recirkulace
Ano

Možnost odtahu 
dozadu

Ano
Možnost odtahu 

dozadu
Ano Ano Ano Ano Pouze recirkulace

Hmotnost netto (kg) 113 16 15 17 11 28 12

266  

Technické specifi kace
Odsavače par



VESTAVNÉ ODSAVAČE PAR

Modelová řada Downdraft Mythos 
Full Light

Box Flush Evo 
Premium K-LINK Box Flush Evo Box Flush Basic Maris Style Drip 

Free K-LINK Style

Model FDW 908 IB XS FCMY 90 C 
WHG A FL

FBFP XS A70 KL 
FBFP XS A52 KL 
FBFP BK MATT 

A70 KL 
FBFP BK MATT 

A52 KL

FBFE XS A70 
FBFE XS A52 

FBFE BK MATT A70 
FBFE BK MATT A52 
FBFE WH MATT A70 
FBFE WH MATT A52

FBFE LG A70 BASIC 
FBFE LG A52 BASIC 
FBFE BK A70 BASIC 
FBFE BK A52 BASIC 

FST DRIP-FREE
90 X/2 KL 

FST DRIP-FREE
60 X/2 KL

FST PRO 908 X
FST PRO 608 X        

FUN 110.0365.588 350.0679.886

305.0665.369 
305.0665.368 
305.0665.392 
305.0665.391

305.0665.361 
305.0665.359 
305.0665.365 
305.0665.364 
305.0665.367 
305.0665.366

305.0729.553 
305.0729.554 
305.0728.431 
305.0729.555

305.0705.073 
305.0705.074

305.0522.797 
305.0522.798

Typ Vestavný výsuvný 
v pracovní desce

Vestavný 
stropní Vestavný Vestavný Vestavný Vestavný Vestavný

Montážní šířka (cm) 88 cm 90 cm 70/52 cm 70/52 cm 70/52 cm 90/60 cm 90/60 cm

Provedení Černé sklo, Nerez Nerez, Bílé sklo Nerez
Matná černá

Nerez
Matná černá

Matná bílá

Nerez
Matná černá Nerez Nerez

Stupně výkonu 4 + Intenzivní 3 + 2× Intenzivní 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3 + Intenzivní 3

Hodnoty hluku v dB (A)re1pW 
podle normy EN 60704-3 
(min./max./int.)

43/57/68 43/65/72 47/64/68 (70 cm)
54/66/69 (52 cm)

47/63/66 (70 cm)
47/64/67 (52 cm) 51/63/66 49/65/69 49/56/67

Hodnoty výkonu v m3/h 
podle normy EN 61591 
(min./max./int.)

200/440/720 200/520/720 290/610/720 (70 cm)
260/580/670 (52 cm)

280/570/670 (70 cm)
280/540/620 (52 cm) 320/640/750 280/580/710 260/360/640

Výkon motoru (W) 250 250 250 250 (70 cm)
240 (52 cm) 250 250 250

Energetická třída A A A (70 cm)
B (52 cm) B B A A

Třída fl  uidní dynamické účinnosti A A A (70 cm)
B (52 cm)

B (70 cm)
C (52 cm) B A A

Třída světelné účinnosti A E C A A A A

Třída účinnosti fi ltrace tuků D E C (70 cm)
D (52 cm) D C C E

Doběh Ano Ano Ano - - Ano -

Trvalé odvětrávání  (v intervalech) - Ano Ano - - Ano -

Ukazatel nasycení fi ltru Ano Ano Ano - - Ano -

Speciální funkce Sound Pro Wi-Fi
Bluetooth

K-LINK
Wi-Fi

 Sound Pro
- -

K-LINK
Drip Free

Sound Pro
Sound Pro

Vnější odtah/Recirkulace Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Hmotnost netto (kg) 36 24 9/8 9/8 8/7,5 10/8 11/9

  267

O
ds

av
ač

e 
pa

r 

Technické specifi kace
Odsavače par



VESTAVNÉ ODSAVAČE PAR

Modelová řada In-Nova Premium Style Plus Box Smart Box Telescopic

Model FST PRO BK 904
FST PRO BK 604

FST PLUS 908 X
FST PLUS 608 X 

FST PLUS BK 908 
FST PLUS BK 608

FBI 705 BK 
FBI 525 BK

FBI 705 XS HCS
FBI 525 XS HCS

FTC 632L GR/XS
FTC 632L BK
FTC 632L WH

FUN 305.0717.353 
305.0717.352

305.0572.834 
305.0572.835 
305.0717.356 
305.0717.355

305.0689.925 
305.0680.919

305.0599.510 
305.0599.509

315.0547.796 
315.0547.798 
315.0547.797

Typ Vestavný Vestavný  Vestavný  Vestavný  Vestavný 
výsuvný

Montážní šířka (cm) 90/60 cm 90/60 cm 70,2/52,2 cm 70,2/52,2 cm 60 cm

Provedení Matná černá Nerez
Matná černá Černá Nerez

Nerez. přední panel
Černá

Bílá

Stupně výkonu 3 + Intenzivní 3 3 3 3

Hodnoty hluku v dB (A)re1pW 
podle normy EN 60704-3 
(min./max./int.)

53/67/69 50/57/69 54/59/66 54/62/70 57/62/67

Hodnoty výkonu v m3/h 
podle normy EN 61591 
(min./max./int.)

250/570/670 260/360/650 160/220/335 180/270/390 180/220/310

Výkon motoru (W) 250 250 115 110 125

Energetická třída A A C B D

Třída fl  uidní dynamické účinnosti A A D C E

Třída světelné účinnosti A A D A D

Třída účinnosti fi ltrace tuků E C C C C

Doběh - - - - -

Trvalé odvětrávání  (v intervalech) - - - - -

Ukazatel nasycení fi ltru Ano - - - -

Speciální funkce Sound Pro Sound Pro - - -

Vnější odtah/Recirkulace Ano Ano Ano Ano Ano

Hmotnost netto (kg) 10/8 10/8 6,5/5,5 4,8/3,5 6

Technické specifi kace

268  

Odsavače par



  269

O
ds

av
ač

e 
pa

r 



270  

Přehled 
Spodní skříňka

500 mm
Spodní skříňka

450 mm
Sp. skříňka
400 mm

Sp. skříňka
300 mm

Odpadkový koš 300-45Odpadkový koš 350-40 Odpadkový koš 350-50

Odpadkový koš 350-45

Odpadkový koš 300-45
2× 22 l40 l 40 l + Boční koš

40 l + Zadní koš

2× 10 l, 1× 22 l 
str. 277str. 279 str. 279

str. 279

str. 277

Pivot

Mini

Easysort 450-2-0 Easysort 450-1-2
27 l

17,5 l

2× 14,5 l 1× 14,5 l, 2× 7,5 l
str. 293

str. 293

str. 289 str. 289

Garbo 45-2 Solo 45

Solo 50

Cube 30 Cube 40 Cube 50

Cube 50Cube 30

Garbo 50-3
1× 12 l, 1× 18 l 40 l

40 l

2× 15 l 2× 14 l 1× 14 l, 1× 18 l

1× 14 l, 2× 8 l1× 20 l, 1× 10 l

1× 8 l, 2× 12 l
str. 283 str. 291

str. 291

str. 287 str. 287 str. 287

str. 287str. 287

str. 283



  271

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du

Spodní skříňka
600 mm

Spodní skříňka
900 mm

Koše
KEA

Drtiče
odpadu

Koše/Drtiče odpadu

FX 60 26-26 KEA E12 Elite Slimline

Elite Slimline

Elite Slimline

Elite Slimline

KEA F12

Odpad. koš 350-60 VARIA

Od. koš 350-90 COMPOSTA

Od. koš 350-60 COMPOSTA

Odpadkový koš 300-60 Odpadkový koš 300-60

FX 60 26-11-11
2× 26 l 12 l Slim 50

Slim 75

Slim 100

Slim 125

12 l

40 l + Boční koš

40 l, 22 l + 5,5 l + Zadní koš

40 l + 5,5 l

2× 22 l 2× 10 l, 1× 22 l 

1× 26l, 2× 11 l
str. 275 str. 293 str. 295

str. 295

str. 295

str. 295

str. 293

str. 279

str. 281

str. 281

str. 277 str. 277

str. 275

Easysort 600-3-0 Easysort 600-2-2
3× 14,5 l 2× 14,5 l, 2× 7,5 l
str. 289 str. 289

Solo 60

Garbo 60-2

Garbo 60-4 Trolley Vario

Garbo 60-3

40 l

2× 18 l

2× 8 l, 2× 12 l 1× 18 l, 2× 8 l

1× 8 l, 1× 12 l, 1× 18 l + Mělká miska

str. 291

str. 285

str. 285 str. 287

str. 285



272  

a drtiče 
Odpadkové

Odpadkové koše
FX
Odpadkové koše 300
Odpadkové koše 350
Garbo
Cube
Trolley Vario
Easysort
Solo
Pivot
Mini 
KEA

Drtiče odpadu
Elite Slimline

275
277
279
283
287
287
289
291

293
293
293

295



  273

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du

odpadu
é koše



Montážní video

Uhlíkový fi ltr - sada 6 ks
63 × 153 × 15 mm
133.0038.254

Koš
Objem 26 l
254 × 414 × 365 mm
133.0579.350

Koš
Objem 11 l
254 × 206 × 365 mm
133.0579.463

0201 03

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

64 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Náhradní díly a doplňky

FX

274  



Výsuvná zásuvka obsahuje aktivní uhlíkový filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy.
Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy GRASS)

MYTHOS

01 03

FX 60 26-26
121.0557.764
2× 26 l
9 992 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

405 € (vr. DPH)

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 564 × 506 × 448 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá
2 Koše
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně koše

MYTHOS

01

FX 60 26-11-11
121.0557.763
1× 26 l, 2× 11 l
9 992 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

405 € (vr. DPH)

Spodní skříňka 600 mm 
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 564 × 506 × 448 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá/Šedá
3 Koše
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně koše

01 02

03

4
4

8
!

4
4

8
!

60

60

  275

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



Odpadkové koše

Uhlíkový fi ltr - sada 6 ks
63 × 153 × 15 mm
133.0038.254

02 03

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Náhradní díly a doplňky

300

Koš
Objem 22 l
204 × 353 × 345 mm
133.0083.919

Koš
Objem 10 l
204 × 168 × 345 mm
133.0083.842

01

276  



Police obsahuje aktivní uhlíkový filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy.
Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy GRASS)

300-45
121.0150.144
2× 22 l

300-60
121.0150.143
2× 22 l

300-45
121.0150.145 
2× 10 l, 1× 22 l
12 705 Kč (vč. DPH)
10 500 Kč (bez DPH)

518 € (vr. DPH)

300-60
121.0150.146
2× 10 l, 1× 22 l
12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

526 € (vr. DPH)

MYTHOS

0101 02

03

MYTHOS

0101 02

03

Spodní skříňka 450 mm
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 412 × 454 × 383 mm
Třídění odpadků Dvou nebo Třídruhové
Barva Černá/Šedá
2 Koše/3 Koše
Police nad košem v ceně koše

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 562 × 454 × 383 mm
Třídění odpadků Dvou nebo Třídruhové
Barva Černá/Šedá
2 Koše/3 Koše
Police nad košem v ceně koše

12 463 Kč (vč. DPH)
10 300 Kč (bez DPH)

507 € (vr. DPH)

12 705 Kč (vč. DPH)
10 500 Kč (bez DPH)

518 € (vr. DPH)

38
3

412 454

440

20
7

38
3

562 454

373

20
7

45

60

  277

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



Odpadkové koše

Uhlíkový fi ltr - sada 6 ks
63 × 153 × 15 mm
133.0038.254

05

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

79 € (vr. DPH)

Náhradní díly a doplňky

350

Boční/Zadní koš
94 × 352 × 181 mm
133.0037.942

Boční koš
138 × 369 × 327 mm
133.0037.947

Koš
Objem 40 l
133.0037.877

Koš
Objem 40 l
133.0032.290

02 03 0401

278  



Police obsahuje aktivní uhlíkový filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy.
Koš se vkládá do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí. (Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH)

01 05

Spodní skříňka 400 mm 
Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
BarvaČerná
Police nad košem v ceně koše

MYTHOS

350-40
121.0307.552
40 l

450

12356

400

45
8

72

16-19

39
8

4
58

!

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

02 04

05

Spodní skříňka 450 mm 
Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky) 
+ 1 Zadní koš
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

MYTHOS

350-45
121.0307.553
40 l + Zadní koš
4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

04

Spodní skříňka 500 mm
Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
+ 1 Boční koš
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

MYTHOS

350-50
121.0307.554
40 l + Boční koš
5 324 Kč (vč. DPH)
4 400 Kč (bez DPH)

216 € (vr. DPH)

01 03

05

01

05

Spodní skříňka 600 mm
Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
+ 1 Boční koš
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

MYTHOS

5 687 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

231 € (vr. DPH)

450

18
1

356 12

45
8

39
8

450

72

16-19

4
58

!

500

45
8

18
8

39
8

72

16-19 1356

450

4
58

!

12356

450
600

45
8

39
8

33
7

16-19

72

4
58

!

350-60 VARIA
121.0307.536
40 l + Boční koš

45

50

60

40

  279

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



Odpadkové koše

Uhlíkový fi ltr - sada 6 ks
63 × 153 × 15 mm
133.0038.254

05

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

Náhradní díly a doplňky

350

Boční/Zadní koš
94 × 352 × 181 mm
133.0037.942

Boční koš
138 × 369 × 327 mm
133.0037.947

Koš
Objem 22 l
204 × 353 × 345 mm
133.0083.919

Koš
Objem 40 l
133.0032.290

02 03 0401

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

79 € (vr. DPH)

280  



Police/výsuvná zásuvka obsahuje aktivní uhlíkový filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy.
Koš se vkládá do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí. (Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH)

350-60 COMPOSTA
121.0307.526
40 l + 5,5 l

350-90 COMPOSTA
121.0307.528
40 l, 22 l + 5,5 l + Zadní koš

MYTHOS

0101 03

05

MYTHOS

01

Spodní skříňka 600 mm
Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky)
+ 1 Koš 5,5 l určen pro biologický odpad
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše

Spodní skříňka 900 mm
Plastový koš 40 l (Možnost umístit i 2 sáčky), 22 l,
+ 1 Koš 5,5 l určen pro biologický odpad
+ 1 Zadní koš
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá/Šedá
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně koše

6 897 Kč (vč. DPH)
5 700 Kč (bez DPH)

281 € (vr. DPH)

12 705 Kč (vč. DPH)
10 500 Kč (bez DPH)

518 € (vr. DPH)

4
58

!

450

4
6

1!

01 02

03

05

04

60

90

  281

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



*Samostatné víko na čtvercový koš 12 l není k dispozici.
**Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučujeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20×.

Náhradní díly a doplňky

Koš
Objem 18 l
225 × 298 × 338 mm
133.0251.270

Víko na 18 l koš
133.0284.696

06

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10 € (vr. DPH)

0201

Koš
Objem 12 l*
225 × 225 × 338 mm
133.0251.269

Koš
Objem 12 l (Obdélník. tvar) 
152 × 300 × 338 mm
133.0251.265

03

666 Kč (vč. DPH)
550 Kč (bez DPH)

28 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)

23 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)

23 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5 € (vr. DPH)

181 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)

7 € (vr. DPH)

666 Kč (vč. DPH)
550 Kč (bez DPH)

28 € (vr. DPH)

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)

32 € (vr. DPH)

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)

32 € (vr. DPH)

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)

32 € (vr. DPH)

Víko na 18 l koš
S akt. uhlík. filtrem**
133.0284.697

Koš
Objem 8 l
150 × 225 × 338 mm
133.0251.264

0504

Víko na 12 l koš
(Obdélníkový tvar) 
133.0200.695

08 09

Víko na 8 l koš
S akt. uhlík. filtrem**
133.0200.698

10

Víko na 8 l koš
133.0200.694

Víko na 12 l koš
S akt. uhlík. filtrem**
(Obdélníkový tvar)
133.0200.699

07

Garbo

282  



Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy FGV)

GARBO 45-2
121.0200.692 
1× 12 l, 1× 18 l

GARBO 50-3
121.0200.691
1× 8 l, 2× 12 l

Spodní skříňka 450 mm 
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 412 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá
2 Koše
1× Víko na 12 l koš (133.0200.695) v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

Spodní skříňka 500 mm 
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 462 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
3 Koše
1× Víko na 8 l koš (133.0200.694) v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

5 687 Kč (vč. DPH)
4 700 Kč (bez DPH)

232 € (vr. DPH)

5 687 Kč (vč. DPH)
4 700 Kč (bez DPH)

232 € (vr. DPH)

01 03

05

07

06

08

MARIS

02 03

04

08

07

09

10

MARIS

45

50

  283

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



*Samostatné víko na čtvercový koš 12 l není k dispozici.
**Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučujeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20×.

Náhradní díly a doplňky

Koš
Objem 18 l
225 × 298 × 338 mm
133.0251.270

Víko na 18 l koš
133.0284.696

06

0201

Koš
Objem 12 l*
225 × 225 × 338 mm
133.0251.269

Koš
Objem 12 l (Obdélník. tvar) 
152 × 300 × 338 mm
133.0251.265

03

Víko na 18 l koš
S akt. uhlík. filtrem**
133.0284.697

Koš
Objem 8 l
150 × 225 × 338 mm
133.0251.264

0504

Víko na 12 l koš
(Obdélníkový tvar) 
133.0200.695

08 09

Víko na 8 l koš
S akt. uhlík. filtrem**
133.0200.698

10

Víko na 8 l koš
133.0200.694

Víko na 12 l koš
S akt. uhlík. filtrem**
(Obdélníkový tvar)
133.0200.699

07

Garbo

666 Kč (vč. DPH)
550 Kč (bez DPH)

28 € (vr. DPH)

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)

32 € (vr. DPH)

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)

32 € (vr. DPH)

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)

32 € (vr. DPH)

666 Kč (vč. DPH)
550 Kč (bez DPH)

28 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)

23 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)

23 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5 € (vr. DPH)

181 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)

7 € (vr. DPH)

284  



Součástí koše je plnovýsuv s tlumením, které zaručuje tichý dojezd. (Výsuv od firmy FGV)

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Šedá
2 Koše
1× Víko na 18 l koš (133.0284.696) v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

Spodní skříňka 600 mm 
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
3 Koše
1× Víko na 8 l koš (133.0200.694) v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

01 05

06

MARIS

MARIS

Spodní skříňka 600 mm
Čelní výsuv
Min. montážní prostor 562 × 399 × 375 mm
Třídění odpadkůČtyřdruhové
Barva Šedá
4 Koše
1× Víko na 8 l koš (133.0200.694) v ceně koše
Kovová police nad košem v ceně koše

Garbo 60-4
121.0200.676
2× 8 l, 2× 12 l
6 292 Kč (vč. DPH)
5 200 Kč (bez DPH)

258 € (vr. DPH)

02 04

09

MARIS

01 03

04 05

06 07

08 09

10

10

60

60

60

  285

5 929 Kč (vč. DPH)
4 900 Kč (bez DPH)

243 € (vr. DPH)

Garbo 60-2
121.0284.027
2× 18 l

6 171 Kč (vč. DPH)
5 100 Kč (bez DPH)

253 € (vr. DPH)

Garbo 60-3
121.0200.680
1× 8 l, 1× 12 l, 1× 18 l + Mělká miska (Hl. misky 75 mm)

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



*Není součástí dodávky, nutno objednat zvlášť.

Víko
Objem 8 l*
133.0014.278

09

Koš
Objem 10 l
150 × 230 × 365 mm
133.0042.678

Víko
Objem 14 l*
133.0028.395

Víko
Objem 18 l*
133.0014.739

Koš
Objem 14 l
185 × 315 × 290 mm
133.0023.966

Koš
Objem 18 l
220 × 310 × 290 mm
133.0016.358

Koš
Objem 15 l
220 × 230 × 365 mm
133.0042.696

Koš
Objem 20 l
295 × 230 × 365 mm
133.0042.702

03 050402

080706

Cube/
Trolley Vario

Náhradní díly a doplňky

Koš
Objem 8 l
160 × 220 × 290 mm
133.0016.359

01

Inspirativní video – 
Třídění odpadu

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

163 Kč (vč. DPH)
135 Kč (bez DPH)

7 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

286  



Spodní skříňka od 300 mm 
Ruční výsuv
Min. montážní prostor 253 × 467 × 433 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Cube 30
134.0039.553
2× 15 l

2 541 Kč (vč. DPH)
2 100 Kč (bez DPH)

101 € (vr. DPH)

02 04

06

MARIS

467
253

43
3

Cube 30
134.0039.554
1× 20 l, 1× 10 l

2 541 Kč (vč. DPH)
2 100 Kč (bez DPH)

101 € (vr. DPH)

Spodní skříňka 600 mm
Min. montážní prostor 560 × 483 × 390 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Šedá
1× Víko na 8 l koš (133.0014.278) v ceně koše
Výsuvná zásuvka nad košem v ceně koše

Trolley Vario 60
134.0066.057
1× 18 l, 2× 8 l
3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

141 € (vr. DPH)

01 05

07

MARIS

Spodní skříňka od 500 mm
Ruční výsuv
Min. montážní prostor 438 × 330 × 345 mm
Třídění odpadků Dvou nebo Třídruhové
Barva Černá/Šedá

Cube 50
134.0055.289 
1× 14 l, 1× 18 l

4 114 Kč (vč. DPH)
3 400 Kč (bez DPH)

167 € (vr. DPH)

01 03

0705

08 09

MARIS

Cube 50
134.0055.291
1× 14 l, 2× 8 l

4 114 Kč (vč. DPH)
3 400 Kč (bez DPH)

167 € (vr. DPH)

Spodní skříňka od 400 mm 
Ruční výsuv
Min. montážní prostor 335 × 407 × 348 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá/Šedá

Cube 40
134.0039.330
2× 14 l
3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

142 € (vr. DPH)

03 08

MARIS

335

34
8

407

34
5

Koš u Trolley Vario 60 se vkládá do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí. (Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH)

09

60

50

40

30

  287

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



Easysort

288  



Spodní skříňka 450 mm
Min. montážní prostor 414 × 378 × 343 mm
Třídění odpadků Dvoudruhové
Barva Černá
2 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 450-2-0
121.0494.182
2× 14,5 l

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

54 € (vr. DPH)

SMART

414 378

34
3

31
5

34
5

Spodní skříňka 450 mm
Min. montážní prostor 414 × 378 × 343 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá
3 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 450-1-2
121.0494.150
1× 14,5 l, 2× 7,5 l
1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

64 € (vr. DPH)

SMART

Spodní skříňka 600 mm
Min. montážní prostor 564 × 378 × 343 mm
Třídění odpadků Třídruhové
Barva Černá
3 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 600-3-0
121.0494.192
3× 14,5 l
1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

69 € (vr. DPH)

SMART

Spodní skříňka 600 mm
Min. montážní prostor 564 × 378 × 343 mm
Třídění odpadkůČtyřdruhové
Barva Černá
4 Koše (Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 600-2-2
121.0494.193
2× 14,5 l, 2× 7,5 l

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

SMART

Koš se vkládá do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem nebo vysokou bočnicí. (Doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH)

 142

 172

 312 

 342

 142

 172

 312 

 342

 142

 172

 312 

 342

 142

 172

 312 

 342

414 378

34
3

31
5

34
5

564
378

34
3

49
0

52
0

564
378

34
3

49
0

52
0

60

60

45

45

  289

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



Uhlíkový fi ltr - sada 6 ks
63 × 153 × 15 mm
133.0038.254

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)

84 € (vr. DPH)

Náhradní díly a doplňky

Tělo koše
390 × 390 × 365 mm
133.0054.426

0201

Solo

290  



Spodní skříňka 450 mm
Barva Černá
Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku (nebo 2 sáčků) 
a jeho/jejich snadnou výměnu a maximální využití objemu koše.
Police nad košem v ceně koše01 02

MARIS

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

Spodní skříňka 500 mm
Barva Černá
Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku (nebo 2 sáčků) 
a jeho/jejich snadnou výměnu a maximální využití objemu koše.
Police nad košem v ceně koše01 02

MARIS

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

Solo 50
121.0307.568
40 l

Spodní skříňka 600 mm
Barva Černá
Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku (nebo 2 sáčků) 
a jeho/jejich snadnou výměnu a maximální využití objemu koše.
Police nad košem v ceně koše01 02

MARIS

4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

Police obsahuje aktivní uhlíkový filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy.

390

39
0

390

39
0

62356

392
60

50

45

  291

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du

Solo 45
121.0307.565
40 l

Solo 60
121.0307.572
40 l



Kryt uhlíkového fi ltru*
73 × 164 × 16 mm
133.0033.663

Uhlíkový fi ltr - sada 6 ks
63 × 153 × 15 mm
133.0038.254

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

2 662 Kč (vč. DPH)
2 200 Kč (bez DPH)

108 € (vr. DPH)

Náhradní díly a doplňky

Tělo koše
133.0054.135

02 0301

Pivot/Mini
KEA

*Není součástí dodávky, nutno objednat zvlášť.292  



Spodní skříňka od 400 mm 
Barva Černá
Police nad košem v ceně koše
Možnost doobjednat uhlíkový fi ltr

01 02

3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

141 € (vr. DPH)

Pivot
121.0307.563
27 l

Spodní skříňka od 400 mm
Barva Černá
Nutný úhel otevření dvířek 110 °
Police nad košem v ceně koše

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Mini
121.0176.518
17,5 l

Vestavný koš 
Objem 12 l
Koš (Zelený plast)
Výška 315 × Ø 235 mm
Víko Nerez

3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)

133 € (vr. DPH)

KEA E12
(Horní montáž)
134.0035.042
12 l 

SMART

SMART

03

MYTHOS

Montáž do rovinyHorní montáž
KEA F12
(Montáž do roviny)
134.0035.043
12 l 

3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)

133 € (vr. DPH)

40

40

  293

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



Náhradní díly a doplňky

Příruba drtiče odpadu
Pro keramické dřezy 
Fraceram
112.0489.809

Příruba drtiče odpadu 
pro nerez. a fragranit. dřezy
Cel. Zlatá 112.0664.391
Cel. Měděná 112.0664.394
Cel. Antracit 112.0664.350

0201

Dopojovací sada k drtiči 
s přepady
Délka 660 mm
112.0277.144

Sada ventilu 
k drtiči odpadu
Matná černá
112.0657.421

03 04

Pneu ovladač
Cel. Zlatá 112.0664.347
Cel. Měděná 112.0664.348
Cel. Antracit 112.0664.346

Elite Slimline
Drtiče odpadu

Montážní video242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

52 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

28 € (vr. DPH)

Pneu ovladač
Matná černá
112.0674.415

294  

05

NOVÉ

06

NOVÉ Technologie Twist Force nabízí výjimečný drticí výkon. Rychlé a efektivní 
výsledky bez zaseknutí. Každý drtič odpadu je vybaven ochranným krytem 

proti stříkající vodě, který zároveň zajišťuje, že drticí komora zůstane čistá.
Ochranný kryt a vnitřní prostor drtiče jsou ošetřeny antimikrobiální ochranou 
Hygiene Safeguard, která bojuje proti růstu bakterií a nepříjemným pachům.

Technologie Sound Soft redukuje hluk díky izolační pěně pokrývající celou 
drticí komoru a silnějšímu těsnění mezi dřezem a drtičem odpadu.  

Modely SLIM 100 a SLIM 125 jsou vybaveny magnetickým okrajem příruby,  
který zabraňuje nežádoucímu pádu kovových předmětů do prostoru 

drticí komory a tím chrání drtič před poškozením.



Rozměr 160 × 386 mm
Výkon 900 W; 1,25 HP
Otáčky/min. 2 800
Montážní otvor 3 1/2“

Motor vysokootáčkový s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli, Tělo z kompozitu
Technologie Twist Force, Hygiene Safeguard, Sound Soft
Magnetický okraj

Slim 125
134.0715.094
10 890 Kč (vč. DPH)

9 000 Kč (bez DPH)
441 € (vr. DPH)

01 02

03 04

05 06
Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo 
dřezu o tloušťce 1 – 30 mm

Rozměr 160 × 386 mm
Výkon 900 W; 1,00 HP
Otáčky/min. 2 750
Montážní otvor 3 1/2“

Motor vysokootáčkový s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli, Tělo z kompozitu
Technologie Twist Force, Hygiene Safeguard, Sound Soft
Magnetický okraj

Slim 100
134.0715.095
10 285 Kč (vč. DPH)

8 500 Kč (bez DPH)
420 € (vr. DPH)

01 02

03 04

05 06
Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo 
dřezu o tloušťce 1 – 30 mm

Rozměr 160 × 386 mm
Výkon 720 W; 0,25 HP
Otáčky/min. 2 700
Montážní otvor 3 1/2“

Motor vysokootáčkový s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli, Tělo z kompozitu
Technologie Twist Force, Hygiene Safeguard, Sound Soft

Slim 75
134.0715.096
9 438 Kč (vč. DPH)
7 800 Kč (bez DPH)

384 € (vr. DPH)

01 02

03 04

05 06
Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo 
dřezu o tloušťce 1 – 30 mm

Rozměr 160 × 361 mm
Výkon 540 W; 0,50 HP
Otáčky/min. 2 600
Montážní otvor 3 1/2“

Motor vysokootáčkový s permanentním magnetem 
Drticí elementy z nerezové oceli, Tělo z kompozitu
Technologie Twist Force, Hygiene Safeguard, Sound Soft

Slim 50
134.0715.098
8 591 Kč (vč. DPH)
7 100 Kč (bez DPH)
349 € (vr. DPH)

01 02

03 04

05 06
Pneu ovladač Chrom
Pro otvor Ø 35 mm
Při montáži do desky nebo 
dřezu o tloušťce 1 – 30 mm

  295

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

a 
dr

tič
e 

od
pa

du



Vestavné
s

296  



Vestavné trouby
Varné desky

Chladničky a mrazničky
Myčky nádobí

300
330
354
366

potřebiče

  297

Ve
st

av
né

  s
po

tř
eb

ič
e



FMA 86 H T BK
str. 311

FMA 86 H BK
str. 311

FMA 86 H XS
str. 311

FSM 86 H XS
str. 313

FSM 86 H BK
str. 313

FSL 86 H BK
str. 313

298  

Přehled Vestavné 
Vestavné trouby 

Pyrolytické
Vestavné trouby 

Parní
Vestavné trouby 

8+1 Funkce/6+1 Funkce

FCO 86 H MB
str. 315

FMY 99 HS XS
str. 307

FMY 99 HS BK
str. 309

FMY 99 P XS
str. 307

FMY 98 P XS
str. 307

FMY 99 P BK
str. 309

FMY 98 P BK
str. 309



FMY 45 MW XS
str. 317

FMY 45 CM XS
str. 319

FMY 24 WCR N XS
str. 321

FMY 14 DRW XS
str. 323

FMY 45 MW BK
str. 317

FMY 45 CM BK
str. 319

FMY 24 WCR N BK
str. 321

FMY 14 DRW BK
str. 323

FMW 250 CR2 G BK
str. 325

FSM 25 MW XS

FSL 20 MW BK

str. 325

str. 325

  299

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y

Vestavné kompakt. 
mikrovlnné trouby

Vestavné 
kávovary

Vestavné
vinotéky

Ohřívací
zásuvky

Mikrovlnné 
trouby

trouby + Ostatní



Vestavn

300  



né trouby

Vestavné trouby
Mythos

Maris
Smart

Smart Linear
Country

Mythos 45
Vestavné kompaktní multifunkční 

trouby s mikrovlnami
Vestavné kávovary
Vestavné vinotéky

Ohřívací zásuvky

Mikrovlnné trouby
Maris

Smart

Technické specifi kace

307
311
313
313
315
        

317 

319
321
323

325
325

326

  301

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



stává uměním
Když se vaření

Připravujte pokrmy jako šéfkuchař

302 



Se standardními vnějšími rozměry, ale díky vnitřnímu objemu 73 nebo 71 litrů, garantují 
trouby Mythos, Maris a Smart velkou všestrannost užití vnitřního prostoru. Tento velký 
objem přidává o cca. 20 % prostoru, s možností umístit rošty nebo plechy                                           
až do 5 různých úrovní.

Více místa, více fl exibility

Všechny pečicí trouby Franke mají hladký vnitřní prostor a snadno  vyjímatelné závěsné 
boční rošty pro jednoduchou údržbu. Vnitřní prostor trouby umožňuje umístění 
teleskopických výsuvů v 5 různých úrovních podle potřeby pečení. Teleskopické výsuvy 
jsou používány pro zajištění vedení plechu nebo roštu při jejich vytahování z prostoru 
trouby. Kontrola jídla v průběhu pečení se tak stává jednodušší a bezpečnější.

Jednoduchá údržba a teleskopické výsuvy

Smooth 2 Close dvířka – systém, který používá panty nové generace pro tlumené 
dovření dvířek pečicí trouby, aby se zabránilo prudkému nárazu. Systém je dostupný              
pro trouby řady Mythos, Maris a Smart.

Tlumené dovírání dvířek

Press to Clean – touto inovativní technologií disponují trouby Maris a Smart. Jedná se                     
o jednoduché řešení vyjmutí vnitřních skel dvířek bez použití speciálních nástrojů, pouze 
stlačením rukou. Full Class Door – všechny trouby řady Mythos mají tzv. Full Class Door, 
což je pokročilejší technologické řešení, mezi skla se nic nedostane, jsou zcela utěsněna, 
a proto je nelze ani rozebrat.

Vyjímatelná vnitřní skla dvířek

Když k nám přijedou přátelé nebo rodina, 
trávíme většinu času v kuchyni, kde si povídáme, 

smějeme se a společně vaříme. Našli jsme 
způsob, jak vám přípravu jídla usnadnit, 

a vyvinuli elegantní trouby, které zaujmou svou 
technologií a vysokým výkonem.

  303

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Čištění
Pyrolytické čištění – tento způsob čištění odstraňuje nečistoty vzniklé 
v průběhu pečení. Nečistota je spálena teplotou 470 °C a proměněna 
v popel, který lze jednoduše odstranit setřením.
K výběru jsou dva druhy cyklů: 2 hodinový a 1h a 15 min, během cyklu 
pyrolytického čištění jsou dveře trouby bezpečně uzamčeny a nelze 
je otevřít. Dostupné u některých trub Mythos. 

Parní čištění – tato čisticí funkce využívá energii páry k čistění trouby 
bez použití čisticích chemických prostředků. 

Tento chytrý čistící proces pracuje se 200 ml vody nalitými 
do určeného prostoru trouby při nízké teplotě varu a trvá jen 35 minut. 
Toto řešení garantuje prokazatelné úspory energie s respektem 
k životnímu prostředí.

Cook Assist Barevný                 
TFT displejTrouby Franke Mythos FMY 99 HS 

nabízejí až 60 programů automatického 
pečení od těstovin, rýže, masa, zeleniny, 
chleba až po pizzu, či dorty a koláče. 
Stačí vybrat typ pokrmu a Cook Assist 
automaticky nastaví program 
a optimální dobu pečení.

Ovládání trouby je intuitivní                               
a připomíná používání 

chytrého telefonu. Centrálně
umístěný panel je přehledný 

a orientace ve funkcích                     
i receptech je tak velmi 

snadná.

Multicooking
Výběrem jedné ze speciálních Multicooking funkcí můžete připravit 

až 4 chody jídla ve stejný čas. Vyberte Multicooking Menu, vložte vše                 
ve stejnou dobu a vyndávejte pokrmy, když jsou hotové. 

Tzn., že můžete přípravou strávit jednu hodinu místo čtyř.

S funkcí Multicooking mohou být jídla připravována ve stejnou dobu:
Multicooking Sladkosti

Multicooking Koláče
Multicooking Pizza

Multicooking - Kompletní menu
(Ovocný koláč, Pečená zelenina, Lasagne, Plátky masa)

Parní funkce umožňuje kombinovaným parním pečením připravit pokrm 
křupavý zvenku a jemný uvnitř. Tento typ pečení uspokojí potřebu 
připravit zdravé a chutné jídlo s minimem tuku a skvělou chutí. Nutriční 
hodnoty zůstávají zachovány a výsledek je dokonalý.

Pečení probíhá kombinací páry a sálavého tepla při teplotách v rozmezí 
140–220 °C. Funkci je možné nastavit ve třech úrovních výkonu                              
a různých časech dle typu přípravy jídla: 

Pečená ryba (celé fi lety) –  vysoký stupeň páry                                                                         
Bílá masa, chléb –  střední stupeň páry                                                                              
Koláče, sušenky, pečené maso –  nízký stupeň páry.

Pečení v páře

304 



Vestavné trouby

Vestavné kompaktní 
multifunkční trouby

Statické pečení (Běžné tradiční 
pečení)1) – zdroj tepla jde shora a zdola. 
Rovnoměrné pečení jakéhokoliv jídla 
pouze na jedné úrovni. 

Konvenční pečení (Pečení s recirkulací) 
– kombinace ventilátoru spolu s horním              
a dolním topným článkem. Stálé a 
jednotné teplo peče a opéká pokrm 
rovnoměrně. Vhodné pro pečení masa, 
koláčů s tekutou náplní uprostřed na 
jedné až dvou úrovních. 

Horký vzduch – pro přípravu různých 
druhů jídel, které vyžadují stejnou teplotu 
na několika úrovních současně (max. 
3 - 4 dle modelu trouby). U této funkce 
nedochází k vzájemnému přenosu vůní 
mezi jednotlivými jídly.

Gril – zapne se topný článek grilování                  
v horní části trouby. Rychlé, infračervené 
opékání povrchu zajistí jemnou strukturu 
masa uvnitř. Ke grilování steaků, kebabů
a uzenin, ale i k zapékání nebo gratinování 
zeleniny nebo k opékání topinek.

Turbo Gril – zapne se topný článek 
grilování v horní části trouby a ventilátor. 
Propojuje jednosměrné sálání tepla 
s vynucenou recirkulací vzduchu uvnitř
trouby. Tím se zabrání spálení povrchu 
pokrmu a zvýší průchod tepla. Ideální pro 
pečení velkých kusů masa (kýt, rostbífů, 
kuřat). 

Rychlý předehřev – vhodné pro rychlé 
předehřátí trouby. 

Multicooking – pro přípravu různých 
potravin, které vyžadují stejnou teplotu 
pečení. Tuto funkci lze použít k pečení 
koláčů, pizzy, kompletního jídla a to 
současně na 4 úrovních.

Pára – k přípravě zdravých pokrmů. 
Pro zachování přirozené výživy potravin. 
Ideální pro přípravu zeleniny, ryb a ovoce 
a také pro blanšírování. Při kombinaci 
páry a horkého vzduchu je pokrm 
křupavý a opečený, ale zároveň šťavnatý 
uvnitř.

Rozmrazování – určeno pro rychlejší 
rozmrazování jídla. 

Mikrovlny – pro rychlou přípravu 
a opětovné ohřátí jídel a nápojů. 

Gril – pro osmahnutí dozlatova, grilování 
a gratinování.

Gril + Mikrovlny – pro rychlé upečení 
a gratinování s využitím kombinovaných 
funkcí mikrovln a grilu.

Turbo Gril – pro dosažení dokonalých 
výsledků díky kombinaci konvenčních 
funkcí s funkcí grilu.

Turbo Gril + Mikrovlny – pro rychlé 
upečení a osmahnutí vašeho jídla 
dohněda.

Horký vzduch – slouží k přípravě pokrmů
způsobem, který má podobné výsledky 
jako při použití běžné trouby.

Horký vzduch + mikrovlny –  k rychlé 
přípravě jídla v troubě.

Rychlý ohřev – pro rychlé rozehřátí 
trouby před započetím cyklu pečení.

Cook Assist – až 10 automatických 
funkcí od automatického rozmrazování, 
ohřátí, páry, horkého vzduchu 
v kombinaci s mikrovlnami či 
automatického vaření. 

Udržování teplého jídla – slouží 
k udržení právě upečených jídel teplých 
a křupavých.

Kynutí těsta – slouží k dosažení 
optimálního vykynutí sladkého nebo 
slaného těsta.

Polotovary – slouží pro přípravu 
polotovarů nebo již hotového jídla 
skladovaného při pokojové teplotě nebo 
v chladničce (sušenky, dortová směs, 
vdolky, těstoviny). Tato funkce peče 
všechny pokrmy rychle a jemně a může 
také sloužit pouze k ohřevu jídla. Není 
nutné předehřívat. 

Maxi Cooking – slouží k pečení velkých 
kusů masa (nad 2,5 kg).

Eco horký vzduch – pro pečení 
nadívaného masa a řízků na jedné 
úrovni. Díky pozvolné a střídavé 
cirkulaci vzduchu je jídlo chráněno před 
nadměrným vysušením. Při použití cyklu 
„ECO“, tedy při optimalizaci spotřeby 
energie, by se dvířka trouby neměla 
otevírat, dokud se pokrm zcela neupeče.

Frozen Cooking – automaticky vybere 
ideální teplotu a režim pečení pro 
5 různých druhů hotových mražených 
potravin. Trouba nemusí být předehřátá.

Vyhřívání dolní části – k propečení 
spodní vrsty pokrmu dohněda. Ideální 
pro pomalou přípravu pokrmů, 
k záverečné tepelné úprave šťavnaných 
pokrům či k zahušťování omáček.  

Chléb – k pečení chleba různých druhů
a velikostí.

Dolní pečení s recirkulací – je aktivní 
dolní topný článek a ventilátor. Ideální 
pro pečení ryb a mražených 
a předvařených výrobků. Velmi účinně
se osvědčuje při přípravě pečiva.

Cook Assist – pro dosažení co nejlepších 
výsledků při použití automatických 
funkcí jednodušše nastavte hmotnost 
nebo množství jídla. Trouba automaticky 
vypočítá a zvolí optimální nastavení 
a v průběhu pečení je podle potřeby 
upravuje. 

U trub Mythos (FMY 99) je možné 
vybrat až ze 60-ti různých programů od 
těstovin, rýže, masa, zeleniny, chleba až 
po pizzu, či dorty a koláče. 
Cook Assist u trub Mythos (FMY 98) 
nabízí 9 funkcí - automatickou přípravu 
masa, drůbeže, zeleniny, pečiva, cukroví 
a dortů, kynutí těsta, udržování teplého 
jídla či pomalého pečení. 

1) Funkce použitá jako referenční pro účely prohlášení o energetické účinnosti v souladu s nařízením (EU) č. 65/2014   305

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y

Funkce



Mythos
Černé sklo/Nerez

306  



MYTHOS

PYROLÝZA

PYROLÝZA

*Možnost dokoupit další teleskopické výsuvy: 112.0624.895 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/19 € vr. DPH

MYTHOS

PÁRA

Černé sklo/
Nerez
116.0613.706

FMY 99 HS XS
45 859 Kč (vč. DPH)
37 900 Kč (bez DPH)

1 845 € (vr. DPH)

27 225 Kč (vč. DPH)
22 500 Kč (bez DPH)

1 107 € (vr. DPH)

25 168 Kč (vč. DPH)
20 800 Kč (bez DPH)

1 024 € (vr. DPH)

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Ovládání Elektronické, Senzorové 
s TFT barevným displejem 
Prosklená dvířka (3 Skla)
94 Funkcí (19 Manuálních funkcí,
60 Cook Assist funkcí, 15 Speciálních 
funkcí)
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking, Pára,
Rozmrazování, Udržování teplého
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen
Cooking, Cook Assist
Smooth 2 Close
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty, 1 Napařovací plech

Černé sklo/
Nerez
116.0613.708

FMY 99 P XS

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Ovládání Elektronické, Senzorové 
s TFT barevným displejem 
Prosklená dvířka (4 Skla)
74 Funkcí (17 Manuálních funkcí,
42 Cook Assist funkcí, 15 Speciálních 
funkcí)
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking,
Rozmrazování, Udržování teplého
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen
Cooking, Cook Assist
Smooth 2 Close
Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

MYTHOS Černé sklo/
Nerez
116.0606.101

FMY 98 P XS

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Ovládání Elektromechanické, 
LCD bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (4 Skla)
19 Funkcí (10 Manuálních funkcí,
9 Cook Assist funkcí)
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Maxi Cooking, Eco horký 
vzduch, Cook Assist
Smooth 2 Close
Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
Pár teleskopických výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

  307

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Mythos
Černé sklo

308  



MYTHOS

PYROLÝZA

PYROLÝZA

*Možnost dokoupit další teleskopické výsuvy: 112.0624.895 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/19 € vr. DPH

MYTHOS

PÁRA

Černé sklo
116.0613.707

FMY 99 HS BK

Černé sklo
116.0613.709

FMY 99 P BK

MYTHOS Černé sklo
116.0606.102

FMY 98 P BK

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Ovládání Elektronické, Senzorové, 
TFT barevný displej
Prosklená dvířka (3 Skla)
94 Funkcí (19 Manuálních funkcí,
60 Cook Assist funkcí, 15 Speciálních 
funkcí)
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking, Pára,
Rozmrazování, Udržování teplého
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen
Cooking, Cook Assist
Smooth 2 Close
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty, 1 Napařovací plech

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Ovládání Elektronické, Senzorové, 
TFT barevný displej
Prosklená dvířka (4 Skla)
74 Funkcí (17 Manuálních funkcí,
42 Cook Assist funkcí, 15 Speciálních 
funkcí)
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Multicooking,
Rozmrazování, Udržování teplého
jídla, Kynutí těsta, Polotovary, Maxi
Cooking, Eco horký vzduch, Frozen
Cooking, Cook Assist
Smooth 2 Close
Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
1 Pár teleskopických výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Ovládání Elektromechanické, 
LCD bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (4 Skla)
19 Funkcí (10 Manuálních funkcí,
9 Cook Assist funkcí)
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril, Rychlý 
předehřev, Maxi Cooking, Eco horký 
vzduch, Cook Assist
Smooth 2 Close
Pyrolytické čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 40 W
Pár teleskopických výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

47 916 Kč (vč. DPH)
39 600 Kč (bez DPH)

1 948 € (vr. DPH)

27 588 Kč (vč. DPH)
22 800 Kč (bez DPH)

1 122 € (vr. DPH)

24 926 Kč (vč. DPH)
20 600 Kč (bez DPH)

1 013 € (vr. DPH)

  309

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Maris

310  



*Možnost dokoupit teleskopické výsuvy: 112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/19 € vr. DPH

Černé sklo/
Nerez
116.0606.097

FMA 86 H XS

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Ovládání Elektromechanické, 
Digitální bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (2 Skla)
8+1  Funkce
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části,
Chléb
Smooth 2 Close, Press to Clean
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

MARIS

Černé sklo
116.0606.098

FMA 86 H BK

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Ovládání Elektromechanické, 
Digitální bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (2 Skla)
8+1  Funkce
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části,
Chléb
Smooth 2 Close, Press to Clean
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

MARIS

Černé sklo
116.0718.940

FMA 86 H TBK

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Ovládání Elektromechanické, 
Digitální bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (2 Skla)
8+1  Funkce
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části,
Chléb
Smooth 2 Close, Press to Clean
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

MARIS

17 303 Kč (vč. DPH)
14 300 Kč (bez DPH)

702 € (vr. DPH)

16 214 Kč (vč. DPH)
13 400 Kč (bez DPH)

659 € (vr. DPH)

16 214 Kč (vč. DPH)
13 400 Kč (bez DPH)

659 € (vr. DPH)

  311

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Smart Linear
Smart/

312  



*Možnost dokoupit teleskopické výsuvy: 112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč vč. DPH/19 € vr. DPH

Černé sklo/
Nerez
116.0605.990

FSM 86 H XS

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Ovládání Elektromechanické, 
Digitální bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (2 Skla)
8+1  Funkce
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části,
Chléb
Smooth 2 Close, Press to Clean
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

Černé sklo
116.0606.091

FSM 86 H BK

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Ovládání Elektromechanické, 
Digitální bílý displej + 2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (2 Skla)
8+1  Funkce
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části,
Chléb
Smooth 2 Close, Press to Clean
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

Černé sklo
116.0609.447

FSL 86 H BK

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Ovládání Elektromechanické, 
Digitální červený displej + 2 Ovl. knofl íky
Prosklená dvířka (2 Skla)
8+1  Funkce
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Gril, Turbo Gril,
Rozmrazování, Vyhřívání dolní části,
Chléb
Press to Clean
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

SMART

SMART

SMART

15 488 Kč (vč. DPH)
12 800 Kč (bez DPH)

630 € (vr. DPH)

14 883 Kč (vč. DPH)
12 300 Kč (bez DPH)

605 € (vr. DPH)

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

528 € (vr. DPH)

  313

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Country

314  



*Možnost dokoupit teleskopické výsuvy: 112.0699.278 (1 Pár),, cena 484 Kč vč. DPH/19 € vr. DPH

FCO 86 H MB

Energetická třída A
Kapacita 65 l
Ovládání Elektromechanické,  
2 Ovládací knofl íky
Prosklená dvířka (2 Skla)
6+1 Funkce
Statické pečení, Konvenční pečení, 
Horký vzduch, Dolní pečení 
s recirkulací, Gril, Turbo Gril
Smooth 2 Close
Stylové analogové hodiny
Parní čištění
1 Vnitřní halogenové světlo 25 W
Bez výsuvů*
Příslušenství 2 Chrom. závěs. boční rošty, 
1 Mělký a 1 Hluboký smaltovaný plech, 
2 Chromované rošty

Vestavné trouby Country perfektně ladí s dalšími spotřebiči z této řady. 
Pokud preferujete matné černé provedení ve venkovském stylu, je toto vaše volba.

+ +
FCH 604 3G TC MB C
str. 349

FCO 86 H MB
str. 246

FCH 755 4G TC MB C
str. 349

Matná černá
116.0696.543

23 958 Kč (vč. DPH)
19 800 Kč (bez DPH)

974 € (vr. DPH)

  315

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Vestavné kompaktní 
multifunkční trouby s mikrovlnami

Mythos 45

316  



MYTHOS Černé sklo/
Nerez
131.0606.105

FMY 45 MW XS

Kapacita 40 l
Ovládání Elektromechanické, 
LCD bílý displej + 2 Ovl. zamač. knofl íky
7 Úrovní ohřevu
25 Funkcí (8 Manuálních funkcí,
10 Cook Assist funkcí, 7 Speciálních funkcí)
Mikrovlny, Gril, Gril + Mikrovlny,
Turbo Gril, Turbo Gril + Mikrovlny,
Horký vzduch, Horký vzduch 
+ Mikrovlny, Rychlý ohřev, Cook Assist
Smooth 2 Close
Skleněný talíř Ø 360 mm
Rychlý start, Dětský zámek, Časovač
Auto vaření, Auto ohřev, Auto pára
Váhové rozmrazování
Příslušenství Skleněný otočný talíř, 
Držák otočného talíře, Kryt, Pečicí 
rošt, Obdélníkový plech na pečení, 
Napařovací nádoba

Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

MYTHOS Černé sklo
131.0632.660

FMY 45 MW BK

Kapacita 40 l
Ovládání Elektromechanické, 
LCD bílý displej + 2 Ovl. zamač. knofl íky
7 Úrovní ohřevu
25 Funkcí (8 Manuálních funkcí,
10 Cook Assist funkcí, 7 Speciálních funkcí)
Mikrovlny, Gril, Gril + Mikrovlny,
Turbo Gril, Turbo Gril + Mikrovlny,
Horký vzduch, Horký vzduch 
+ Mikrovlny, Rychlý ohřev, Cook Assist
Smooth 2 Close
Skleněný talíř Ø 360 mm
Rychlý start, Dětský zámek, Časovač
Auto vaření, Auto ohřev, Auto pára
Váhové rozmrazování
Příslušenství Skleněný otočný talíř, 
Držák otočného talíře, Kryt, Pečicí 
rošt, Obdélníkový plech na pečení, 
Napařovací nádoba

Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Napařovací nádoba

Napařovací nádoba

26 499 Kč (vč. DPH)
21 900 Kč (bez DPH)

1 076 € (vr. DPH)

26 983 Kč (vč. DPH)
22 300 Kč (bez DPH)

1 097 € (vr. DPH)

  317

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Vestavné kávovary

Mythos 45

318  



MYTHOS Černé sklo/
Nerez
131.0627.473

FMY 45 CM XS

Ovládání Elektronické, Senzorové, 
LCD bílý displej
Nádržka na vodu 1,8 l
Zásobník na kávová zrna 200 g
Tlak čerpadla 15 bar
Nastavitelná intenzita kávy 5 Úrovní
Nastavitelné množství kávy 5 Velikostí
Nastavitelná hrubost mletí
Nastavení tvrdosti vody
Espresso, Cappuccino, 
Horká voda, Předemletá káva
Počet šálků 1 nebo 2
Ostatní Teleskopický výsuv, Hodiny 
na displeji,Informace o nedostatečném 
množství vody, Auto oplachování 
systému, Auto zapnutí/vypnutí,
Změna teploty kávy
Příslušenství Odjímatelná nádržka 
na mléko

MYTHOS Černé sklo
131.0682.091

FMY 45 CM BK

Ovládání Elektronické, Senzorové, 
LCD bílý displej
Nádržka na vodu 1,8 l
Zásobník na kávová zrna 200 g
Tlak čerpadla 15 bar
Nastavitelná intenzita kávy 5 Úrovní
Nastavitelné množství kávy 5 Velikostí
Nastavitelná hrubost mletí
Nastavení tvrdosti vody
Espresso, Cappuccino, 
Horká voda, Předemletá káva
Počet šálků 1 nebo 2
Ostatní Teleskopický výsuv, Hodiny 
na displeji,Informace o nedostatečném 
množství vody, Auto oplachování 
systému, Auto zapnutí/vypnutí,
Změna teploty kávy
Příslušenství Odjímatelná nádržka 
na mléko

57 475 Kč (vč. DPH)
47 500 Kč (bez DPH)

2 337 € (vr. DPH)

53 966 Kč (vč. DPH)
44 600 Kč (bez DPH)

2 194 € (vr. DPH)

  319

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Vestavné vinotéky

Mythos 45

320  



MYTHOS Černé sklo/
Nerez
131.0717.411

FMY 24 WCR N XS

Energetická třída G
Kapacita 66 l
Roční spotřeba energie 133 kWh/rok
Hlučnost 39 dB(A)
Klimatická třída ST
Teplotní zóna s rozsahem 4–18 °C
3 Dřevěné police s kapacitou 24 lahví
Dveře se otevírají do strany (Systém Push 
Pull) s panty umístěními vpravo

MYTHOS Černé sklo
131.0717.412

FMY 24 WCR N BK

Energetická třída G
Kapacita 66 l
Roční spotřeba energie 133 kWh/rok
Hlučnost 39 dB(A)
Klimatická třída ST
Teplotní zóna s rozsahem 4–18 °C
3 Dřevěné police s kapacitou 24 lahví
Dveře se otevírají do strany (Systém Push 
Pull) s panty umístěními vpravo

52 030 Kč (vč. DPH)
43 000 Kč (bez DPH)

2 116 € (vr. DPH)

53 240 Kč (vč. DPH)
44 000 Kč (bez DPH)

2 165 € (vr. DPH)

  321

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Ohřívací zásuvky

Mythos 45

322  



MYTHOS Černé sklo/
Nerez
131.0611.212

FMY 14 DRW XS

Ovládání Mechanické, 1 Ovládací knofl ík
Kapacita 16 l
Max. nosnost 25 kg
Max. teplola 75 °C
Ostatní Systém otevírání stisknutím/
táhnutím, Rovnoměrné šíření tepla díky 
recirkulaci vzduchu, Snadné čištění

MYTHOS Černé sklo
131.0640.710

FMY 14 DRW BK

Ovládání Mechanické, 1 Ovládací knofl ík
Kapacita 16 l
Max. nosnost 25 kg
Max. teplola 75 °C
Ostatní Systém otevírání stisknutím/
táhnutím, Rovnoměrné šíření tepla díky 
recirkulaci vzduchu, Snadné čištění

18 997 Kč (vč. DPH)
15 700 Kč (bez DPH)

772 € (vr. DPH)

18 997 Kč (vč. DPH)
15 700 Kč (bez DPH)

772 € (vr. DPH)

  323

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



Mikrovlnné trouby

Maris/Smart

FMW 250 CR2 G BK a FSM 25 MW XS FSL 20 MW BK

324  



Černé sklo
131.0632.993

FSL 20 MW BK

SMART

SMART

FMW 250 CR2 G BK

Kapacita 25 l
Ovládání Elektronické, Senzorové,  
Digitální bílý displej
5 Úrovní ohřevu
Skleněný talíř Ø 315 mm
Rychlý start, Dětský zámek, Časovač
Auto vaření, Auto ohřev
Váhové rozmrazování

Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W
Max. příkon 1 450 W
Pozor! Hloubka spotřebiče 400 mm

Černé sklo
131.0391.304

Doporučujeme v kombinaci s troubami Mythos a Maris:
FMY 99 HS BK/FMY 99 P BK/FMY 98 P BK/FMA 86 H BK/FMA 86 H TBK

FSM 25 MW XS

Kapacita 25 l
Ovládání Elektronické, Senzorové, 
Digitální bílý displej
5 Úrovní ohřevu
Skleněný talíř Ø 315 mm
Rychlý start, Dětský zámek, Časovač
Auto vaření, Auto ohřev
Váhové rozmrazování

Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W
Max. příkon 1 450 W
Pozor! Hloubka spotřebiče 400 mm

Doporučujeme v kombinaci s troubami Smart:
FSM 86 H XS/FSM 86 H BK

Kapacita 20 l
Ovládání Elektromechanické, Tlačítkové, 
Digitální červený displej + 1 Ovl. knofl ík
5 Úrovní ohřevu
Skleněný talíř Ø 245 mm
Rychlý start, Dětský zámek, Časovač
Auto vaření, Auto ohřev
Váhové rozmrazování

Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W
Max. příkon 1 250 W
Pozor! Hloubka spotřebiče 344 mm

Doporučujeme v kombinaci s troubou Smart Linear:
FSL 86 H BK

Černé sklo/
Nerez
131.0627.471

12 826 Kč (vč. DPH)
10 600 Kč (bez DPH)

511 € (vr. DPH)

12 947 Kč (vč. DPH)
10 700 Kč (bez DPH)

523 € (vr. DPH)

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

399 € (vr. DPH)

  325

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y



VESTAVNÉ TROUBY

Modelová řada Mythos Mythos Mythos Mythos Mythos Mythos

Model FMY 99 HS XS FMY 99 P XS FMY 98 P XS FMY 99 HS BK FMY 99 P BK FMY 98 P BK

FUN 116.0613.706 116.0613.708 116.0606.101 116.0613.707 116.0613.709 116.0606.102

Typ Parní trouba Pyrolytická trouba Pyrolytická trouba Parní trouba Pyrolytická trouba Pyrolytická trouba

Provedení Černé sklo/Nerez Černé sklo/Nerez Černé sklo/Nerez Černé sklo Černé sklo Černé sklo

Ovládání Elektronické Elektronické Elektromechanické Elektronické Elektronické Elektromechanické

Displej Barevný TFT Barevný TFT LCD Barevný TFT Barevný TFT LCD

Kapacita (l) 73 73 73 73 73 73

Smooth 2 Close Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Full Glass Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Press To Clean - - - - - -

Počet skel 3 4 4 3 4 3

Výsuvy Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Čištění Parní Pyrolytické Pyrolytické Parní Pyrolytické Pyrolytické

Počet funkcí 94 74 19 94 74 19

Energetická třída A+ A+ A+ A+ A+ A+

Spotřeba el. energie při
konvenčním pečení (kWh) 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91

Spotřeba el. energie při pečení
horkým vzduchem (kWh) 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70

Rozpětí teplot (°C) 30-250 30-250 30-250 30-250 30-250 30-250

Maximální příkon (W) 3 650 3 650 3 650 3 650 3 650 3 650

Váha netto (kg) 40,8 40,8 36 40,8 40,8 36

Technické specifi kace

326  

Vestavné trouby



VESTAVNÉ TROUBY

Modelová řada Maris Maris Maris Smart Smart Smart Linear Country

Model FMA 86 H XS FMA 86 H BK FMA 86 H TBK FSM 86 H XS FSM 86 H BK FSL 86 H BK FCO 86 H MB

FUN 116.0606.097 116.0606.098 116.0718.940 116.0605.990 116.0606.091 116.0609.447 116.0696.543

Typ Multifunkční trouba  Multifunkční trouba  Multifunkční trouba  Multifunkční trouba  Multifunkční trouba  Multifunkční trouba  Multifunkční trouba  

Provedení Černé sklo/Nerez Černé sklo Černé sklo Černé sklo/Nerez Černé sklo Černé sklo Matná černá

Ovládání Elektromechanické Elektromechanické Elektromechanické Elektromechanické Elektromechanické Elektromechanické Elektromechanické

Displej Digitální Digitální Digitální Digitální Digitální Digitální -

Kapacita (l) 71 71 71 71 71 71 65

Smooth 2 Close Ano Ano Ano Ano Ano - Ano

Full Glass - - - - - - -

Press To Clean Ano Ano Ano Ano Ano Ano -

Počet skel 2 2 2 2 2 2 2

Výsuvy -
Lze objednat

-
Lze objednat

-
Lze objednat

-
Lze objednat

-
Lze objednat

-
Lze objednat

-
Lze objednat

Čištění Parní Parní Parní Parní Parní Parní Parní 

Počet funkcí 8+1 8+1 8+1 8+1 8+1 8+1 6+1

Energetická třída A A A A A A A

Spotřeba el. energie při
konvenčním pečení (kWh) 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 0,93

Spotřeba el. energie při pečení
horkým vzduchem (kWh) 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,77

Rozpětí teplot (°C) 50-250 50-250 50-250 50-250 50-250 50-250 50-250

Maximální příkon (W) 2 750 2 750 2 750 2 750 2 750 2 750 2 400

Váha netto (kg) 26,9 26,9 26,9 26,9 26,9 30 35

Technické specifi kace

  327

Ve
st

av
né

  t
ro

ub
y

Vestavné trouby



Piani induzione
900

FMY 808 I FP BK
str. 341

FSM 804 I B BK
str. 344

FMY 658 I FP BK
str. 341

FSM 654 I B BK
str. 344

FSM 653 I D BK
str. 345

FSM 302 I BK
str. 345

FMA 804 I F BK
str. 343

FMA 654 I F BK
str. 343

FMY 805 I F KL BK
str. 338

FMA 654 I F KL BK
str. 339

FMY 805 I F KL MB
str. 337

328  

Přehled      
Indukční varné desky 

770 mm
Indukční varné desky 

650 mm
Indukční varné desky 

284 mm
Indukční varné desky 

K-LINK

NOVÉ



Piani induzione
900

FHMA 755 4G DCL BK C
str. 349

FHMA 604 3G DC BK C
str. 349

FCH 755 4G TC MB C
str. 351

FCH 604 3G TC MB C
str. 351

FHCR 1204 3G TC HE BK C
str. 347

FHCR 755 4G TC HE BK C
str. 347

FHCR 604 4G HE BK C
str. 347

  329

Plynové varné desky 
590 mm

Plynové varné desky 
730  + 750 mm

Plynové varné desky 
1180 mm

Varné desky

NOVÉ
NOVÉ

Va
rn

é 
de

sk
y



Varné

330  



Indukční varné desky
Mythos K-LINK

Maris K-LINK
Mythos

Maris
Smart

Technické specifi kace

Plynové varné desky
Mythos

Maris
Country

337
339
341
343
344

352

347
349
351

desky

  331

Va
rn

é 
de

sk
y



332  

Propojení pro pohodlné vaření

varné desky
Indukční

332



Bridge – jednoduché spojení dvou standardních kulatých zón s mezerou mezi dvěma 
zónami (induktory není zcela pokryt celý prostor). Pokud není spojená zóna celá překryta, 
funkce je deaktivována. Funkce Bridge je dostupná u většiny indukčních varných desek 
řady Smart.
Flexi zóna – spojení dvou hranatých induktorů prakticky bez mezery. Toto funkční řešení 
garantuje stejný varný výkon v celé spojené zóně. U této funkce může být nádoba 
posunována z jedné zóny do druhé, protože funkce zůstává stále aktivována. Flexi zóna 
je dostupná u indukčních varných desek řady Maris.
FlexPro zóna – spojení multi zón umožňující plnou fl  exibilitu užívání ve smyslu množství nádob 
různých velikostí umístěných  současně. FlexPro zóna nabízí maximální fl  exibilitu v užívání díky 
vylepšenému pokrytí varné zóny. Dostupná u indukčních varných desek řady Mythos.

Aktivováním této funkce dosáhne teplota 
maximální hranice za pár sekund. 

Až dvojnásobný výkon varné zóny, což urychluje ohřev 
a výrazně zkracuje dobu potřebnou pro přípravu 

pokrmů = rychlejší vaření s plnou kontrolou.

  333

Va
rn

é 
de

sk
y

Flexi zóny

Funkce Booster

U řady Mythos umožňuje funkce Cook Assist přístup 
ke 3 speciálním funkcím: EasyCook, ProCook a FlexPro. 

EasyCook – tato funkce umožňuje volbu z 9 kategorií jídel 
(maso, omáčky, zelenina aj.) s různými způsoby jejich přípravy:
• Rozpouštění – zahřívání potravin na ideální teplotu pro 

rozpouštění a uchování stavu potravin bez nebezpečí 
spálení. 

• Vaření na mírné teplotě – vhodné pro pomalu vařené 
pokrmy a pomalé vypařování tekutin.

• Var – efektivní ohřev vody a upozornění uživatele na 
počátek varu pomocí zvukového a vizuálního signálu.

• Předehřátí pánve – předehřev či příprava nového 
prázdného hrnce nebo rozpálení pánve pomocí oleje. 
Zvukový a vizuální signál Vás upozorní, že bylo dosaženo 
ideální teploty na přidání potravin do hrnce nebo pánve.

• Grilování – optimální grilování široké škály potravin podle 
jejich tloušťky.  

• Moka – automatický ohřev kávovarů/moka konviček. 
Jakmile je káva hotová, ozve se zvukový signál. Funkce 
je naprogramována tak, aby se automaticky vypnula                  
a zabránila přetečení kávy.

ProCook – tato funkce rozděluje varnou desku do čtyř varných 
zón, které aktivuje současně na přednastavenou úroveň
výkonu. Umožňuje Vám přesouvat hrnec z jedné oblasti do jiné, 
takže můžete pokračovat ve vaření při různých teplotách.

FlexPro – využití celé varné desky jako jedné varné plochy.

U indukcí řady Maris a Smart umožňuje funkce Cook Assist 
výběr ze 4 speciálních přednastavených funkcí. 

Rozpouštění – zahřívání potravin na ideální teplotu pro 
rozpouštění a dosažení stavu potravin bez nebezpečí 
spálení.

Udržování teplého jídla – tato funkce umožňuje 
udržovat ideální teplotu Vašeho pokrmu, obvykle po 
dokončení přípravy, nebo velmi pomalu redukovat 
tekutiny. Ideální pro podávání jídel se správnou 
teplotou.

Vaření na mírné teplotě – vhodné pro udržování 
teploty pro mírné vaření. Umožňuje připravovat pokrmy 
po dlouhou dobu bez nebezpečí spálení. Ideální pro 
recepty vyžadující dlouhé vaření (rýže, omáčky, pečená 
masa) s tekutými omáčkami. 

Var – funkce umožňuje přivést vodu k varu a var 
udržovat s nižší spotřebou energie.

Cook Assist Mythos Cook Assist Maris a Smart



334  

Technologie
K-LINK

334

Propojení pro pohodlné vaření



  335

In
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ky

Čas strávený v kuchyni může být příjemnější, když 
prvky v ní spolupracují v harmonii. Franke vám 

představuje svou inovativní technologii K-LINK 
navrženou tak, aby vytvořila inteligentní spojení 

mezi vybranými indukčními varnými deskami 
a odsavači par pro větší pohodlí v kuchyni.

Komfort pro kuchaře
Jednoduchým úkonem lze propojit varnou desku a digestoř a díky inteligentní komunikaci mezi těmito dvěma spotřebiči 
se výkon digestoře automaticky přizpůsobí zvolené úrovni vaření varné desky. Inovativní technologie, která umožňuje 
plně se soustředit na přípravu pokrmů a sama aktivně odstraňuje výpary a pachy.

Funkční propojení 
indukční varné desky 
s odsavačem par
Technologie Franke K-LINK funkčně propojuje 
vybrané indukční varné desky a odsavače par 
Maris a Mythos a nabízí tak efektivní hands-free 
ovládání.

Šetří také energii a snižuje zbytečný hluk, který 
vzniká nastavením odsávání na příliš vysokou 
úroveň. Po vypnutí varné desky digestoř
pokračuje v provozu ještě po krátkou dobu, 
aby účinně odstranila zbývající páru a pachy. 
Maximální pohodlí s technologií aktivovanou 
jednoduchým úkonem.



K-LINK

336  

Matná černá pro nadčasovou eleganci

Matná černá

Mythos K-LINK



Odolnost
Tato varná deska je vyrobena s jedinečnou matnou strukturou, 
která nejen zvyšuje estetický vzhled vaší kuchyně, ale také 
nabízí odolnost proti poškrábání a minimální odraz světla 
a zároveň nezanechává otisky prstů, takže její čištění je 
rychlejší než u standardních povrchů.

Flexibilita
Objevujte nové recepty bez omezení díky pěti varným 
zónám, včetně dvou Flexi zón, které se snadno ovládají 
pomocí dotykových ovladačů s minimálními serigrafi emi 
a prvotřídními bílými číslicemi. 

Bezproblémové připojení
Dopřejte si bezkonkurenční pohodlí díky konektivitě K-LINK, 
bezproblémové integraci, která synchronizuje vaši varnou 
desku s vybranými odsavači par Franke, automaticky 
optimalizuje ventilaci a zbaví vás ručního nastavování.  
Pozvedněte svůj zážitek z vaření na úroveň bez námahy, 
vytvořte si elegantní, a inteligentní prostor s varnou deskou 
Franke Mythos K-LINK v matném černém provedení.

Funkce Udržování teplého 
jídla a Rozpouštění
Tato varná deska je ideální pro udržení ideální teploty 
pokrmů při servírování bez dalšího vaření, protože je 
vybavena speciální funkcí Udržování teplého jídla. 
Je navržena s ohledem na přesnost a obsahuje také 
funkci Rozpouštění, která zajišťuje jemné, konzistentní 
teplo, ideální pro úkoly vyžadující jemnou regulaci teploty.

MYTHOS Matná černá
108.0733.617

FMY 805 I F KL MB
36 300 Kč (vč. DPH)
30 000 Kč (bez DPH)

1 495 € (vr. DPH)

5 Varných zón, 2× Flexi zóna
Ovládání Digitální bílý displej 
+ 5 Dotykových ovladačů typu Slide
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Rozpouštění, Booster, Pauza
K-LINK Technologie
Dětský zámek, 5× Časovač, Minutka
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 770 × 510 mm
Výřez 750 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

K-LINK

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

5 Zón 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,4 kW

Možné kombinovat s odsavačem par K-LINK na str. 234

NOVÉ

  337

In
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ky



Mythos K-LINK

MYTHOS Černé sklo
108.0704.932

FMY 805 I F KL BK

5 Varných zón, 2× Flexi zóna
Ovládání Digitální bílý displej 
+ 5 Dotykových ovladačů typu Slide
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Rozpouštění, Booster, Pauza
K-LINK Technologie
Dětský zámek, 5× Časovač, Minutka
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 770 × 510 mm
Výřez 750 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

K-LINK

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

5 Zón 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,4 kW

Možné kombinovat s odsavačem par K-LINK na str. 234

NA OBJEDNÁVKU
38 720 Kč (vč. DPH)
32 000 Kč (bez DPH)

1 573 € (vr. DPH)

338  



MARIS

Maris K-LINK

Černé sklo
108.0704.935

FMA 654 I F KL BK

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Ovládání Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Rozpouštění, Booster, Pauza
K-LINK Technologie
Dětský zámek, 5× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 650 × 510 mm
Výřez 560 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

K-LINK

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster

4 Zóny 210 × 190 mm 2,1 kW 3 kW

2 Flexi zóny 210 × 380 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,4 kW

Možné kombinovat s odsavači par K-LINK na str. 235, 
253 a 257.

NA OBJEDNÁVKU
21 901 Kč (vč. DPH)
18 100 Kč (bez DPH)

891 € (vr. DPH)

  339

In
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ky



Mythos

340  



MYTHOS Černé sklo
108.0613.588

FMY 808 I FP BK
32 912 Kč (vč. DPH)
27 200 Kč (bez DPH)

1 331 € (vr. DPH)

8 Varných zón, FlexPro zóna
Ovládání LCD bílý textový displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Ukazatel zbytkového tepla
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 8× Časovač, Minutka
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 770 × 510 mm
Výřez 750 × 480 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "18" Booster

8 Zón 210 × 190 mm 1,2 kW 1,8 kW

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,4 kW

8 Varných zón, FlexPro zóna
Ovládání LCD bílý textový displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Ukazatel zbytkového tepla
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 8× Časovač, Minutka
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 650 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "18" Booster

8 Zón 210 × 190 mm 1,2 kW 1,8 kW

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,4 kW

MYTHOS Černé sklo
108.0613.587

FMY 658 I FP BK
32 912 Kč (vč. DPH)
27 200 Kč (bez DPH)

1 331 € (vr. DPH)

  341

In
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ky



Maris

342  



Černé sklo
108.0606.112

FMA 804 I F BK

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Ovládání Digitální červený displej  
+ 4 Dotykové ovladače typu Slide
Ukazatel zbytkového tepla
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 770 × 510 mm
Výřez 750 × 480 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Ovládání Digitální červený displej 
+ 4 Dotykové ovladače typu Slide
Ukazatel zbytkového tepla
18 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-18
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 650 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

Černé sklo
108.0606.111

FMA 654 I F BK

MARIS

MARIS

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "18" Booster Funkce

200 × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

200 × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Vaření na mírné teplotě a Var

210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

1 Flexi zóna 210 × 360 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,2 kW

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "18" Booster Funkce

200 × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

200 × 170 mm 1,75 kW 2,2 kW Vaření na mírné teplotě a Var

210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

1 Flexi zóna 210 × 360 mm 3 kW 3,7 kW

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,2 kW

15 851 Kč (vč. DPH)
13 100 Kč (bez DPH)

645 € (vr. DPH)

14 520 Kč (vč. DPH)
12 000 Kč (bez DPH)

590 € (vr. DPH)

  343

In
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ky



FSM 654 I B BK
14 399 Kč (vč. DPH)
11 900 Kč (bez DPH)

583 € (vr. DPH)

4 Varné zóny, 1× Bridge
Ovládání Digitální červený displej 
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 650 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,2 kW

Černé sklo
108.0606.110

Černé sklo
108.0606.108

FSM 804 I B BK
14 399 Kč (vč. DPH)
11 900 Kč (bez DPH)

583 € (vr. DPH)

4 Varné zóny, 1× Bridge
Ovládání Digitální červený displej 
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 4× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 770 × 510 mm
Výřez 750 × 480 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Ø 210 mm 2,1 kW 3 kW Vaření na mírné teplotě a Var

Ø 145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění 
a Udržování teplého jídla

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,2 kW

SMART

SMART

344  

Smart



Černé sklo
108.0606.106

FSM 302 I BK
11 374 Kč (vč. DPH)
9 400 Kč (bez DPH)

460 € (vr. DPH)

2 Varné zóny
Ovládání Digitální červený displej 
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 2× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 284 × 510 mm
Výřez 275 × 490 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 210 mm 2,1 kW 3 kW Var

Ø 145 mm 1,2 kW 1,6 kW Rozpouštění

Maximální příkon 2,5 nebo 3,6 kW

Černé sklo
108.0606.109

FSM 653 I D BK
14 278 Kč (vč. DPH)
11 800 Kč (bez DPH)

580 € (vr. DPH)

3 Varné zóny, 1× Duální zóna, 1× Bridge
Ovládání Digitální červený displej 
Ukazatel zbytkového tepla
9 Úrovní ohřevu: Stupeň 0-9
Funkce Cook Assist, Booster
Dětský zámek, 3× Časovač
4 Rovné hrany, Možnost zabud. do roviny
Připojení 230/400 V

Rozměr 650 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm (Horní montáž)
Výřez Dle nákresu v el. podobě na webu
(Zabudování do roviny)

Typ a výkon varných zón 

Varná plocha "9" Booster Funkce

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Udržování teplého jídla

Ø 180 mm 1,8 kW 2,1 kW Rozpouštění 

Ø 290 mm 2,1 kW 3,6 kW Var

Maximální příkon 2,5 nebo 4 nebo 6 nebo 7,2 kW

SMART

SMART

  345

In
du

kč
ní

 v
ar

né
 d

es
ky

Smart



Mythos

346  



FHCR 1204 3G TC HE BK C
22 143 Kč (vč. DPH)
18 300 Kč (bez DPH)

901 € (vr. DPH)

4 Plynové hořáky (1× Trojkorunka)
Ovládání Knofl íkové
Litinové rošty
Elektrické zapalování

Rozměr 1 180 × 410 mm
Výřez 1 140 × 380 mm

Černé sklo
106.0374.292

MYTHOS

Typ a výkon varných zón 

Max.
Vysokorychlostní 4 kW

1 kW

1,75 kW

3 kW

FHCR 755 4G TC HE BK C
21 296 Kč (vč. DPH)
17 600 Kč (bez DPH)

866 € (vr. DPH)

5 Plynových hořáků (1× Trojkorunka)
Ovládání Knofl íkové
Litinové rošty
Elektrické zapalování

Rozměr 750 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm

Černé sklo
106.0374.283

MYTHOS

Typ a výkon varných zón 

Max.

2 kW

2 kW
Vysokorychlostní 4 kW

1,75 kW

1 kW

FHCR 604 4G HE BK C
16 819 Kč (vč. DPH)
13 900 Kč (bez DPH)

682 € (vr. DPH)

4 Plynové hořáky
Ovládání Knofl íkové
Litinové rošty
Elektrické zapalování

Rozměr 590 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm

Černé sklo
106.0374.280

MYTHOS

Typ a výkon varných zón 

Max.

1,75 kW

3 kW

1,75 kW

1,75 kW

  347

Pl
yn

ov
é 

va
rn

é 
de

sk
y



Maris

348  



Černé sklo
106.0734.777

Černé sklo
106.0734.774

FHMA 755 4G DCL BK C

FHMA 604 3G DC BK C

18 150 Kč (vč. DPH)
15 000 Kč (bez DPH)

725 € (vr. DPH)

15 730 Kč (vč. DPH)
13 000 Kč (bez DPH)

625 € (vr. DPH)

MARIS

MARIS

5 Plynových hořáků (1× Dvojkorunka)
Ovládání Knofl íkové
Litinové rošty
Elektrické zapalování

Rozměr 730 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm

4 Plynové hořáky (1× Dvojkorunka)
Ovládání Knofl íkové
Litinové rošty
Elektrické zapalování

Rozměr 590 × 510 mm
Výřez 560 × 480 mm

Typ a výkon varných zón 

Typ a výkon varných zón 

Max.

3,3 kW

1,75 kW

1,75 kW

3 kW

1 kW

NOVÉ

NOVÉ

Max.

3,3 kW

1 kW

1,75 kW

1,75 kW

  349

Pl
yn

ov
é 

va
rn

é 
de

sk
y



Country

350  



Matná černá
106.0691.512

Matná černá
106.0691.511

FCH 755 4G TC MB C

FCH 604 3G TC MB C

5 Plynových hořáků (1× Trojkorunka)
Ovládání Knofl íkové
Litinový rošt
Elektrické zapalování

Rozměr 750 × 510 mm
Výřez 550 × 480 mm

4 Plynové hořáky (1× Trojkorunka)
Ovládání Knofl íkové
Litinové rošty
Elektrické zapalování

Rozměr 590 × 510 mm
Výřez 550 × 480 mm

Typ a výkon varných zón 

Typ a výkon varných zón 

Vysokorychlostní

Max.

      1,75 kW

      3,8 kW

      1,75 kW

      1 kW

Max.

1,75 kW

3 kW
Vysokorychlostní 3,8 kW

1,75 kW

1 kW

15 972 Kč (vč. DPH)
13 200 Kč (bez DPH)

651 € (vr. DPH)

13 915 Kč (vč. DPH)
11 500 Kč (bez DPH)

563 € (vr. DPH)

  351

Pl
yn

ov
é 

va
rn

é 
de

sk
y



INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

Modelová řada Mythos Mythos Mythos Mythos Maris

Model FMY 805 I F KL MB FMY 805 I F KL BK FMY 808 I FP BK FMY 658 I FP BK FMA 654 I F KL BK

FUN 108.0733.617 108.0704.932 108.0613.588 108.0613.587 108.0704.935

Šířka (cm) 77 77 77 65 65

Provedení Matná černá Černé sklo Černé sklo Černé sklo Černé sklo

Ovládání
Digitální bílý displej 

+ 5 Dotykových ovladačů
typu Slide

Digitální bílý displej 
+ 5 Dotykových ovladačů

typu Slide

LCD bílý textový displej 
+ 4 Dotykové ovladače 

typu Slide

LCD bílý textový displej 
+ 4 Dotykové ovladače 

typu Slide

Digitální červený displej 
+ Dotykový ovladač typu 

Slide

Počet varných zón 5 5 8 8 4

FlexPro zóna - - Ano Ano -

Flexi zóna Ano, 2× Ano, 2× - - Ano, 2×

Bridge - - - - -

Počet úrovní ohřevu 9 9 18 18 9

K-LINK Technologie Ano Ano - - Ano

Speciální funkce Rozpouštění, Booster, 
Pauza

Rozpouštění, Booster, 
Pauza Cook Assist, Booster Cook Assist, Booster Rozpouštění, Booster, 

Pauza

Dětský zámek Ano Ano Ano Ano Ano

Časovač Ano, 5× Ano, 5× Ano, 8× Ano, 8× Ano, 4×

Minutka Ano Ano Ano Ano -

Maximální příkon (kW) 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4

Váha netto (kg) 14,5 14,5 15,1 13,6 12,5

Technické specifi kace

352  

Indukční varné desky



INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

Modelová řada Maris Maris Smart Smart Smart Smart

Model FMA 804 I F BK FMA 654 I F BK FSM 804 I B BK FSM 654 I B BK FSM 653 I D BK FSM 302 I BK

FUN 108.0606.112 108.0606.111 108.0606.110 108.0606.108 108.0606.109 108.0606.106

Šířka (cm) 77 65 77 65 65 28,4

Provedení Černé sklo Černé sklo Černé sklo Černé sklo Černé sklo Černé sklo

Ovládání

Digitální červený 
displej 

+ Dotykový ovladač
typu Slide

Digitální červený 
displej 

+ 4 Dotykové ovladače 
typu slide

Digitální červený 
displej 

Digitální červený 
displej 

Digitální červený 
displej 

Digitální červený 
displej 

Počet varných zón 4 4 4 4 3, 1× Duální zóna 2

FlexPro zóna - - - - - -

Flexi zóna Ano, 2× Ano, 2× - - - -

Bridge - - Ano, 1× Ano, 1× Ano, 1× -

Počet úrovní ohřevu 18 18 9 9 9 9

K-LINK Technologie - - - - - -

Speciální funkce Cook Assist, Booster Cook Assist, Booster Cook Assist, Booster Cook Assist, Booster Cook Assist, Booster Cook Assist, Booster

Dětský zámek Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Časovač Ano, 4× Ano, 4× Ano, 4× Ano, 4× Ano, 3× Ano, 2×

Minutka - - - - - -

Maximální příkon (kW) 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 3,6

Váha netto (kg) 11,3 10 11,1 9,9 9,9 5,6

Technické specifi kace

  353

Pl
yn

ov
é 

va
rn

é 
de

sk
y

Indukční varné desky



a m
Chladničk

Mraznička
Chladnička
Kombinované 194 cm
Kombinované 194 cm/                          
Šířka skříňky 75 cm
Kombinované 178 cm

Technické specifi kace

358 
358
359 
361   

362

364

354  



mrazničky
y

  355

C
hl

ad
ni
čk

y 
a 

m
ra

zn
ič

ky



Chladničky
a mrazničky

356  



0 °C zóna – prostorný zásobník určený pro uchování potravin, kde teplota kolem 0 °C brání 
přirozenému procesu snižování organoleptické hodnoty výrobků a udržuje tak jejich čerstvost, 
vůni a chuť.

Dovolená – tato funkce dokáže snížit výkon chladničky v době, kdy odjíždíte na dovolenou 
nebo budetemimo domov delší dobu. Umožňuje snížení spotřeby energie spotřebiče v delším 
časovém horizontu.

0 °C zóna a Dovolená

Fast Cool – ideální pro rychlé zchlazení velkého množství potravin, např. po návratu 
z nákupu. Teplota klesne až na 3 °C a po 6 hodinách se funkce automaticky vypne.

Fast Freeze – ve velmi krátké době urychlí proces mrazení. Teplota v mrazničce se prudce 
sníží (až na -24 °C) a toběhem velmi krátké doby. Potraviny se tak rychle zmrazí a zachovají si 
výživné hodnoty. Tako funkce nemá žádný negativní vliv na již uložené potraviny v mrazničce.

Funkce Fast Cool a Fast Freeze

Funkce Total No Frost, založená na nucené recirkulaci vzduchu, odvádí vlhkost mimo 
mrazicí část a zabraňuje tvorbě ledu a námrazy na stěnách a uložených potravinách. 
Mrazničku není třeba odmrazovat, čímž šetříte čas i energii.

Total No Frost

Tato technologie redukuje množství ledu v mrazničce. Výparník je zabudován kolem 
vnitřního prostoru mrazničky, tím pádem se led utváří pouze na stěnách. Easy Frost 
technologie usnadňuje manipulaci se zásuvkami a zároveň usnadňuje a urychluje celé 
odmrazování.

Easy Frost technologie

Vaření je především o nápadech a čerstvých 
surovinách. Vestavné chladničky s mrazničkou 

Franke to dobře ví. Nejenže jsou nabité užitečnými 
funkcemi, ale jsou také k dispozici ve dvou různých 

velikostech, takže si můžete vybrat tu, která se do 
vaší kuchyně dokonale hodí: standardní 178 cm 

nebo prostornější 194 cm, která je navíc dostupná 
také v šířce skříňky 75 cm, což je až o 15 % více 

místa než nabízí tradiční chladnička.                                         
Užijte si ještě více prostoru. 

  357

C
hl

ad
ni
čk

y 
a 

m
ra

zn
ič

ky



Bílá
118.0696.720

Mraznička vestavná
Energetická třída E
Roční spotřeba energie 235 kWh/rok 
Hlučnost 38 dB(A) 
Výška 178 cm/Šířka škříňky 60 cm
Total No Frost
Ovládání Elektronické, Digitální displej
Funkce Fast Freeze
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

Netto objem 209 l 
Mrazicí kapacita 22 kg/24 h
7 Zásuvek + 1 Police
LED osvětlení, Alarm otevřených dveří
Forma na led

Chladničky a mrazničky 

h dveřídveří

doporučeno)
(560 FSDF 330 NF NE E

32 186 Kč (vč. DPH)
26 600 Kč (bez DPH)

1 309 € (vr. DPH)

MYTHOS

Bílá
118.0696.718

Chladnička vestavná
Energetická třída E
Roční spotřeba energie 114 kWh/rok 
Hlučnost 34 dB(A) 
Výška 178 cm/Šířka škříňky 60 cm
Ventilátor
Ovládání Elektronické, Digitální displej
Funkce Fast Cool, Dovolená
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře
Automatické odmrazování

Netto objem 314 l 
4 Nastavitelné police z bezpečnostního skla
2 Zásuvky na zeleninu
5 Posuvných přihrádek ve dveřích
Zásobník na vejce, LED osvětlení, Chromový 
držák na lahve, Alarm otevřených dveří

ích
ní,
ch

h
, Chromový

h dveří

doporučeno)
(560 FSDR 330 V NE E

26 499 Kč (vč. DPH)
21 900 Kč (bez DPH)

1 081 € (vr. DPH)

MYTHOS

358  



Chladničky a mrazničky 

39 930 Kč (vč. DPH)
33 000 Kč (bez DPH)

1 490 € (vr. DPH)

MYTHOS

34 485 Kč (vč. DPH)
28 500 Kč (bez DPH)

1 379 € (vr. DPH)

Bílá
118.0722.594

Chladnička vestavná kombinovaná 194 cm
Energetická třída D
Roční spotřeba energie 177 kWh/rok 
Hlučnost 34 dB(A) 
Výška 194 cm/Šířka škříňky 60 cm
Total No Frost
Ovládání Elektronické, LED kontrolky
Funkce Fast Freeze
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

CHLADNIČKA
Netto objem 212 l 
4 Nastavitelné police z bezpečnostního skla
1 Zásuvka na zeleninu
0 °C zóna
6 Přihrádek ve dveřích (4 Posuvné)
Zásobník na vejce, Metalický zadní panel uvnitř
chladničky, LED osvětlení, Chromový držák 
na lahve, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
Netto objem 68 l
Mrazicí kapacita 7 kg/24 h
3 Zásuvky
Forma na led

FCB 360 TNF NE D

panel uvnitř
vý držák 

Chladnička vestavná kombinovaná 194 cm
Energetická třída D
Roční spotřeba energie 180 kWh/rok 
Hlučnost 33 dB(A) 
Výška 194 cm/Šířka škříňky 60 cm
Easy Frost technologie, Ventilátor
Ovládání Elektronické, LED kontrolky
Funkce Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

CHLADNIČKA
Netto objem 221 l 
4 Nastavitelné police z bezpečnostního skla
1 Zásuvka na zeleninu
0 °C zóna
6 Přihrádek ve dveřích (4 Posuvné)
Zásobník na vejce, LED osvětlení, Chromový 
držák na lahve, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
Netto objem 79 l
Mrazicí kapacita 9 kg/24 h
3 Zásuvky
Forma na led

ChromovýChromový 
veří

Bílá
118.0722.593

FCB 360 V NE D

MYTHOS

NOVÉ

NOVÉ

  359

C
hl

ad
ni
čk

y 
a 

m
ra

zn
ič

ky



Chladničky
a mrazničky

360  



Šířka 75 cm
MYTHOS Bílá

118.0705.909
Chladnička vestavná kombinovaná 194 cm
Energetická třída E
Roční spotřeba energie 248 kWh/rok 
Hlučnost 35 dB(A) 
Výška 194 cm/Šířka škříňky 75 cm
Easy Frost technologie, Ventilátor
Ovládání Elektronické, Digitální displej
Funkce Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

CHLADNIČKA
Netto objem 299 l 
2 Nastavitelné police z bezpečnostního skla
1 Zásuvka na zeleninu
0 °C zóna
4 Posuvné přihrádky ve dveřích 
Zásobník na vejce, LED osvětlení, Chromový 
držák na lahve, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
Netto objem 101 l
Mrazicí kapacita 12 kg/24 h
3 Zásuvky
Forma na led

FCB 400 V NE N E
45 980 Kč (vč. DPH)
38 000 Kč (bez DPH)

1 871 € (vr. DPH)

Chromový
veří

Chladnička vestavná kombinovaná 194 cm
Energetická třída E
Roční spotřeba energie 253 kWh/rok 
Hlučnost 34 dB(A) 
Výška 194 cm/Šířka škříňky 75 cm
Total No Frost
Ovládání Elektronické, LED kontrolky
Funkce Fast Freeze 
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

CHLADNIČKA
Netto objem 288 l 
3 (2 Nastavitelné) police z bezpečnostního skla
1 Zásuvka na zeleninu s regulací vlhkosti
0 °C zóna
6 (4 Posuvné) přihrádek ve dveřích
Zásobník na vejce, LED osvětlení, Chromový 
držák na lahve, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
Netto objem 96 l
Mrazicí kapacita 10 kg/24 h
3 Zásuvky
Forma na led

Chromový 
veří

Bílá
118.0705.155

FCB 400 TNF NE E
45 617 Kč (vč. DPH)
37 700 Kč (bez DPH)

1 860 € (vr. DPH)

MYTHOS

  361

C
hl

ad
ni
čk

y 
a 

m
ra

zn
ič

ky



Bílá
118.0696.811

Chladnička vestavná kombinovaná 178 cm
Energetická třída E
Roční spotřeba energie 224 kWh/rok 
Hlučnost 34 dB(A) 
Výška 178cm/Šířka škříňky 60 cm
Total No Frost
Ovládání Elektronické, LED kontrolky
Funkce Fast Freeze
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

CHLADNIČKA
Netto objem 182 l 
3 Nastavitelné police z bezpečnostního skla
1 Zásuvka na zeleninu
0 °C zóna
5 Přihrádek ve dveřích (2 Posuvné)
Zásobník na vejce, LED osvětlení, Chromový 
držák na lahve, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
Netto objem 68 l
Mrazicí kapacita 7 kg/24 h
3 Zásuvky
Forma na led

Chladničky a mrazničky 

FCB 320 TNF NE E
29 887 Kč (vč. DPH)
24 700 Kč (bez DPH)

1 215 € (vr. DPH)

Bílá
118.0722.592

Chladnička vestavná kombinovaná 178 cm
Energetická třída D
Roční spotřeba energie 181 kWh/rok 
Hlučnost 33 dB(A) 
Výška 178 cm/Šířka škříňky 60 cm
Easy Frost technologie, Ventilátor
Ovládání Elektronické, LED kontrolky
Funkce Fast Cool
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

CHLADNIČKA
Netto objem 189 l 
3 Nastavitelné police z bezpečnostního skla
1 Zásuvka na zeleninu
4 Přihrádky ve dveřích (2 Posuvné)
Zásobník na vejce, LED osvětlení, Chromový 
držák na lahve, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
Netto objem 79 l
Mrazicí kapacita 9 kg/24 h
3 Zásuvky
Forma na led

FCB 320 V NE D
31 460 Kč (vč. DPH)
26 000 Kč (bez DPH)

1 259 € (vr. DPH)

))
Chromový
dveří

)
Chromový
dveřídveří

MARIS

MARIS

NOVÉ

362  



Chladničky a mrazničky 
Bílá
118.0722.591

Chladnička vestavná kombinovaná 178 cm
Energetická třída E
Roční spotřeba energie 227 kWh/rok 
Hlučnost 34 dB(A) 
Výška 178 cm/Šířka škříňky 60 cm
Statické chlazení, Easy Frost technologie
Ovládání Elektronické, LED kontrolky
Funkce Fast Cool
Klimatická třída SN/T
Reverzibilní dveře

CHLADNIČKA
Netto objem 189 l 
4 Nastavitelné police z bezpečnostního skla
1 Zásuvka na zeleninu
4 Přihrádky ve dveřích (4 Posuvné)
LED osvětlení, Alarm otevřených dveří

MRAZNIČKA
Netto objem 79 l
Mrazicí kapacita 4 kg/24 h
3 Zásuvky

FCB 320 S NE E
26 620 Kč (vč. DPH)
22 000 Kč (bez DPH)

1 100 € (vr. DPH)

veří

SMART

NOVÉ

  363

C
hl

ad
ni
čk

y 
a 

m
ra

zn
ič

ky



Modelová řada Mythos Mythos Mythos Mythos Maris

Model FSDF 330 NF NE E FSDR 330 V NE E FCB 360 TNF NE D FCB 360 V NE D FCB 400 V NE N E

FUN 118.0696.720 118.0696.718 118.0722.594 118.0722.593 118.0705.909

Výška (cm) 178 178 194 194 194

Šířk skříňky (cm) 60 60 60 60 75

Instalace Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná

Typ Mraznička Chladnička Kombinovaná Kombinovaná Kombinovaná

Netto objem chladničky (l) - 314 212 221 299

Netto objem mrazničky (l) 209 - 68 79 101

Energetická třída E E D D E

Klimatická třída SN/T SN/T SN/T SN/T SN/T

Spotřeba energie (kWh/24h) 0,643 0,31 0,484 0,49 0,679

Spotřeba energie  (kWh/rok) 235 114 177 180 248

Hlučnost dB(A) 38 34 34 33 35

Počet kompresorů 1 1 1 1 1

Počet dveří 1 1 2 2 2

Reverzibilní dveře Ano Ano Ano Ano Ano

Kontrola teploty Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

Nezávisla regulace chladnička/
mraznička - - Ano Ano Ano

Signalizace zvýšení teploty - - Ano Ano Ano

Alarm otevřených dveří Ano Ano Ano (Pouze chladnička) Ano (Pouze chladnička) Ano (Pouze chladnička)

Ovládání Elektronické, 
Digitální displej

Elektronické, 
Digitální displej

Elektronické, 
LED kontrolky

Elektronické, 
LED kontrolky

Elektronické, 
Digitální displej

Osvětlení LED LED LED LED LED

Chladicí systém (Chladnička) - Ventilátor Ventilátor Ventilátor Ventilátor

Funkce (Chladnička) - Fast Cool, Dovolená - Fast Cool, Dovolená Fast Cool, Dovolená

Počet polic - 4 4 4 2

Zásuvka na zeleninu - 2 1 1 1

0 °C zóna - - Ano Ano Ano

Přihrádky ve dveřích - 5 6 6 4

Zásobník na vejce - Ano Ano Ano Ano

Držák na lahve - Ano Ano Ano Ano

Ostatní - - Metalický zadní panel 
uvnitř chladničky - -

Chladicí systém (Mraznička) No Frost - Total No Frost Easy Frost technologie Easy Frost technologie

Odmrazování Automaticky - Automaticky Manuálně Manuálně

Třída mrazení **** - **** **** ****

Funkce (Mraznička) Fast Freeze - Fast Freeze Fast Freeze Fast Freeze

Počet zásuvek 7 + 1 Police - 3 3 3

Forma na led Ano - Ano Ano Ano

Mrazicí kapacita (kg/24h) 22 - 7 9 12

Váha netto (kg) 57 50 68 55,2 74

Technické specifi kace
Chladničky a mrazničky

364  



Modelová řada Mythos Maris Maris Smart

Model FCB 400 TNF NE E FCB 320 TNF NE E FCB 320 V NE D FCB 320 S NE E

FUN 118.0705.155 118.0696.811 118.0722.592 118.0722.591

Výška (cm) 194 178 178 178

Šířk skříňky (cm) 75 60 60 60

Instalace Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná

Typ Kombinovaná Kombinovaná Kombinovaná Kombinovaná

Netto objem chladničky (l) 288 182 189 189

Netto objem mrazničky (l) 96 68 79 79

Energetická třída E E D E

Klimatická třída SN/T SN/T SN/T SN/T

Spotřeba energie (kWh/24h) 0,69 0,613 0,50 0,62

Spotřeba energie  (kWh/rok) 253 224 181 227

Hlučnost dB(A) 34 34 33 34

Počet kompresorů 1 1 1 1

Počet dveří 2 2 2 2

Reverzibilní dveře Ano Ano Ano Ano

Kontrola teploty Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

Nezávisla regulace chladnička/
mraznička Ano Ano Ano Ano

Signalizace zvýšení teploty Ano Ano Ano Ano

Alarm otevřených dveří Ano Ano Ano (Pouze chladnička) Ano (Pouze chladnička)

Ovládání Elektronické, 
LED kontrolky

Elektronické, 
LED kontrolky

Elektronické, 
LED kontrolky

Elektronické, 
LED kontrolky

Osvětlení LED LED LED LED

Chladicí systém (Chladnička) Ventilátor Ventilátor Ventilátor Statické chlazení

Funkce (Chladnička) - - Fast Cool Fast Cool

Počet polic 3 3 3 4

Zásuvka na zeleninu 1 (S regulací vlhkosti) 1 1 1

0 °C zóna Ano Ano - -

Přihrádky ve dveřích 6 5 4 4

Zásobník na vejce Ano Ano Ano -

Držák na lahve Ano Ano Ano -

Ostatní - - - -

Chladicí systém (Mraznička) Total No Frost Total No Frost Easy Frost technologie Easy Frost technologie

Odmrazování Automaticky Automaticky Manuálně Manuálně

Třída mrazení **** **** **** ****

Funkce (Mraznička) Fast Freeze Fast Freeze - -

Počet zásuvek 3 3 3 3

Forma na led Ano Ano Ano -

Mrazicí kapacita (kg/24h) 10 7 9 4

Váha netto (kg) 85 65 50,6 50,6

Technické specifi kace
Chladničky a mrazničky

  365

C
hl

ad
ni
čk

y 
a 

m
ra

zn
ič

ky



Myčky

Myčky nádobí 60 cm
Myčka nádobí 45 cm

Technické specifi kace

370 
371

372

366  



nádobí
  367

M
yč

ky
 n

ád
ob

í



Myčky
nádobí

368  



Optická LED signalizace 
na podlaze
Optická LED signalizace zobrazuje, 
že je myčka v provozu a to pomocí 
oranžového bodu na podlaze.

Cool Dry/DOS (Door open system)
Cool Dry je systém sušení, který zajišťuje lepší výsledek sušení. 
Dveře se na konci mycího cyklu pomalu a plynule otevřou 
o několik centimentrů. Tímto předejdete nepříjemnému nárazu 
páry při otevření dveří.

Bezpečnost = AquaStop/AquaSafe
Všechny myčky nádobí jsou vybaveny bezpečnostním
systémem AquaStop či AquaSafe.
AquaStop – jedná se o vnější ochranu myčky, která zabraňuje
úniku vody z přívodní hadice.
AquaSafe – zajišťuje vnitřní ochranu myčky. Kontroluje každou
eventuální ztrátu vody z vnitřního oběhu. V případě úniku vody
AquaSafe vypne chod myčky a vyčerpá z ní vodu.

Funkce odložený start
Možnost odložení mytí nádobí na později 
a to v rozmezí 1–12 h.
Tato funkce byla navržena speciálně pro 
efektivní využití času a úspory energie, 
např. pokud máme různé tarify za elektřinu,
v závislosti na denní době.

Poloviční náplň
Jedná se o program, který 
umožňuje mýt i menší počet 
kusů nádobí při optimální 
spotřebě vody a energie.

Extra Dry
Jedná se o program, který 
při vyšší teplotě v průběhu 
fi nálního oplachu a přidaném 
cyklu sušení, dosáhne vyššího 
účinku sušení.

Auto
Speciální senzor uvnitř
myčky automaticky nastaví 
nejvhodnější mycí stupeň. 
Ideální pro úsporu vody 
a energie.

Turbo
Jedná se o funkci, která 
umožňuje zkrácení doby 
trvání programu.

Rychlé mytí
Speciální mycí cyklus, 
který umožňuje dosáhnout 
vynikajících výsledků
v krátkém čase.

Multizone
Ve výchozím nastavení myčka 
myje nádobí ve všech koších.
Chcete-li provést mytí pouze 
ve zvoleném koši, stiskněte 
tlačítko Multizone.

Dezinfekce
Program s doplňkovým 
antibakteriálním účinkem, 
který lze použít i za účelem 
údržby myčky.

Autočištění
Tento program slouží k údržbě
myčky nádobí. Spouští se 
pouze v případě, že je myčka 
prázdná a za použití speciálního 
čisticíhoprostředku určeného 
k údržbě myčky.

Tableta
Tato funkce je optimalizována pro mycí 
prostředky, které již obsahují sůl 
a oplachovací prostředek, tj. tablety 3 v 1.
Parametry vybraného programu se mění tak, 
aby po rozpuštění tablety pracoval co možná 
nejefektivněji a aby byly účinky mytí
a sušení perfektní.

  369

M
yč

ky
 n

ád
ob

í



Myčky nádobí

MARIS

MYTHOS Nerez
117.0611.674

FDW 614 D10P DOS C
27 951 Kč (vč. DPH)
23 100 Kč (bez DPH)

1 138 € (vr. DPH)

Šířka skříňky 60 cm
Energetická třída C
Spotřeba vody 9,5 l*
Spotřeba energie 75 kWh**
Hlučnost 41 dB(A)
Délka EKO programu 3h 10 min
4 Teploty mytí (45 °C, 50 °C, 60 °C, 65 °C)
10 Programů (Eko 50 °C, Auto 50 - 60 °C, 
Intenzivní 65 °C, Rychlé mytí a sušení 50 °C, 
Křehké 45 °C, Rychlý 50 °C, Tichý 50 °C, 
Dezinfekce 65 °C, Předmytí, Autočištění 65 °C)
Ovládání Elektronické, Digitální displej
Odložený start (1-12h)
Poloviční náplň
Funkce Tableta, Multizone, Extra Dry, Turbo, Cool Dry
14 Sad nádobí
Nastavení tvrdosti vody
AquaStop
Akustický signál konce mytí
Ukazatel soli a leštidla
LED signalizace na podlaze
Připojení na studenou vodu

Nerez
117.0611.673

FDW 614 D7P DOS D
25 894 Kč (vč. DPH)
21 400 Kč (bez DPH)

1 053 € (vr. DPH)

Šířka skříňky 60 cm
Energetická třída D
Spotřeba vody 9,5 l*
Spotřeba energie 85 kWh**
Hlučnost 43 dB(A)
Délka EKO programu 3h 10 min
4 Teploty mytí (45 °C, 50 °C, 60 °C, 65 °C)
8 Programů (Eko 50 °C, Auto 50 - 60 °C, 
Intenzivní 65 °C, Rychlémytí a sušení 50 °C, 
Křehké 45 °C, Rychlý 50 °C, Tichý 50 °C, Předmytí)
Ovládání Elektronické, Digitální displej
Příborová zásuvka
Odložený start (1-12h)
Poloviční náplň
Funkce Tableta, Multizone, Cool Dry
14 Sad nádobí
Nastavení tvrdosti vody
AquaStop
Akustický signál konce mytí
Ukazatel soli a leštidla
LED signalizace na podlaze
Připojení na studenou vodu

*Spotřeba při EKO programu
**Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech

370  



Myčky nádobí
SMART

SMART

Nerez
117.0694.396

FDW 614 E5P E
16 940 Kč (vč. DPH)
14 000 Kč (bez DPH)

686 € (vr. DPH)

Šířka skříňky 60 cm
Energetická třída E
Spotřeba vody 9,5 l*
Spotřeba energie 95 kWh**
Hlučnost 46 dB(A)
Délka EKO programu 3h 35 min
3 Teploty mytí (50 °C, 55 °C, 65 °C)
5 Programů (Eko 50 °C, Intenzivní 65 °C, Smíšené 50 °C,
Rychlý + Sušení 50 °C, Rychlý 28 min. 50 °C)
Ovládání Elektronické
14 Sad nádobí
Nastavení tvrdosti vody
AquaSafe
Akustický signál konce mytí
Ukazatel soli a leštidla
Připojení na studenou vodu

Nerez
117.0616.305

FDW 4510 E8P E
17 787 Kč (vč. DPH)
14 700 Kč (bez DPH)

728 € (vr. DPH)

Šířka skříňky 45 cm
Energetická třída E
Spotřeba vody 9 l*
Spotřeba energie 76 kWh**
Hlučnost 47 dB(A)
Délka EKO programu 4h
4 Teploty mytí (45 °C, 50 °C, 60 °C, 65 °C)
8 Programů (Eko 50 °C, Auto - Intenzivní 65 °C, 
Auto - Smíšené 55 °C, Křehké 45 °C, Rychlý 50 °C, 
Tichý 50 °C, Dezinfekce 65 °C, Předmytí)
Ovládání Elektronické
Odložený start (1-12h)
Poloviční náplň
Funkce Tableta, Multizone
10 Sad nádobí
Nastavení tvrdosti vody
AquaStop
Akustický signál konce mytí
Ukazatel soli a leštidla
Připojení na studenou vodu

*Spotřeba při EKO programu
**Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech

  371

M
yč

ky
 n

ád
ob

í



Modelová řada Mythos Maris Smart Smart

Model FDW 614 D10P DOS C FDW 614 D7P DOS D FDW 614 E5P E FDW 4510 E8P E

FUN 117.0611.674 117.0611.673 117.0694.396 117.0616.305

Šířk skříňky (cm) 60 60 60 45

Instalace Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná Plně vestavná

Energetická třída C D E E

Hlučnost dB(A) 41 43 46 47

Délka EKO programu 3h 10 min 3h 10 min 3h 35 min 4h

Spotřeba vody (l)* 9,5 9,5 9,5 9

Spotřeba energie (kWh) při 100 
cyklech** 75 85 95 76

Kapacita sad nádobí 14 14 14 10

Teploty mytí 45 °, 50 °, 60 °, 65 °C 45 °, 50 °, 60 °, 65 °C 50 °, 60 °, 65 °C 45 °, 50 °, 55 °, 65 °C

Programová kontrolka Digitální Digitální LED dioda Digitální

Dveřní závěsy Fixní Fixní Fixní Fixní

Nastavitelné nožičky Ano Ano Ano Ano

Filtr Nerezový Nerezový Nerezový Nerezový

Zmekčování vody Elektronicky Elektronicky Elektronicky Elektronicky

Světelná signalizace �Ano Ano - -

Odložený start 1-12 h 1-12 h - 1-12 h

Ukazatel soli a leštidla Ano Ano Ano Ano

Ukazatel oplachu Ano Ano Ano Ano

Akustický signál konce mytí Ano Ano Ano Ano

Příborová zásuvka - Ano - -

Koš na příbory Ano - Ano Ano

Nastavitelný horní koš Ano Ano Ano Ano

Systém AquaStop AquaStop AquaSafe AquaStop

Počet programů 10 8 5 8

PRG 1 Eko Eko Eko Eko

PRG 2 Auto Auto Intenzivní Auto - Intenzivní

PRG 3 Intenzivní Intenzivní Smíšené Auto - Smíšené

PRG 4 Rychlé mytí a sušení Rychlé mytí a sušení Rychlý + Sušení Křehké

PRG 5 Křehké Křehké Rychlý 28 min. Rychlý

PRG 6 Rychlý Rychlý - Tichý

PRG 7 Tichý Tichý - Dezinfekce

PRG 8 Dezinfekce Předmytí - Předmytí

PRG 9 Předmytí - - -

PRG 10 Autočištění - - -

Poloviční náplň Ano Ano - Ano

Funkce Tableta, Multizone, Extra Dry, 
Turbo, Cool Dry Tableta, Multizone, Cool Dry - Tableta, Multizone

Technické specifi kace
Myčky nádobí

*Spotřeba při EKO programu
**Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech

372  



  373

M
yč

ky
 n

ád
ob

í



Dávkovače saponátu
ALL-IN
PVD příslušenství - Zlaté,                  
měděné a antracit
COLORLINE - Matné černé 
příslušenství
Doplňky ke dřezům
Doplňky k odsavačům par

376
378 

380 

382 

384
388

374  

a přís
Doplňky



  375

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í

slušenství



376  

Dávkovače saponátu

MYTHOS
Objem 350 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 24–35 mm
Kulatá základna Ø 5 cm

Dávkovač saponátu 
ATLAS NEO

2 299 Kč (vč. DPH)
1 900 Kč (bez DPH)

93 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

C. Černá
112.0717.102

Celonerez
112.0717.084

C. Zlatá
112.0717.105

C. Měděná
112.0717.104

C. Antracit
112.0717.103

Doplňte vaši baterii o nepostradatelného pomocníka –
dávkovač saponátu. Nejen, že usnadňují práci v kuchyni, 
ale s mnohými modely baterií k sobě dokonale pasují. 
A víte, že se dávkovač saponátu plní shora? Podívejte 
se na video. Video – Jak správně plnit dávkovač saponátu



  377

Dávkovače saponátu

90 mm

52
 m

m
63

,5
 m

m44 mm

25
0 

m
m

57 mm

Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 28–35 mm
Kulatá základna Ø 4,4 cm

Dávkovač saponátu 
BASIC

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

62 € (vr. DPH)

Chrom
119.0084.687

Objem 300 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 24–35 mm
Kulatá základna Ø 5 cm

Dávkovač saponátu 
ACTIVE

3 267 Kč (vč. DPH)
2 700 Kč (bez DPH)

132 € (vr. DPH)

Matná bílá
119.0547.905

Matná černá
119.0547.906

88 mm

75
 m

m
63

,5
 m

m 51 mm

20
0 

m
m

67 mm

Objem 500 ml
Vrchní plnění
Pro otvor Ø 28–35 mm
Kulatá základna Ø 5,1 cm

Dávkovač saponátu 
SIMPLE

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

2 662 Kč (vč. DPH)
2 200 Kč (bez DPH)

103 € (vr. DPH)

Celonerez
119.0281.898

Chrom
119.0281.894

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í



378  

ALL-IN Set 1
112.0655.481
3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

141 € (vr. DPH)

Tento set obsahuje:
Teleskopický držák, přípravnou desku 
a velkou odkapávací misku

ALL-IN Set 3
112.0655.483
4 961 Kč (vč. DPH)
4 100 Kč (bez DPH)

202 € (vr. DPH)

Tento set obsahuje:
Teleskopický držák, přípravnou desku, 
velkou odkapávací misku a rolovací
silikonovou podložku

ALL-IN Set 2
112.0655.482
4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)

177 € (vr. DPH)

Tento set obsahuje:
Teleskopický držák, přípravnou desku, 
malou odkapávací misku, malou misku 
a víko na malou misku

Sedm doplňků, nekonečné použití, 
pro všechny dřezy* TO VŠE PŘICHÁZÍ S DOPLŇKY 

ALL-IN
All-In je chytrý, fl  exibilní systém doplňků pro 
přípravu jídla, který se přizpůsobí jakémukoli 
dřezu s rozměrem vany do 540 mm a promění 
váš dřez ve stylový a hravý pracovní prostor.

Informační 
video 
z našeho 
showroomu

Inspirativní
videa
a benefi ty

Díky teleskopickému 
držáku můžete set umístit 
na délku i šířku dřezu.

* S rozměrem vany dřezu do 540 mm



  379

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í

ALL-IN - Náhradní díly
2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

1 089 Kč (vč. DPH)
900 Kč (bez DPH)

44 € (vr. DPH)

847 Kč (vč. DPH)
700 Kč (bez DPH)

35 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

Velká odkapávací miska
133.0655.222

Rolovací podložka
133.0655.232

Víko na malou misku
133.0655.227

Malá miska
133.0655.224

Malá odkapávací miska
133.0655.223

Přípravná deska
133.0655.221

Teleskopický držák
133.0655.059

min. 340 - m
ax. 540 mm

Nerez/Černý plast, 
173 × 605 × 27 mm,
Rozsah 340 – 540 mm, 
Nosnost držáku 10 kg

Dřevo
200 × 320 × 8 mm

Šedý plast
173 × 297 × 95 mm

Šedý plast
173 × 173 × 95 mm

Šedý plast
173 × 173 × 95 mm

Dřevo
173 × 173 × 10 mm

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

Silikon 
Tepelná odolnost max. 170 °C
350 × 400 × 6 mm



380  * Nutno objednat vymezovací podložku 133.0533.532 (str. 399)

Krytka 
ventilu

Krytka 
ventilu

Krytka 
skrytého 
přepadu

Krytka 
skrytého 
přepadu

Miska se 
sítkem pro 

sítkový ventil

Miska se 
sítkem pro 

otoč. sítk. ventil

Easy Click 
knofl ík

FUN
112.0717.419
112.0717.420
112.0717.462

112.0717.470
112.0717.494
112.0717.469

133.0722.548
133.0722.549
133.0722.565

133.0630.111
133.0630.057
133.0630.101

112.0639.055
112.0639.056
112.0639.054

112.0639.026
112.0639.027
112.0639.025

112.0630.210
112.0630.188
112.0630.187

BFG 611 - - • - • • •
BFG 611-62 - - • - • • •
BFG 611-78 - - • - • • •
BFG 611-86 - - • - • • •
BFG 651-78 - - • - • • •
BSG 611-62 - - • - • • •
BSG 611-78/39  - - • - • • •
CNG 611-62 TL - • • - • • •*
CNG 611-78 TL  - • • - • • •*
FSG 211/111 • - - • • • •
FSG 611-88 • - - • • • •
KNG 110-37  • - - • • • •
KNG 110-52 • - - • • • •
KNG 110-62 • - - • • • •
KNG 120/2 • - - • • • •
MRG 110-37   - • - • • • •
MRG 110-52   - • - • • • •
MRG 160-34-15/2 - • - • • • •
MRG 610-37 RTL - • - • • • •*
MRG 610-52 RTL - • - • • • •*
MRG 610-72 RTL - • - • • • •*
MRG 610-39 FTL - • - • • • •*
MRG 610-54 FTL - • - • • • •*
MRG 610-60 CARE - - - • • • •*
MRG 611 - - • - • • •
MRG 611-62 - - • - • • •
MRG 611-78 BB - - • - • • •
MRG 612 E - - • - • • •
MRG 651 - - • - • • •
MRG 651-78 - - • - • • •
MTG 611 - - • - • • •
MTG 651-100 - - • - • • •
ROG 610 - - • - • • •
UBG 610-56 - • • - • • •*
UBG 610-78 - • • - • • •*
UBG 611-62   - • • - • • •*
UBG 611-78 BB   - • • - • • •*
UBG 611-86  - • • - • • •*
UBG 620-78   - • • - • • •*

Zlaté, měděné a antracit
PVD příslušenství NOVÉ

Technologie PVD je nanášení tenké barevné vrstvy ve vakuu pod vysokým tlakem, kdy se horní barevná vrstva dokonale spojí 
s podkladem. To zajišťuje velmi vysokou tvrdost a zároveň odolnost proti oděru, vysokým teplotám, korozi, i působení  
chemických látek – a to je zejména u kuchyňských doplňků velmi žádoucí. Barevná vrstva je s podkladem spojená tak dokonale, 
že se při poškození nezačne loupat. Franke nově nabízí v barevných úpravách pomocí technologie PVD řadu příslušenství. Jedná 
se o funkční části dřezu jako je ventil, krytka ventilu či skrytý přepad, díky nimž můžete dokonale sladit vybavení kuchyně nebo 
naopak zaexperimentovat třeba s jedním barevným prvkem pro oživení. 



  381

Easy Click knofl ík Celonerez Zlatá - 112.0630.210
Celonerez Měděná - 112.0630.188
Celonerez Antracit - 112.0630.187

Ø 45 mm, Pro otvor Ø 35 mm 

Krytka ventilu Celonerez Zlatá - 112.0717.419
Celonerez Měděná - 112.0717.420
Celonerez Antracit - 112.0717.462

125 × 125 mm

Krytka ventilu Celonerez Zlatá - 112.0717.470
Celonerez Měděná - 112.0717.494
Celonerez Antracit - 112.0717.469

Ø 113 mm

Krytka skrytého přepadu Celonerez Zlatá - 112.0722.548
Celonerez Měděná - 112.0722.549
Celonerez Antracit - 112.0722.565

Kulatá

Krytka skrytého přepadu Celonerez Zlatá - 112.0630.111
Celonerez Měděná - 112.0630.057
Celonerez Antracit - 112.0630.101

Hranatá

Miska se sítkem 
pro otočný sítkový ventil

Celonerez Zlatá - 112.0639.026
Celonerez Měděná - 112.0639.027
Celonerez Antracit - 112.0639.025

Miska se sítkem 
pro sítkový ventil

Celonerez Zlatá - 112.0639.055
Celonerez Měděná - 112.0639.056
Celonerez Antracit - 112.0639.054

2 299 Kč (vč. DPH)
1  900 Kč (bez DPH)

89 € (vr. DPH)

2 299 Kč (vč. DPH)
1  900 Kč (bez DPH)

89 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

19 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

24 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

139 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

139 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

69 € (vr. DPH)

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í



382  * Nutno objednat vymezovací podložku 133.0533.532 (str. 399)

COLORLINE - Matné 
černé příslušenství
Perfektně sladěné s našimi fragranitovými dřezy. Vše od sítkového ventilu až po Easy Click 
knofl ík v jednotném zbarvení. 

Díky speciální UV přísadě přidané během výrobního procesu si můžete být jisti, že barva 
časem nevybledne. A co víc, příslušenství Colorline je vyrobeno tak, aby odolávalo 
vysokým teplotám, poškrábání a skvrnám. Zároveň se snadno čistí a je bezpečné 
pro styk s potravinami.

Krytka 
ventllu

Krytka 
ventllu

Skrytý 
přepad

Skrytý 
přepad

Sítkový 
ventil

Sítkový 
ventil

Otočný 
sítkový ventil

Otočný
knofl ík

Easy Click 
knofl ík

FUN 112.0670.893 112.0657.146 112.0657.945 112.0657.273 112.0668.276 112.0657.022 112.0656.939 112.0657.383 112.0705.753

BFG 611 - - • - - • • • •
BFG 611-62 - - • - - • • • •
BFG 611-78 - - • - - • • • •
BFG 611-86 - - • - - • • • •
BFG 651-78 - - • - • • • • •
BSG 611-62 - - • - - • • • •
BSG 611-78/39  - - • - - • • • •
CNG 611-62 TL - • • - - • • •* •*
CNG 611-78 TL  - • • - - • • •* •*
FSG 211/111 • - - • - • • • •
FSG 611-88 • - - • - • • • •
KNG 110-37  • - - • - • • • •
KNG 110-52 • - - • - • • • •
KNG 110-62 • - - • - • • • •
KNG 120/2 • - - • • • • • •
MRG 110-37   - • - • - • • • •
MRG 110-52   - • - • - • • • •
MRG 160-34-15/2 - • - • • • • • •
MRG 610-37 RTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-52 RTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-72 RTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-39 FTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-54 FTL - • - • - • • •* •*
MRG 610-60 CARE - - - • - • • •* •*
MRG 611 - - • - - • • • •
MRG 611-62 - - • - - • • • •
MRG 611-78 BB - - • - - • • • •
MRG 612 E - - • - - • • • •
MRG 651 - - • - • • • • •
MRG 651-78 - - • - • • • • •
MTG 611 - - • - - • • • •
MTG 651-100 - - • - • • • • •
ROG 610 - - • - - • • • •
UBG 610-56 - • • - - • • •* •*
UBG 610-78 - • • - - • • •* •*
UBG 611-62   - • • - - • • •* •*
UBG 611-78 BB   - • • - - • • •* •*
UBG 611-86  - • • - - • • •* •*
UBG 620-78   - • • - • • • •* •*



  383

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í

Ø 45 mm
Pro otvor Ø 35 mm 

Kulatý

Hranatý

3 ½“ sítkový ventil
Bez odbočky na přepad

3 ½“ sítkový ventil
S odbočkou na přepad

Ø 45 mm
Pro otvor Ø 35 mm 

3 ½“ sítkový ventil
S odbočkou na přepad

Colorline krytka ventilu
112.0670.893

125 × 125 mm

Colorline krytka ventilu
112.0657.146

Colorline skrytý přepad
112.0657.945

Colorline skrytý přepad
112.0657.273

Colorline sítkový ventil
112.0668.276

Colorline sítkový ventil
112.0657.022

Colorline otočný sítkový ventil
112.0656.939

Colorline otočný knofl ík
112.0657.383

Easy Click knofl ík
112.0705.753

Ø 113 mm

1 089 Kč (vč. DPH)
 900 Kč (bez DPH)

44 € (vr. DPH)

315 Kč (vč. DPH)
260 Kč (bez DPH)

13 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

24 € (vr. DPH)



384  

Miska
112.0394.981

1 694 Kč (vč. DPH)
1 400 Kč (bez DPH)

69 € (vr. DPH)

Nerez/Černý plast
156 × 429 × 54 mm

Vhodná ke dřezům:
BWX, BXX

Miska
112.0659.398
1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

Nerez/Černý plast
156,4 × 419 × 53,5 mm

Vhodná ke dřezům:
MYX

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10 € (vr. DPH)

Krytka ventilu
112.0539.627

Nerez
Ø 113 mm

Vhodná ke dřezům:
CNG, MRG 110, MRG 610, UBG

Miska
112.0066.060
3 509 Kč (vč. DPH)
2 900 Kč (bez DPH)

137 € (vr. DPH)

Nerez/Černý plast
156 × 439 × 54 mm

Vhodná ke dřezům:
FSG, KNG, MRG 610-60 CARE

Miska
112.0520.497
2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)

113 € (vr. DPH)

Nerez/Černý plast
181 × 431 × 59 mm

Vhodná ke dřezům:
MRX 210/610 TL

Miska
112.0175.520
2 057 Kč (vč. DPH)
1 700 Kč (bez DPH)

84 € (vr. DPH)

Nerez/Černý plast
183 × 433 × 64 mm

Vhodná ke dřezům:
NEX

Miska
112.0018.817

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Nerez
160 × 405 × 55 mm

Vhodná ke dřezům:
MTG

Doplňky ke dřezům



  385

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í

1 210 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Miska
112.0057.214

Nerez
150 × 325 × 80 mm

Vhodná ke dřezům:
MRG 651/651-78

Miska
112.0250.014

Nerez
160 × 300 × 70 mm

Vhodná ke dřezu:
BFG 651-78

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)

17 € (vr. DPH)

Miska
112.0538.950
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

Šedý plast
181 × 440 × 92 mm

Vhodná ke dřezům:
OID 611-62/611-78 

Miska
112.0512.280

Šedý plast
179 × 459 × 92 mm

Vhodná ke dřezům:
S2D (Kromě S2D 620-86)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

Miska
112.0461.942

Nerez
187 × 297 × 72 mm

Vhodná ke dřezu:
SKX 651

Miska
112.0040.691

Nerez
165 × 306 × 77 mm

Vhodná ke dřezům:
LLX 651, NEX 651

Přípravná deska
112.0595.334

Dřevo
280 × 532 × 33 mm

Vhodná ke dřezům:
BFG, CNG, LLX/LLL, 
MRG (Kromě MRG RTL a CARE),
OID 611-62/611-78, S2D, SKN, SKX, 
SRX, UBG

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

37 € (vr. DPH)

Doplňky ke dřezům



386  

Přípravná deska
112.0539.120

Černý plast
180 × 429 × 24 mm

Vhodná ke dřezům:
BWX, BXX

Přípravná deska
112.0654.748

Přípravná deska
112.0688.102

Přípravná deska
112.0735.488

Dřevo Ořech
230 × 442 × 23 mm

Vhodná ke dřezům:
KNG

Dřevo Javor
296 × 457 × 26 mm

Vhodná ke dřezu:
MRG 610-60 CARE

Dřevo Javor
240 × 416 × 26 mm

Vhodná ke dřezům:
KXK

Přípravná deska
112.0591.082

Kompozitní materiál Paperstone®

180 × 412 × 13 mm

Vhodná ke dřezům:
MYX

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

64 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

75 € (vr. DPH)

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

148 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
112.0591.081

Nerez
267 × 424 × 12 mm

Vhodný ke dřezům:
MYX

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)

74 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
112.0030.882

Nerez
468 × 420 × 9 mm

Vhodný ke dřezům:
ANX, CNG, KXK, MRG 110/160, 
MRG RTL/FTL, MRX, MTK

1 331 Kč (vč. DPH)
1 100 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

NOVÉ

NOVÉ

Doplňky ke dřezům



  387

Informační video – 
Jaké vybavení má 
moderní dřez

Odkapávací tác
112.0204.360

Rolovací rošt
112.0256.867

Umístění 
ve dřezech KNG

Nerez
298 × 410 × 9 mm

Vhodný ke dřezům:
KNG, MRG 611/651/651-78, MTG

Nerez/Černý plast
298 × 412 × 17 mm

Vhodný ke dřezům:
MYX

Nerez/Černý plast
326 × 440 × 22 mm

Vhodný ke dřezům:
BXX, KNG

Odkapávací tác
112.0188.651

Nerez/Černý plast
342 × 430 × 22 mm

Vhodný ke dřezům:
MRG 110/160, MRX

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

3 146 Kč (vč. DPH)
2 600 Kč (bez DPH)

123 € (vr. DPH)

Rolovací rošt
112.0080.355

Nerez
468 × 440 × 9 mm

Vhodný ke dřezu:
BXX, NEX (Kromě NEX 620)

1 573 Kč (vč. DPH)
1 300 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

Odkapávací tác
112.0602.288

Doplňky ke dřezům

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í



388  

Doplňky k odsavačům par

Nerez
112.0197.447

Matná černá
112.0285.288

Matná bílá
112.0285.280

Teleskopický komínek

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

M
in

. 5
30

 M
ax

. 9
90

 m
m

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

M
in

. 5
30

 M
ax

. 9
90

 m
m 2 299 Kč (vč. DPH)

1 900 Kč (bez DPH)
93 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

Dálkový ovladač
112.0676.783
1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

K odsavačům par:
FST DRIP-FREE, FTU PLUS,
FST PRO BK 

50
0 

m
m

300 mm

200 mm

M
in

. 5
30

 M
ax

. 9
90

 m
m

Výška 990 mm
Nahrazuje horní část
Nerez, Matná černá, Matná bílá

K odsavačům par:
FTU PLUS



  389

Teleskopický komínek
112.0683.832

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

Pro vnější odtah
Výška 530 až 990 mm
Černá

K odsavačům par:
FMA 2.0, FMY PRO

50
0 

m
m

300 mm

M
in

. 5
30

 M
ax

. 9
90

 m
m

250 mm

Prodloužení komínku
112.0683.833

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

148 € (vr. DPH)

Výška 990 mm
Nahrazuje horní část
Černá

K odsavačům par:
FMA 2.0, FMY PRO

99
0 

m
m

250 mm
300 mm

Teleskopický komínek
112.0549.122

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)

310 € (vr. DPH)

Pro vnější odtah
Výška 395 až 535 mm
Nerez

K odsavačům par:
FSMD

Doplňky k odsavačům par
Prodloužení komínku
112.0036.204

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)

113 € (vr. DPH)

Výška 990 mm
Nahrazuje horní část
Nerez

K odsavačům par:
FSMA

99
0 

m
m

200 mm
300 mm

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í



390  

Nerez
112.0049.382

Matná černá
112.0604.855

Matná bílá
112.0615.789

Prodloužení komínku Výška 990 mm
Nahrazuje horní část
Nerez, Matná černá, Matná bílá

K odsavačům par:
FTU PLUS11 737 Kč (vč. DPH)

9 700 Kč (bez DPH)
477 € (vr. DPH)

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

541 € (vr. DPH)

11 858 Kč (vč. DPH)
9 800 Kč (bez DPH)

482 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

S aktivním uhlím 

K odsavačům par:
FBI, FTC

UF 20 - Pachové fi ltry
112.0564.564

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)

79 € (vr. DPH)

S aktivním uhlím 
(Dvojnásobná životnost fi ltru)

K odsavačům par:
FMA MODULAR, FSMS WALL

UF 08 - Pachové fi ltry 
s vysokou účinností
112.0174.995

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)

98 € (vr. DPH)

S aktivním uhlím 
(Lze 5 – 8× umýt v myčce nádobí)

K odsavačům par:
FBFE, FBFP, FCO, FDL, FMA 2.0, FMA 
MODULAR, FMY PRO, FPJ, FSMA, FSMD, 
FSMS

UF 11 - Pachové fi ltry 
s dlouhou životností
112.0174.994

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

S aktivním uhlím 

K odsavačům par:
FBFE, FBFP, FCO, FDL, FMA 2.0,
FMA MODULAR, FPJ, FSMA,
FSMD, FSMS

UF 05 - Pachové fi ltry
112.0016.755

UF 06 - Pachový fi ltr
112.0016.756
363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

S aktivním uhlím 

K odsavačům par:
FTU, FTU PLUS

Doplňky k odsavačům par



  391

Doplňky k odsavačům par
S aktivním uhlím 
(Lze 5 – 8× umýt v myčce nádobí)

K odsavačům par:
FTU, FTU PLUS1 694 Kč (vč. DPH)

1 400 Kč (bez DPH)
69 € (vr. DPH)

UF 12 - Pachový fi ltr
s dlouhou životností
112.0174.992

S aktivním uhlím 

K odsavačům par:
FST DRIP-FREE726 Kč (vč. DPH)

600 Kč (bez DPH)
30 € (vr. DPH)

UF 27 - Pachový fi ltr
112.0670.624

S aktivním uhlím
(Lze 5 – 8× umýt v myčce nádobí)

K odsavači par:
FDW4 961 Kč (vč. DPH)

4 100 Kč (bez DPH)
202 € (vr. DPH)

UF 09 - Pachové fi ltry 
s dlouhou životností
112.0262.703

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

S aktivním uhlím 

K odsavačům par:
FST PLUS, FST PRO

UF 18 - Pachové fi ltry
112.0473.657

3 388 Kč (vč. DPH)
2 800 Kč (bez DPH)

137 € (vr. DPH)

S aktivním uhlím
(Lze 5 – 8× umýt v myčce nádobí)

K odsavači par:
FCMY

UF 10 - Pachové fi ltry 
s dlouhou životností
112.0339.360

Sokl 10 cm

K odsavačům par:
FMA 839, FMY 839, FSM 7096 292 Kč (vč. DPH)

5 200 Kč (bez DPH)
255 € (vr. DPH)

UF 22 - Náhradní 
pachový fi ltr*
112.0548.448

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)

211 € (vr. DPH)

UF 23 - Náhradní 
pachový fi ltr*
112.0548.447

Sokl 6 cm

K odsavačům par:
FMA 839, FMY 839, FSM 709

*Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru: Filtr vložte do trouby 
na horký vzduch, min. 150 °C, max. 250 °C po dobu 1 hodiny. Proces obnovení filtru lze opakovat až 10× (max. životnost filtru je 5 let).

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í



392  

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)

49 € (vr. DPH)

Sokl 8 cm

K odsavači par:
FSM 709

UF 24 - Náhradní 
pachový fi ltr**
112.0679.772

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)

59 € (vr. DPH)

Pro odtah dozadu

K odsavačům par:
FMA 839, FMY 839, FSM 709

UF 25 - Náhradní 
pachový fi ltr**
112.0684.123

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

ZK 120F - Zpětná klapka 
Ø 120 mm
112.0538.026

K odsavačům par:
FBI, FBFE, FBFP, FST PLUS, FST PRO, FTC

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

ZK 150 - Zpětná klapka 
Ø 150 mm
133.0056.646

K odsavačům par:
FBI, FBFE, FBFP, FCO, FDL, FPJ, FSMA, FTU,
FTU PLUS, FST DRIP-FREE, FST PLUS, 
FST PRO

460 Kč (vč. DPH)
380 Kč (bez DPH)

18 € (vr. DPH)

ZK 150ES - Zpětná klapka 
Ø 150 mm s excentr. středem
133.0495.490

K odsavačům par:
FDW, FMA 2.0, FMA MODULAR, FMY PRO

Doplňky k odsavačům par
S aktivním uhlím 
(Lze 5 – 8× umýt v myčce nádobí)

K odsavačům par:
FMY 8391R, FMA 8391R, 
FMA 8381R, FSM 7081R

3 630 Kč (vč. DPH)
3 000 Kč (bez DPH)

149 € (vr. DPH)

UF 26 - Náhradní pachový
fi ltr s aktivním uhlím*
112.0716.092

*Funkci filtru nutno obnovit po 3–4 měsících užívání (v závislosti na intenzitě vaření). Proces obnovení filtru lze opakovat až 8× (max. životnost filtru je 5 let). 
Filtr lze umýt v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C (bez použití chemických čisticích prostředků) a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.

**Filtr lze umýt v myčce nádobí při max. teplotě 70 °C a následně vložit do trouby na horký vzduch, max. 70 °C po dobu 2 hodin.



  393

Video – Čištění fi ltrů Informační video – 
Regenerovatelné 
fi ltry

D
op

lň
ky

 a
 p
řís

lu
še

ns
tv

í



Montáž
Dřezy
Kuchyňské baterie

Údržba
Dřezy Nerez
Dřezy Fraceram – Keramika
Dřezy Fragranite a Tectonite®

Kuchyňské baterie

Čisticí prostředky

396
400

401
402
403
404

404

394  

Montáž



  395 M
on

tá
ž 

a 
úd

rž
baa údržba



396  

Nerezové dřezy

Fragranite a Tectonite® dřezy

•  Vyznačte výřez pro dřez podle rozměrů v tomto katalogu nebo podle přiložené šablony (pouze u některých dřezů). 
Důležité! V případě použití šablony se ujistěte, že jste šablonu umístili správným způsobem.

•  Vyřízněte v desce naznačený otvor pro dřez.
•  Po vyřezání otvoru v desce je potřeba hrany výřezu opatřit voděodolným nátěrem nebo silikonem.

•  U dřezů, které mají v balení fixační příchytky, nainstalujte příchytky do připravených otvorů, (některé typy dřezů již mohou mít 
 příchytky nainstalovány z výroby). Na okraj výřezu umístěte těsnicí hmotu (je součástí dodávky) nebo silikon. U některých typů

dřezů je těsnění již z výroby upevněno na dřez. Dřez opatrně spusťte do otvoru (dbejte na správnou orientaci dřezu), zahákněte 
fixační příchytky pod deskou a pomalu je utahujte od středu dřezu směrem ke vzdáleným okrajům. Nepoužívejte aku šroubovák, 
ale ruční, aby nedošlo ke stržení závitu. Na závěr odstraňte přebytečné těsnění nebo silikon z okraje dřezu. 

•  Dřezy Box (BXX), Maris (MRX) a Bell (BCX) jsou již z výroby opatřeny příchytkami Fast-Fix. Na okraj výřezu umístěte sanitární 
silikon (není součástí dodávky) tak, aby částečně přesahoval přes okraj dřezu, dřez opatrně spusťte do otvoru (dbejte na správnou 
orientaci dřezu) a důkladně zatlačte na dřezu po celém obvodu, postupujte od středu ke vzdáleným okrajům. Příchytky se samy 
zaseknou o hranu výřezu. Na závěr odstraňte přebytečné těsnění nebo silikon z okraje dřezu, viz ilustrační montážní video 
příchytek Fast-Fix (str. 398). Příchytky Fast-Fix umožňují montáž dřezu do pracovní desky o tloušťce už od 12 mm.

Montáž
Horní montáž dřezů

•  U dřezů, které mají v balení fixační příchytky, nainstalujte příchytky do připravených otvorů, na okraj výřezu umístěte sanitární 
 silikon (není součástí dodávky) tak, aby částečně přesahoval přes okraj dřezu, dřez opatrně spusťte do otvoru (dbejte na správnou 

orientaci dřezu), zahákněte fixační příchytky pod deskou a pomalu je utahujte od středu dřezu směrem ke vzdáleným okrajům.
Nepoužívejte aku šroubovák, ale ruční, aby nedošlo ke stržení závitu. Na závěr odstraňte přebytečný silikon z okraje dřezu. 

• Dřezy Centro (CNG) a Maris (MRG 610) jsou již z výroby opatřeny novými příchytkami Fast-Fix. Na okraj výřezu umístěte sanitární 
silikon (není součástí dodávky) tak, aby částečně přesahoval přes okraj dřezu, dřez opatrně spusťte do otvoru (dbejte na správnou 
orientaci dřezu) a důkladně zatlačte na dřezu po celém obvodu, postupujte od středu ke vzdáleným okrajům. Příchytky se samy 
zaseknou o hranu výřezu. Na závěr odstraňte přebytečný silikon z okraje dřezu, viz ilustrační montážní video příchytek Fast-Fix 
(str. 350). Příchytky Fast-Fix umožňují montáž dřezu do pracovní desky už od tloušťky 12 mm.

15 3

24

7 8

6

Silikon

1

2

3
Sil
iko

n
Šab

lona



  397 M
on

tá
ž 

a 
úd

rž
ba

•  Před instalací umístěte pěnové těsnění (je součástí dodávky) na spodní okraj hrany dřezu tak, aby prostor mezi pěnovým těsněním 
a okrajem dřezu byl cca. 5 mm na následné umístění silikonu.

•  Dřez opatrně spusťte do otvoru. Dejte pozor na správnou orientaci výrobku.
•  Po usazení dřezu do správné polohy vyplňte prostor mezi pěnovým těsněním a okrajem dřezu silikonem.
•  Odstraňte přebytečný silikon podél okraje dřezu.

•  Jedná se o montáž nerezových dřezů do desek z kamene, umělého kamene nebo do kompaktních desek.
•  Otvor se vyřezává na profesionálních strojích v odborných firmách a otvor je po celém obvodu opatřen drážkou, která slouží 
 k zapuštění plochého okraje dřezu do roviny s pracovní deskou.
•  Drážka se frézuje dle přiložené šablony nebo vloženého letáku s rozměry pro daný dřez. 
•  Silikon se umístí po celém obvodu drážky v takovém množství, aby při zatlačení dřezu a jeho zafixování byl silikon vytlačen do 
 mezery mezi deskou a hranou dřezu. Dřez přitáhněte (nebo zatlačte –  při verzi Fast-Fix) po celém obvodu, postupujte od středu 
 ke vzdáleným okrajům. Vytlačený silikon se začistí do roviny pracovní desky a dřezu.

Montáž nerezových dřezů do roviny

Keramické dřezy Fraceram

1

2

3

Ok!

180˚

5

5
5

Silik
on

Silik
on

Šablona

a

a

Silik
on

15 3

24

7 8

6

Silikon

Silikon

Ok!

Montáž



398  

Spodní montáž dřezů

Postup při vyvrtání otvoru pro baterii, dávkovač saponátu a pro Easy Click/otočný knofl ík 
(ovládání otočného sítkového ventilu) u fragranitových dřezů

Vyvrtání otvoru pro baterii (Easy Click/otočný knoflík - ovládání otočného sítkového ventilu) 
provádějte, když je dřez umístěn MIMO pracovní desku. 
•  Dřez umístěte na pevnou plochu pohledovou stranou dolů. Pečlivě si rozmyslete otvor, 
 který budete vrtat. 
• Myslete na správné stranové umístění.
•  Následně odvrtejte otvor ve vybraném místě podfrézování frézou (112.0473.656) 
 do fragranitových dřezů o Ø 35 mm.

Montáž ventilu a sifonu u dřezů

DOPORUČUJEME POKUD TO SITUACE DOVOLUJE, NAMONTUJTE VENTILY, SIFON, OVLÁDÁNÍ VÝPUSTI A BATERII
JEŠTĚ PŘED UMÍSTĚNÍM DŘEZU DO DESKY
•   Ventil, sifon a další příslušenství instalujte podle přiloženého návodu.

•  Jedná se o montáž dřezů (Nerez, Fraceram, Fragranite, Tectonite®) ze spodní strany do desek z kamene, umělého kamene
nebo do kompaktních desek.

•  Otvor se vyřezává na profesionálních strojích v odborných firmách dle přiložené šablony nebo programu v CNC strojích.
•  Po vyfrézování otvoru pro dřez se také frézují nebo vrtají (dle materiálu pracovní desky) otvory pro umístění příchytek.
•  Na spodní okraj pracovní desky se nanese silikon, dřez se umístí do správné pozice a zafixuje se pomocí příchytek (jsou 

součástí dodávky). 
 Součástí není kotvící materiál, protože různé firmy používají různé způsoby uchycení příchytek.
•  Důležité! V každém případě je třeba použít příchytky, není možno dřez pouze nalepit. Časem by mohlo dojít k jeho uvolnění.
•  Po nalepení a přitažení dřezu začistěte přebytečný silikon.

A

A

A

A A

A

1

2

Ok!

Si
lik

on

35 mm

Montážní videa

Video – Montáž 
fragranitových dřezů

Video – Vyvrtání otvoru 
u fragranitových dřezů
pomocí frézy

Montáž

Ilustrační video – 
Příchytky Fast-Fix 



  399 M
on

tá
ž 

a 
úd

rž
ba

Příslušenství a instalační materiál k montáži dřezů

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5 € (vr. DPH)

218 Kč (vč. DPH)
180 Kč (bez DPH)

9 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15 € (vr. DPH)

968 Kč (vč. DPH)
800 Kč (bez DPH)

39 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)

5,13 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)

30 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)

25 € (vr. DPH)

48 Kč (vč. DPH)
40 Kč (bez DPH)

1,95 € (vr. DPH)

Fréza 
do fragranitových dřezů
Ø 35 mm
112.0473.656

Sifon pro úsporu místa 
NEW vč. odbočky 
na myčku nádobí
Šedá barva
112.0686.264

F3L –  Odtokové spojení 
pro úsporu místa NEW 
vč. sifonu a odbočky 
na myčku nádobí
Šedá barva
112.0624.484

Děrovač
do nerezových dřezů
Ø 35 mm
112.0008.476

Příchytky 
pro nerezové dřezy
Příchytka 30 × 42 mm
Baleno po 6 ks
112.0305.363

Příchytky pro fragranitové 
dřezy (Pro pracovní desky 
tloušťky 12 - 25 mm)
Baleno po 18 ks 
(2 druhy příchytek po 9 ks)
133.0730.138

Příchytky pro fragranitové 
a tectonitové dřezy (Pro 
spodní montáž do pracovní 
desky tloušťky 12 - 18 mm)
Balení obsahuje: 
4× příchytku, 4× šroub, 
4× mosaz. rozpěrná matice
 a 4× plast. rozpěrná matice
133.0730.139

61 Kč (vč. DPH)
50 Kč (bez DPH)

2,50 € (vr. DPH)

Vymezovací podložka
Pro CNG, MRG 610 
a UBG dřezy (Nutná pro 
montáž dávkovače 
saponátu nebo otočného 
sítkového ventilu)
133.0533.532

Krytka otvoru
Ø 44 mm 
(Pro otvor Ø 35 mm)
Pouze pro nerezové
dřezy
133.0310.982

Horní montáž pomocí příchytek 133.0730.138

Spodní montáž pomocí příchytek 133.0730.139

Montáž

Šedá plastová 
min.  12 mm
max. 25 mm

Fragranitový 

• DTD s laminátem
•
•
• Fragranitový 

Kovová 

•
•
•
• 

Pracovní deska:
•

Šroub

Ø Pracovní deska:
• Kompakt - HPL

• 

Šroub

 Ø8 

matice

8 - 9 mm

min. 12 mm - HPL

NOVÉ
NOVÉ



400  

Montáž kuchyňských baterií
•   Zkontrolujte, zda je přívodní potrubí opatřeno rohovými ventily se sítkem. Rohové ventily se sítkem vám do budoucnosti zajistí, 

že se kuchyňská baterie nebude zanášet nečistotami z vodovodního řádu. V případě poškození baterie bez nainstalovaných 
rohových ventilů se sítkem nelze uznat případnou reklamaci jako oprávněnou. Následně pročistěte přívodní potrubí 
odpuštěním vody z každého rohového ventilu (min. 5 l), aby došlo k odstranění nečistot. V oblastech s vápenitou nebo jinak tvrdou 
vodou doporučujeme instalaci filtračního zařízení do hlavního přívodu vodovodního řádu.

•   Před montáží baterie se přesvědčte, zda jsou našroubované a dotažené přívodní hadičky do těla bate rie a zda těsnění pod baterií 
je správně uloženo. Vložte baterii do otvoru a zkontrolujte usazení těsnění a příruby. V případě montáže kuchyňské baterie do 
nerezového dřezu doporučujeme použít vyztužovací trojúhelník nebo speciální podložku pod baterii (133.0026.896 - viz níže), 
aby nedocházelo k výkyvům baterie. Zespoda nasaďte těsnění, podložku a matku. Je-li montována baterie včetně vyztužovacího 
trojúhelníku, není nutno nasazovat těsnění, které se nasazuje při montáži mezi dřez a spodní podložku. Utáhněte matku 
pomocí klíče.

•   Připojte hadičky k přívodním trubkám, nebo našroubujte na rohové ventily. Při utahování přívodních hadiček je nutno převlečnou 
matici u přívodní hadičky utahovat klíčem a současně přidržet hadičku kleštěmi tak, aby nedošlo k povolení hadičky v horním 
závitu. U baterií se sprchou nezapomeňte připojit sprchovou hadici.

•   První spuštění vody provádějte se zvednutou pákou a nejlépe s vyšroubovaným perlátorem nebo vyšroubovanou sprchovou 
hlavicí.

•   Pravidelně čistěte sítko perlátoru. 
•  V případě, že tlak vody přesahuje 5 barů, doporučuje se použití redukčního ventilu.
• Vstupní teplota teplé vody by měla být maximálně 60 °C. 

Příslušenství a instalační materiál k montáži baterií

Vymezovací podložka
Pro CNG a MRG 610 
(Pro montáž kuchyňské 
baterie)
133.0533.532

Výztuž pod baterii
Pro nerezové dřezy
112.0187.655

Podložka pod baterii
Pro nerezové dřezy
Montáž přes pracovní 
desku
133.0026.896

Video – Montáž 
podložky pod baterii

Video – Výměna 
kartuše u baterie

Montážní videa

Montáž

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10,25 € (vr. DPH)

194 Kč (vč. DPH)
160 Kč (bez DPH)

8 € (vr. DPH)

61 Kč (vč. DPH)
50 Kč (bez DPH)

2,50 € (vr. DPH)



  401 M
on

tá
ž 

a 
úd

rž
ba

Údržba
Údržba nerezových dřezů
Nerezová ocel je odolný materiál, který vydrží i značně hrubé zacházení, tvrdé nebo ostré předměty tento materiál však mohou
poškrábat. Pokud chcete povrch dřezu udržet bez jakýchkoliv kazů, je třeba při manipulaci s podobnými předměty dbát zvýšené
opatrnosti. Při mytí nádobí dojde vždy k poškrábání dřezu. Poškrábání dřezu je běžným přirozeným následkem užívání. Použitím
čisticí pasty FRANKE Twister (str. 405) se dají jemné škrábance rozleštit a dřez zůstane lesklý.

Před prvním použitím je nutno dřez řádně vyčistit některou zOčisticích past např. FRANKE Twister nebo jinou čisticí pastou na
nerez atd. Nedoporučujeme suché čisticí prášky. Dřez je z výroby opatřen ochrannou vrstvou, která bez řádného vyčištění na sebe
váže mastnoty a nečistoty. Po použití otřete dřez a odkapávač vlhkým měkkým hadříkem se saponátem a opláchněte čistou vodou.
V oblastech s tvrdou vodou můžete pomocí přípravku FRANKE Twister, nebo jiným čisticím krémem, pastou zabránit
tvorbě matného filmu vodních usazenin. 

Při použití plastových podložek do dřezu je nutno dbát, aby nezůstávaly dlouhodobě položeny na povrchu dřezu, protože se pod nimi
udržují nečistoty a vlhkost, která způsobí vznik vodních usazenin. Tvorbě vodních usazenin je možné zamezit vysušením povrchu
dřezu po každém použití. Pokud se však tyto usazeniny vytvoří, lze je odstranit pomocí vlhkého měkkého hadříku a přípravku
FRANKE Twister, nebo jiným čisticím krémem, pastou, který naneste na povrch a hadříkem vydrhněte celý povrch
dřezu. Nepoužívejte hrubou stranu houbiček.

Skvrny na nerezové oceli jsou ve většině případů způsobeny vodními usazeninami na povrchu. Nejedná se o poškození vlastního
materiálu. Železné přívodní trubky a použití drátěnek může vést k usazování drobných částic na povrchu dřezu. Přestože nerezová
ocel za normálních podmínek nekoroduje, mohou tyto částice způsobit zdání malých hnědých skvrn rzi (tzv. přijatá rez).
Pozor: Některé produkty používané v domácnosti obsahují složky, které napadají povrch nerezové oceli.
Jsou to: bělidla, čističe stříbra, potraviny s vysokým obsahem pigmentu, kyseliny, přípravky s obsahem chlóru a chloridů.

V případě neustále se opakujících rezavých skvrn, především u novo staveb a rekonstruovaných kuchyní, doporučujeme prohlédnout,
zda nejsou za perlátorem (sítkem) u kuchyňské vodovodní baterie usazeniny (kousky cihel, kovové špony, zbytky písku, malty), které
způsobují znečištění vody a ná sledný vznik skvrn. Po vyčištění perlátoru dřez vyčistěte některým z výše uvedených čisticích
prostředků (nejlépe FRANKE Twister nebo jinou čisticí pastou), opláchněte čistou vodou a utřete dosucha.

Běžné čištění nerezového dřezu je jednoduché, pokud se dodržuje následující postup

Opakující se „rezavé“ skvrny



402  

Údržba keramických dřezů Fraceram

Jaký čistič?

Jak často?

Jak?

Údržba
Keramika má mnoho výhodných vlastností: je odolná vůči vysokým i nízkým teplotám, opotřebení i poškrábání, vyblednutí světlem
a je hygienická. Je vyrobena z přírodních materiálů, je bezpečná pro užívání a má dlouhou životnost.

Pozor na poškození povrchu nevhodnou údržbou!
•  Používejte pouze prostředky aOčističe, které jsou doporučeny.
•  Vždy dodržujte doporučení výrobce na použití čisticího prostředku.
•  Nikdy nemíchejte čisticí prostředky.
•  Vyvarujte se vysoce koncentrovaných čističů odpadu a abrazivních čisticích prostředků, které následně zanechávají matný 

povrch. Měli byste být velmi opatrní i na látky obsahující fluorid, jako jsou odstraňovače rzi a zubní pasty, které mohou zanechat 
dlouhodobé skvrny.OO

Jemné sanitární čističe dostupné v běžné obchodní síti jsou vhodné pro každodenní čištění.
Vodní kámen doporučujeme odstraňovat čisticími prostředky na bázi octa nebo citronové šťávy (PH 1-4). Čím je vaše voda tvrdší, tím
více prostředku a delší působení je třeba aplikovat.
Ze sortimentu čistících prostředků Franke doporučujeme použít: speciální čisticí sprej FRANKE Colored Sink Cleaner (str. 405)
v kombinaci s univerzálním hadříkem FRANKE Microfiber Care Cloth (str. 404).

Stopy od používání kovových předmětů a nádobí (černé tečky/čáry) není možné odstranit jemnými prostředky. Doporučujeme
použít speciální tekutý čistič na nerez, leštidlo na karoserie aut nebo čistič na sklokeramické desky.

Povrch výrobku čistěte pravidelně nebo okamžitě, když je znečištěn. Pokud není čištění prováděno dost často a pravidelně,
znečištění např. od vodního kamene, prostředku na mytí nádobí, zbytky jídla, rez nebo plíseň se stanou viditelnými a mnohem
obtížněji odstranitelnými.

•  Čistěte povrch jemnou mikro utěrkou a teplou vodou.
•  Pro odstranění odolného znečištění počkejte několik minut, až začne čisticí prostředek působit. Držte se doporučení výrobce 

čističe.
TIP! Výhoda použití gelových nebo pěnových prostředků je v tom, že velmi dobře přilnou i na svislé povrchy. Můžete také namočit 
mikro utěrku do čisticího prostředku a přiložit na znečištěné místo.

•   Důkladně opláchněte teplou vodou, abyste odstranili všechny zbytky použitého čisticího prostředku.
•   Vytřete dřez do sucha.



  403 M
on

tá
ž 

a 
úd

rž
ba

Údržba Fragranite a Tectonite® dřezů

Špatný postup - čemu se vyhnout

Správný postup - jak udržovat

• Základem je časté a pravidelné čištění dřezu. I v případě, že není zevrubné, je pravidelné čištění vhodnější než pouze příležitostné 
důkladné vyčištění dřezu. Nejlepší údržbou dřezu je časté umývání nádobí. U fragranitového dřezu je možné použít pro pravidelnou 
údržbu běžné tekuté prostředky, krémy, pasty i suché prášky. Pro čištění tectonitového dřezu doporučujeme tekuté prostředky.

• Dokonalý vzhled vašeho dřezu může být ovlivněn kvalitou vody. V oblastech s tvrdou vodou se na dřezu mohou objevit šedivé 
nebo jinak zbarvené skvrny. Ty jsou ve skutečnosti jen vrstvou vodních usazenin nebo minerálů, která se běžně objevuje 
v oblastech s tvrdou vodou. Do tohoto minerálu se potom snadno vsakují látky, které zanechávají skvrny, jako je např. čaj, káva, 
červené víno, potraviny s vysokou barevnou pigmentací atd., a tím kazí vzhled vašeho dřezu. Proto byste měli dřez umýt a vysušit 
po každém použití. Pokud usazeniny na vašem dřezu přetrvávají, použijte prostředek na odstranění vodního ka mene (ne 
čističe odpadu). Také můžete vytvořit roztok z jedné části octa a tří částí vody, nechat působit několik hodin, nejlépe přes 
noc. Usazeninu potom důkladně odstraňte pomocí houbičky a prostředku na čištění dřezu. 

• Pro odstranění každodenních stop po používání dřezu použijte měkkou látku nebo houbičku a prostředek na mytí nádobí. 
Přetrvávající skvrny odstraníte pomocí houbičky a aktivního čističe. KOčištění dřezů doporučuje používat speciální čisticí sprej 
FRANKE Colored Sink Cleaner (str. 405) v kombinaci s FRANKE Microfiber Care Cloth (str. 404) univerzálním hadříkem nebo 
houbičkou FRANKE Magic Sponge (str. 405).

• Pokud jsou skvrny velmi těžko odstranitelné, zejména u dřezů světlých barev, naplňte dřez roztokem vytvořeným ze 40 dílů
vody a 1 dílu bělidla (např. odstraňovače skvrn na prádlo) nebo biologického pracího prostředku a nechte působit přes noc. 
Poté dřez vypusťte a pečlivě vypláchněte. Tento způsob není rozhodně určen pro každodenní čištění dřezu. V případě delšího 
zanedbání údržby a následného zešednutí, zežloutnutí dna dřezu (usazení vodního kamene), je odstranění vodního kamene 
dlouhodobější záležitostí.

•  Váš dřez je vyroben z extrémně odolného materiálu. Pokud ale budete posunovat po jeho povrchu kovové hrnce a pánve, mo hou 
zanechat kovové stopy. Ty jsou však pouze na povrchu dřezu a můžete je odstranit krouživými pohyby hrubou stranou houbičky 
aOčisticím prostředkem na dřezy. 

•   Pokuste se vyhnout pádům ostrých předmětů do dřezu, ty mohou naštípnout nebo poškodit povrch.

• Vždy se vyhněte používání kovových čisticích houbiček a drátěnek, protože jejich kovové části ulpívají na povrchu dřezu. 
Nezanechávejte dlouho na povrchu dřezu ocelové a litinové kuchyňské potřeby. Pokud přesto na povrchu zanechají skvrny, 
můžete je odstranit pomocí houbičky aOčisticího prostředku na dřezy. 

• Nezanechávejte ve dřezu přes noc plastové podložky do dřezu, vlhké čisticí houbičky a hadříky, protože pod sebou a v sobě
zadržují vodu, a tak může dojít ke vzniku vrstvy vodního kamene na povrchu dřezu.

• Dbejte na to, aby dřez nepřišel do styku s koncentrovanými bělicími prostředky nebo produkty obsahujícími chlorové účinné 
látky (odstraňovače nátěrů a prostředky na čištění štětců), s kyselinami (odstraňovač vodního kamene z konvic), s louhem 
sodným (čističe od padu např. KRTEK) nebo sOčisticími prostředky na trouby a prostředky obsahujícími kysličník uhličitý. 
Použití těchto prostředků způsobuje odbarvení materiálu dřezu a trvalé neodstranitelné skvrny, popř. naleptání povrchu.

•  Dřez je krátkodobě odolný proti teplotám až do 280 °C (10– 15 vetřin) a nemělo by dojít k jakémukoli poškození. Přesto ale 
nedoporučujeme, aby byl dřez používán jako odkládací prostor ke chlazení vařicích předmětů. Pro tento účel používejte 
oddělenou odkládací plochu a podložku. Nevylévejte horký olej do dřezu, mohlo by dojít k narušení povrchu. Horký olej má 
o mnoho vyšší teplotu než je 280 °C.

•  Nepoužívejte dřez ke krájení potravin.

10-15 s

≤280˚C

Údržba



404  

Údržba kuchyňských baterií
Kuchyňské baterie se vyrábí s několika povrchovými úpravami. 
• Chromový lesklý povrch je pokovení povrchu baterie. Vysoce odolný povrch a velice jednoduchý pro údržbu. KOčištění 

doporučujeme používat speciální čisticí sprej FRANKE Tap Cleaner v kombinaci s univerzálním hadříkem FRANKE Microfiber 
Care Cloth nebo mýdlo vou vodu či saponáty určené pro mytí nádobí, pro odstranění vodního kamene použijte roztok octa s vodou 
nebo vhodný odstraňovač vodního kamene ve spreji. V žádném případě nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky a drsné houby, 
došlo by k poškození povrchové úpravy.

•  Nerezový matný povrch je charakteristický pro baterie z celonerezu a není to pokovení ani barevný nástřik, nerezový povrch je 
pouze přebroušený. Velice odolný povrch jednoduchý pro údržbu. KOčištění doporučujeme používat speciální čisticí sprej FRANKE 
Tap Cleaner v kombinaci s univerzálním hadříkem FRANKE Microfiber Care Cloth nebo mýdlovou vodu či saponáty určené pro 
mytí nádobí, popř. i tekuté čisticí krémy.

• PVD: Povrchová úprava baterií technologií PVD vyniká odolností proti poškození. Nicméně nedoporučujeme pro údržbu používat 
abrazivní čistící prostředky. Pro odstranění vodního kamene použijte roztok octa s vodou, pro vlastní údržbu doporučujeme 
speciální čisticí sprej FRANKE Tap Cleaner v kombinaci s univerzálním hadříkem FRANKE Microfiber Care Cloth nebo pouze 
mýdlovou vodu či saponáty na mytí nádobí.

•  Nerez (povrchová úprava) a ostatní barevné a metalické povrchy jsou nástřiky barev zpevněné lakem, které jsou velice náchylné 
na hrubší zacházení. Může zde dojít při neopatrném používání k rychlejšímu odření až k vyštípnutí části barevného povrchu 
(bouchnutím hrnce, pánvičky…). KOčištění doporučujeme používat speciální čisticí sprej FRANKE Tap Cleaner v kombinaci 
s univerzálním hadříkem FRANKE Microfiber Care Cloth nebo pouze mýdlovou vodu či saponáty určené pro mytí nádobí, 
nepoužívejte tekuté čisticí krémy. Vodní kámen odstraňujte jemně po změkčení vhodným prostředkem (roztok octa s vodou nebo 
odstraňovač vodního kamene).

•  Nikdy nepoužívejte kOčištění kuchyňských baterií suché prášky nebo pasty. V oblastech s tvrdou vodou doporučujeme časté 
čištění povrchu baterií, aby nedocházelo k zanášení povrchu vodním kamenem. Také doporučujeme pravidelné čištění perlátoru 
(sítka) v ramínku nebo spršce, aby nedocházelo k zanášení vodním kamenem a tím i omezenému průtoku vody. V případě velkého 
zanešení perlátoru doporučujeme zakoupit nový v některém ze stavebních marketů, popřípadě v instalatérských potřebách nebo 
přímo na centrále Franke s.r.o. v Praze.

•  KOčištění povrchu baterií nepoužívejte detergenty, rozpouštědla, chemická činidla, kovové drátěnky, alkohol apod.

Údržba

Čisticí prostředky
Univerzální na všechny výrobky

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)

10,30 € (vr. DPH)

Univerzální hadřík
Microfi ber Care Cloth
112.0530.324



  405 M
on

tá
ž 

a 
úd

rž
ba

Video – Jak čistit 
nerezový dřez

Čisticí prostředky
Nerezové dřezy

194 Kč (vč. DPH)
160 Kč (bez DPH)

8 € (vr. DPH)

Čisticí pasta Twister
125  ml 
112.0007.715

Na nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 125 ml

97 Kč (vč. DPH)
80 Kč (bez DPH)

4 € (vr. DPH)

Čisticí pasta Twister
40 ml 
112.0002.649

Na nerezové dřezy
Včetně houbičky
Obsah 40 ml

Fraceram, Fragranite a Tectonite® dřezy

97 Kč (vč. DPH)
80 Kč (bez DPH)

4 € (vr. DPH)

315 Kč (vč. DPH)
260 Kč (bez DPH)

13,30 € (vr. DPH)

Čisticí sprej
Colored Sink Cleaner
112.0530.238

Obsah 250 ml

Čisticí houbička
Magic Sponge 
112.0304.193

Pouze na Fragranite 
a Tectonite® dřezy
Sada 3 ks/Cena za sadu

Kuchyňské baterie

Video - Jak čistit 
baterii

Video – Čištění 
perlátoru u baterie

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15,40 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)

15,40 € (vr. DPH)

Čisticí sprej
Tap Cleaner
112.0530.239

Obsah 250 ml

Odsavače par

Video – Jak čistit 
odsavač par

Čisticí sprej
Cooker Hood Cleaner
112.0530.240

Obsah 250 ml

Video – Jak čistit 
fragranitový dřez

Video – Jak čistit 
fragranitový dřez 2







Franke s.r.o.
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
Tel. +420 281 090 431-3

www.franke.cz

Obchodné zastúpenie:
Franke Slovakia
ul. SNP 840/180
013 24 Strečno
Slovenská republika
Tel. +421 41 7336 221

www.franke.sk




